
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. balandžio 13 d.

Nr. 2024-104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 9
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  9
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 9
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 9
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  9
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  9
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  9
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  12
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 12
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  14
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  14
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 14
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  14
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  14
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  14

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 16
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  16
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  16
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  17
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  17

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  17
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  17
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 28
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  65

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  373
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  373
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 373
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  373
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė Šlienavos sveikatos priežiūros centras, kodas 160204542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Jono Biliūno g. 90, LT-53144
Pranešimo Nr. 6434489

Pranešame, kad vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.101 str. 1 d., LR Akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 2 d. bei 65
str. 1 d., yra  parengtos uždarosios akcinės bendrovės Šlienavos sveikatos priežiūros centras, juridinio asmens kodas
160204542, registracijos adresas J. Biliūno g. 90, Šlienava, Kauno r. sav., registro tvarkytojas VĮ Registrų centras,
atskyrimo sąlygos.

Remiantis parengtomis uždarosios akcinės bendrovės Šlienavos sveikatos priežiūros centras atskyrimo sąlygomis
bei vadovaujantis Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsniu, nuo  uždarosios akcinės bendrovės Šlienavos sveikatos
priežiūros centras bus atskiriama dalis ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu steigiama UAB "Šlienavos
medicinos namai", teisinė forma -uždaroji akcinė bendrovė, kurios buveinė bus adresu Minties Rato g. 54, Kaunas.

Po dalies atskyrimo uždaroji akcinė bendrovė Šlienavos sveikatos priežiūros centras tęs ūkinę komercinę veiklą
(identifikaciniai duomenys nesikeis).

Uždarosios akcinės bendrovės Šlienavos sveikatos priežiūros centras turto, teisių ir pareigų dalis bus perduodama
atskyrimo metu steigiamai UAB "Šleinavos medicinos namai" ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą
po (1) UAB "Šlienavos medicinos namai" įregistravimo Juridinių asmenų registre bei (2) uždarosios akcinės bendrovės
Šlienavos sveikatos priežiūros centras ir  UAB "Šlienavos medicinos namai" tarpusavyje pasirašius perduodamo turto,
teisių bei pareigų priėmimo-perdavimo aktus.

Uždarosios akcinės bendrovės Šlienavos sveikatos priežiūros centras akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su
uždarosios akcinės bendrovės Šlienavos sveikatos priežiūros centras atskyrimo sąlygomis, uždarosios akcinės
bendrovės Šlienavos sveikatos priežiūros centras ir UAB "Šlienavos medicinos namai" įstatų projektais bei uždarosios
akcinės bendrovės Šlienavos sveikatos priežiūros centras finansinių ataskaitų rinkiniais šios bendrovės buveinės adresu
J. Biliūno g. 90, Šlienava, Kauno raj., darbo dienomis iš anksto suderintu laiku.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržų kompleksas", kodas 156628581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Šilų k.
Pranešimo Nr. 6432047

PRANEŠIMAS APIE EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ
Pranešame, kad UAB "Beržų kompleksas", juridinio asmens kodas 156628581, buveinės adresas Jonavos r. sav. Šilų k.,
Beržų 2-oji g. 10 (toliau - Bendrovė), valdybos iniciatyva ir sprendimu 2024 m. gegužės 8 d. 10 val. bendrovės patalpose
adresu Beržų 2-oji g. 10, Šilų kaimas, Šilų seniūnija, Jonavos rajonas, Lietuva,  šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės
akcininkų susirinkimas.

Susirinkimo darbotvarkė:
1.1. Susirinkimo pirmininko ir susirinkimo sekretoriaus rinkimai;
1.2. Bendrovės metinio pranešimo už 2023 metus tvirtinimas;
1.3. Bendrovės 2023 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
1.4. 2023 metų pelno (nuostolių) paskirstymas;
1.5. kiti klausimai.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninėmis ryšio priemonėmis.

Bendrovės akcininkai, pageidaujantys visuotiniame akcininkų susirinkime balsuoti iš anksto raštu, užpildant bendrąjį
balsavimo biuletenį, susipažinti su dokumentais, teikiamais visuotiniam akcininkų susirinkimui, ar gauti kitą informaciją,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 4

susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, gali kreiptis į Bendrovę raštu registruotu paštu Bendrovės registruotos
buveinės adresu arba el. paštu bkompleksas@gmail.com.

Pagarbiai
Direktorė  Virginija Gudauskienė.

- - -

Akcinė bendrovė "Higėja", kodas 133807283
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 339A, LT-50119
Pranešimo Nr. 6432048

Pranešame, kad akcinės bendrovės "Higėja", juridinio asmens kodas 133807283, buveinė registruota adresu Savanorių
pr. 339A, Kaunas (toliau - Bendrovė), valdybos iniciatyva ir sprendimu 2024 m. gegužės 6 d. 10:00 val. šaukiamas
Bendrovės eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - ir Susirinkimas). Susirinkimas vyks adresu: Krašto g. 37,
Pabiržio k., Neveronių sen., Kauno r. sav.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Procedūriniai Susirinkimo klausimai;
2. Bendrovės metinis pranešimas apie 2023 m. veiklą;
3. Bendrovės nepriklausomo auditoriaus išvada;
4. 2023 m. Bendrovės finansinių ataskaitų tvirtinimas;
5. 2023 m. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas;

Akcininkai registruojami nuo 09:00 val. iki 09:55 val.

Susirinkimo apskaitos diena - 2023 m. balandžio 29 d. (dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie
yra Bendrovės akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais
sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis).

Susirinkimo sprendimų projektus, paaiškinimus, taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų
susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, galima gauti Bendrovėje, kreipiantis adresu Krašto
g. 37, Pabiržio k., Neveronių sen., Kauno r. sav., prieš tai suderinus el. paštu higeja@higeja.lt.

- - -

Akcinė bendrovė "LINAS", kodas 147689083
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 23, LT-35113
Pranešimo Nr. 6432049

Patikslinimas: AB "Linas" eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimas
Patikslintas 3 darbotvarkės klausimo sprendimo projektas.

AB "Linas", juridinio asmens kodas 147689083, buveinės adresas S. Kerbedžio g. 23, Panevėžys, valdybos iniciatyva ir
sprendimu 2024 m. balandžio 30 d. šaukiamas AB "Linas" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo data - 2024 m. balandžio 30 d., antrdienis.
Susirinkimo laikas - 13.00 valanda. Registracija vyks nuo 12 val. iki 12.45 val.
Susirinkimo vieta - AB "Linas" buveinės salėje, S. Kerbedžio g. 23, Panevėžyje.

Susirinkimo darbotvarkė ir sprendimo projektai:
1. Auditoriaus išvada apie 2023 m. konsoliduotų ir Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį bei metinį pranešimą.
Sprendimo projektas. atsižvelgti į auditoriaus išvadas tvirtinant AB "Linas" konsoliduotų ir Bendrovės 2023 m. finansinių
ataskaitų rinkinį bei pritariant Bendrovės 2023 m. konsoliduotam metiniam pranešimui.
2. 2023 m. konsoliduotų ir Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas ir konsoliduoto metinio pranešimo
pristatymas.
Sprendimo projektas. patvirtinti 2023 m. AB "Linas" konsoliduotas ir Bendrovės metines finansines ataskaitas ir pritarti
2023 m. konsoliduotam metiniam pranešimui.
3. 2023 m. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas.
Sprendimo projektas. patvirtinti 2023 m. AB "Linas" pelno (nuostolių) paskirstymą:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 5

1) ankstesnių finansinių metų nepaskirstytasis pelnas ataskaitinių finansinių metų pabaigoje - 2.590.560,88 EUR;
2) grynasis ataskaitinių finansinių metų nuostolis 9.756,81 EUR;
3) bendrųjų pajamų ataskaitoje nepripažintas ataskaitinių finansinių metų pelnas (nuostoliai)  0 EUR;
4) pervedimai iš privalomojo rezervo  0 EUR;
5) pervedimai iš rezervo savoms akcijoms įsigyti 0 EUR;
6) pervedimai iš rezervo paramai 0 EUR;
7) pervedimai iš pelno dalies, skirtos dividendams išmokėti 0 EUR;
8) akcininkų įnašai bendrovės nuostoliams padengti  0 EUR;
9) paskirstytinas pelnas iš viso 2.580.804,07 EUR;
10) pelno dalis, paskirta į privalomąjį rezervą 0 EUR;
11) pelno dalis, paskirta į rezervą savoms akcijoms įsigyti 0 EUR;
12) pelno dalis, paskirta į kitus rezervus  0 EUR;
13) pelno dalis paskirta dividendams išmokėti  0 EUR;
14) pelno dalis paskirta metinėms išmokoms (tantjemoms) valdybos nariams, darbuotojų premijoms ir kitiems tikslams
0 EUR;
15) nepaskirstytasis pelnas ataskaitinių finansinių metų pabaigoje, perkeliami į kitus finansinius metus -  2.580.804,07
EUR.
4. Dėl Bendrovės 2023 m. atlygio ataskaitos tvirtinimo.
Sprendimo projektas. Patvirtinti Bendrovės 2023 m. atlygio ataskaitą.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2024 m. balandžio 23 d. Eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime
turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos (2024 m. balandžio 23
d.) pabaigoje buvę Bendrovės akcininkais, asmeniškai, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta
balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Teisių apskaitos diena - 2024 m. gegužės 13 d. (iš visuotiniame akcininkų susirinkime priimtų sprendimų kylančiomis
akcininkų turtinėmis teisėmis akcininkai naudosis proporcingai teisių apskaitos dienos pabaigoje turimam akcijų skaičiui).

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Su sprendimų projektais, susirinkimo darbotvarkės klausimais, dokumentais, kurie bus pateikti visuotiniam akcininkų
susirinkimui Bendrovės akcininkai gali susipažinti darbo dienomis, nuo 9.00 val. iki 16.00 val., Bendrovės buveinėje
adresu S. Kerbedžio g. 23, Panevėžyje nuo 2023 m. balandžio 15 d.

Visi asmenys, dalyvaujantys visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintys teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę
liudijantį dokumentą. Akcininko įgaliotinis susirinkimui privalo pateikti įstatymo nustatytos formos ir turinio įgaliojimo
originalą. Bendrovė nenustato specialios įgaliojimo formos. Akcininkas turi teisę elektroninio ryšio priemonėmis įgalioti
kitą fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti akcininko vardu susirinkime. Apie elektroninių ryšių priemonėmis išduotą
įgaliojimą akcininkas privalo pranešti Bendrovei elektroniniu paštu office@linas.lt, atsiųsdamas duotą įgaliojimą ne vėliau
kaip iki paskutinės darbo dienos prieš susirinkimą 16 valandos. Akcininkas pranešime turi nurodyti internetinį adresą, iš
kurio gali būti nemokamai atsisiunčiama akcininko elektroninio parašo tikrinimo programinė įranga.

Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bus galima balsuoti iš anksto raštu užpildant bendrąjį
balsavimo biuletenį. Spausdintą bendrąjį balsavimo biuletenį galima gauti Bendrovės buveinėje, adresu S.Kerbedžio g.
23, Panevėžys. Jeigu akcininkas raštu pareikalauja, Bendrovė, ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo, išsiunčia
bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku arba įteikia jį asmeniškai pasirašytinai. Užpildytą bendrąjį balsavimo
biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba jo įgaliotas asmuo. Jeigu užpildytą bendrojo balsavimo biuletenį pasirašo
akcininko įgaliotas asmuo, prie jo turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildyti bendrieji
balsavimo biuleteniai su pridedamais dokumentais turi būti pateikti Bendrovei asmeniškai, per įgaliotą asmenį arba
registruotu laišku adresu S. Kerbedžio g. 23, LT-35114, Panevėžys ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki susirinkimo.

Informacija teikiama telefonu (8 45) 506100.

- - -

Sodininkų bendrija "DOBILAS", kodas 191510569
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 4-oji g. 12, LT-08434
Pranešimo Nr. 6432053

APIE SODININKŲ BENDRIJOS "DOBILAS" NARIŲ EILINĮ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 6

Susirinkimas šaukiamas 2024 m. kovo 21 d. Valdybos posėdžio (protokolo Nr.24) nutarimu.

Susirinkimas vyks 2024 m. balandžio 27 d., 11 val. (dalyviai registruojami nuo 10 val. 30 min.) adresu Žaliųjų ežerų g.
85 Vilniuje.

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ

1. Dėl Bendrijos gręžinių įregistravimo. Pranešėja Jurgita Seriakovienė
2. Dėl valdybos 2023 metų ūkinės finansinė veiklos ataskaitos.
3. Dėl Valdybos narių papildymo iki 7 asmenų.
4. Dėl Ožkinių sodų 7-osios gatvės asfaltavimo darbų.
5. Dėl sklypo Nr. 213 Bendrijos nario prašymo Dėl privažiuojamojo kelio prie sklypo Nr. 213 panaikinimo.
6. Dėl įsiterpusios tarp sklypų valstybinės žemės, kuri yra Bendrijos teritorijoje ir buvo anksčiau eksploatuojama elektros
tinklų, kaip apsaugos zona dėl aukštos įtampos elektros linijų.
7. Dėl revizijos komisijos išvados apie bendrijos 2023 metų finansinę atskaitomybę.
8. Dėl Revizijos komisijos pirmininko ir dviejų papildomų narių rinkimų.
9. Dėl auditoriaus(-ės) / audito įmonės samdymo.
10. Dėl vandens bokšto būklės ir remonto.
11. Dėl 2024m. sąmatos tikslinimo.
12. Kiti klausimai.

Nesusirinkus kvorumui pakartotinis SB "Dobilas" narių eilinis susirinkimas vyks 2024 m. gegužės 11 d., 11 val. (dalyviai
registruojami nuo 10 val. 30 min.) adresu Žaliųjų ežerų g. 85 Vilniuje,  pagal tą pačią darbotvarkę.

Su valdybos 2023 metų ūkinės finansinė veiklos ataskaita (projektu) galima susipažinti bendrijos internetinėje svetainėje
adresu https://dobilassb.weebly.com, taip pat adresu Ožkinių Sodų 4-oji g. 12, Vilniuje iš anksto susitarus su pirmininku
telefonu +370 650 70 307.
Pastabas dėl susirinkimui teikiamų svarstyti dokumentų projektų ir kitus pasiūlymus prašome siųsti el. paštu
artmartis@yahoo.com

SB "Dobilas" valdyba.

- - -

Lietuvos skautijos padalinio Panevėžio kraštas, kodas 293438660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 62, LT-35158
Pranešimo Nr. 6432057

Asociacijos  Lietuvos skautijos padalinio Panevėžio kraštas, kodas 293438660.
Informuojame, kad 2024m. gegužės 13 d., (pirmadienis), Marijonų g. 24, Panevėžys yra šaukiamas visuotinis narių
susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Lietuvos skautijos padalinio Panevėžio krašto veiklos ataskaitos už 2023m.
2. Dėl Lietuvos skautijos padalinio Panevėžio finansinės veiklos ataskaitos už 2023m.
3. Dėl Lietuvos skautijos padalinio Panevėžio įstatų keitimo.
4. Kiti klausimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terra", kodas 132669961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 22, LT-51256
Pranešimo Nr. 6434483

UAB "Terra", kodas 132669961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė.
Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas Draugystės 22, LT-51256
Pranešimo Nr. 20240411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 7

UAB "Terra" Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2024 m. balandžio 25 d. 16:00 val. bendrovės buveinėje,
Draugystės g.22 Kaune, šaukiamas visuotinis UAB "Terra", kodas 132669961 akcininkų susirinkimas. Akcininkų
registracijos pradžia - 15:45 val.
Akcininkai, atvykę į susirinkimą, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą.
Akcininkų įgaliotiniai privalo pateikti nustatyta tvarka patvirtintus įgaliojimus.
Susirinkimo darbotvarkė:
1.Valdybos ataskaita-metinis pranešimas.
2. 2023 metų finansinės atskaitomybės ir metinio pranešimo tvirtinimas.
3.2023 metų bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas
Bendrovės akcininkai pageidaujantys susipažinti su informacija ir dokumentais susijusiais su visuotiniu akcininkų
susirinkimu turi kreiptis į bendrovę telefonu 8 37 314601 arba el. paštu account@terraelectronics.com . Dėl papildomos
informacijos kreiptis į direktorių Gintautą Maldžiūną Tel. +37069985393 E-paštas: gintas@terraelectronics.com
Gintautas Maldžiūnas ,      UAB "Terra" direktorius.

- - -

Lietuvos gretutinių teisių asociacija, kodas 124690361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39, LT-09130
Pranešimo Nr. 6434488

ŠAUKIAMAS LIETUVOS GRETUTINIŲ TEISIŲ ASOCIACIJOS (AGATA) VISUOTINIS NARIŲ SUSIRINKIMAS

Data, laikas: 2024-04-26, 10 val. (registracija nuo 9:30 val.)
Vieta: Vilnius Tech Park (Antakalnio 17, Vilnius)

Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkė:
1. Organizaciniai klausimai (darbotvarkė, pirmininkas, sekretorius, balsų skaičiavimo komisija).
2. AGATA 2023 m. rezultatai ir sprendimai ateičiai:
- 2023 m. AGATA Skaidrumo ataskaita, Audito išvada, Stebėtojų komisijos ataskaita;
- Administraciniai atskaitymai 2025 metams;
- Paskirstymo taisyklių pakeitimai (projektas);
3. Stebėtojų komisijos narių rinkimai 2024-2028 metams.
4. Diskusijos nariams aktualiais klausimais.

Nesusirinkus kvorumai, pakartotinis susirinkimas vyks tą pačią dieną.
Daugiau informacijos ir dokumentai www.agata.lt.

- - -

Maisto papildų gamintojų asociacija, kodas 300578441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 26F, LT-02120
Pranešimo Nr. 6435064

Pranešame, kad "Maisto Papildų Gamintojų Asociacija", juridinio asmens kodas  300578441, buveinė registruota adresu
Žirnių g. 26F, LT-02120 Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi juridinių asmenų
registre (toliau - Asociacija), valdybos iniciatyva bei sprendimu šaukiamas Asociacijos eilinis visuotinis narių susirinkimas
(toliau - Susirinkimas).
Susirinkimas šaukiamas 2024 m. balandžio 24 d. 13:00 val, UAB "Entafarma" patalpose (adresu Klonėnų vs. 1, Klonėnų
vs., Širvintų r.), narių registracijos pradžia 12:40 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Susirinkimo atidarymas.
2. Visuotinio narių susirinkimo pirmininko (-ės) rinkimai.
3. Visuotinio narių susirinkimo sekretoriaus (-ės) rinkimai.
4. Susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas.
5. Susipažinimas su 2023 m. veiklos ataskaita.
6. 2023 m. veiklos ataskaitos tvirtinimas.
7. Susipažinimas su 2023 m. finansinėmis ataskaitomis.
8. 2023 m. finansinių ataskaitų tvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 8

9. Susipažinimas su Asociacijos 2024 m. biudžetu.
10. Asociacijos 2024 m. biudžeto tvirtinimas.
11. Asociacijos valdybos narių rinkimai.
12. Artimiausio MPGA narių susirinkimo data.
13. Susirinkimo pabaiga.

Su Susirinkimo sprendimų pagal darbotvarkės klausimus projektais, taip pat kitais dokumentais, kurie turi būti pateikti
Susirinkimui, ar kita susijusia informacija Asociacijos nariai turės galimybę susipažinti ne vėliau kaip likus 10 dienų iki
Susirinkimo, pagal pareikalavimą.

- - -

UAB "VILNIAUS KAILIAI", kodas 121947441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6437044

Pranešimas apie šaukiamą eilinį visuotinį UAB "VILNIAUS KAILIAI" akcininkų susirinkimą.
Šis pranešimas pateikiamas Juridinių asmenų registro leidžiamam elektroniniam leidiniui viešiems pranešimams.
UAB "VILNIAUS KAILIAI", kodas 121947441, adresas Paupio g. 28, Vilnius (toliau - "Bendrovė"), valdybos sprendimu
2024-05-06 10:00 val. šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Bendrovės patalpose
Paupio g. 28, Vilnius.
Akcininkų registracijos pradžia - 9:45 val.
Akcininkai, atvykę į susirinkimą, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai privalo pateikti
nustatyta tvarka patvirtintus įgaliojimus. Fizinio asmens išduotas įgaliojimas turi būti patvirtintas notaro. Galimybė
dalyvauti ir balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis nenumatoma.
DARBOTVARKĖ :
1. 2023 m. Bendrovės metinis pranešimas.
2. 2023 m. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės 2023 finansinių metų pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
4. Bendrovės valdybos narių perrinkimas.
5. Dėl įgaliojimų suteikimo.
Su sprendimu dėl kiekvieno susirinkimo darbotvarkės klausimo projektais galima susipažinti UAB "VILNIAUS KAILIAI"
buveinėje Paupio g. 28, Vilnius.
Dėl papildomos informacijos kreiptis į direktorę Neilą Šveikauskaitę tel. +370 (5) 2627803.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "REŠKETĖNAI", kodas 280768590
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai, Alytaus g. 7, LT-88381
Pranešimo Nr. 6437048

Eilinis Kooperatyvo narių atstovų susirinkimas vyks 2023-04-30 d. 13,30 val. Žarėnų kultūros centre, bendruomenės
patalpose, Varnių g. 1, Žarėnai Telšių raj.
Jei 2023-04-30 narių atstovų susirinkimas negalės priimti sprendimų dėl kvorumo nebuvimo, pakartotinis narių atstovų
susirinkimas bus surengtas 2023-05-06 14 val. Žarėnų kultūros centre, bendruomenės patalpose, adresu Varnių g. 1,
Žarėnai Telšių raj. Jei pakartotinis narių atstovų susirinkimas negalės priimti sprendimų dėl kvorumo nebuvimo, antras
pakartotinis narių atstovų susirinkimas bus surengtas 2023-05-13 14 val. Varnių g. 1, Žarėnai, Telšių raj. Papildomi
pranešimai apie pakartotinį ir antrą pakartotinį narių susirinkimą siunčiami nebus.
Šio eilinio narių atstovų susirinkimo šaukimo iniciatorius bei sprendimą sušaukti susirinkimą priėmęs organas yra ŽŪK
"Rešketėnai" valdyba.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Narių atstovų susirinkimo pirmininko, sekretoriaus, įgaliotojo nario pasirašyti protokolą rinkimas;
2. Valdybos metinis pranešimas už 2023 m.;
3. Nepriklausomo audito išvados už 2023 m., tvirtinimas;
4. 2023 m. pelno (nuostolių) paskirstymas ir tvirtinimas;
5. Paskolų ataskaitų, tvirtinimas;
6. Paskolų palūkanų tvirtinimas;
7. Neaktyvių narių šalinimas;
8. Ilgalaikio turto įsigijimas, pardavimas  2024 m.;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 9

9. Kiti einami klausimai, pranešimai.

Ne vėliau kaip likus 7 dienoms iki narių atstovų susirinkimo, narių atstovams bus sudaryta galimybė susipažinti su
Kooperatyvo turimais dokumentais, susijusiais su šio susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus.
Pranešimas apie eilinį narių susirinkimą siunčiamas registruotu laišku arba įteikiamas pasirašytinai. Apie jį skelbiama
viešame Registrų centro leidinyje.
Kooperatyvas  yra pasirengęs teikti narių atstovams informaciją, susijusią su narių susirinkimu, atvykus į kooperatyvo
būstinę adresu Telšių g. 27, Žarėnai, Telšių rajonas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

R. Utmano paslaugų įmonė, kodas 151213880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 56-35, LT-68203
Pranešimo Nr. 6435060

Likviduojama R. Utmano paslaugų įmonė (įm.k. 151213880), adresu Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 56-35. Duomenys
apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

A. Kašalyno personalinė įmonė, kodas 165215578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 33-2, LT-67128
Pranešimo Nr. 6432044

A. Kašalyno personalinė įmonė keičia pavadinimą į A.Kašalyno IĮ.

- - -

Arvydo Mickevičiaus įmonė "Koloritas", kodas 185166213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Beržų g. 6, LT-70123
Pranešimo Nr. 6432052

Arvydo Mickevičiaus įmonė "Koloritas", 185166213, keičia pavadinimą į Arvydo Mickevičiaus IĮ "Koloritas".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 10

- - -

B. Kauniečio firma, kodas 148153996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbininkų g. 16, LT-35155
Pranešimo Nr. 6432054

B. Kauniečio firma, kodas 148153996
Teisinė forma: Individuali įmonė, Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas. Buveinės adresas: Panevėžys.
Darbininkų g.-16 LT-35155
B. Kauniečio firma keičia pavadinimą į  B. Kauniečio IĮ.

- - -

Lino Goberio įmonė, kodas 152157527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Rūtų g. 36, LT-66226
Pranešimo Nr. 6432055

Savininko sprendimu keičiamas Lino Goberio įmonės (kodas 152157527) pavadinimas į Lino Goberio individuali įmonė.

- - -

Julijos Čiurlionienės įmonė, kodas 152126624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šiltnamių g. 30-33, LT-66257
Pranešimo Nr. 6432056

Informuojame, kad savininkės sprendimu keičiamas įmonės pavadinimas iš Julijos Čiurlionienės įmonė, 152126624, į
Julijos Čiurlionienės individuali įmonė.

- - -

Viešoji įmonė kol kas, kodas 306722350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20-321, LT-03207
Pranešimo Nr. 6432058

VšĮ. Viešoji įmonė kol kas keičia pavadinimą į VšĮ. Kol kas.

- - -

MB Estetinės medicinos ir terapijos klinika, kodas 306186148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, 2-asis tak. 2, LT-62146
Pranešimo Nr. 6432059

MB Estetinės medicinos ir terapijos klinika pavadinimo keitimas į Inovatyvios medicinos ir terapijos klinika. Įmonės kodas
306186148.

- - -

BloFin Europe UAB, kodas 306214722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6434487

Informuojame, kad BloFin Europe UAB, kodas 306214722, registracijos adresas Vilnius, Architektų g. 56-101, apie kurią
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į Blf Pro Europe UAB. Dėl išsamesnės
informacijos kreiptis tel. +37068109086 arba el. paštu eu@blofin.io.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 11

Aldonos Orlienės firma "Pirmyn", kodas 133763659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 59-11, LT-44303
Pranešimo Nr. 6434581

Aldonos Orlienės  firma "Pirmyn", įmonės kodas - 133763659,

keičia pavadinimą į Aldonos Orlienės IĮ "Pirmyn".

- - -

Jurgio Gudžinsko individuali įmonė, kodas 161425216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 31, LT-57207
Pranešimo Nr. 6435054

Keičiamas pavadinimas iš Jurgio Gudžinsko įmonė (kodas 161425216) į Jurgio Gudžinsko individuali įmonė.

- - -

MB "Begėdis", kodas 305216510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6435056

MB "Begėdis"
Juridinio asmens kodas [305216510]
Buveinė [Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114 Vilnius]
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Pranešame apie MB "Begėdis" pavadinimo keitimą į MB Yaklou group.

- - -

Julijono Rimšos įmonė, kodas 171447588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Mokyklos g. 62-1, LT-82323
Pranešimo Nr. 6435066

Julijono Rimšos įmonė, juridinio asmens kodas: 171447588
teisinė forma: individuali įmonė, teisinis statusas: teisinis statusas neįregistruotas
buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos mstl., Mokyklos g. 62-1, LT- 82323
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centro Juridinių asmenų registre
2024-04-10 savininko Julijono Rimšos sprendimu juridinis asmuo Julijono Rimšos įmonė, juridinio asmens kodas:
171447588, keičia pavadinimą į Julijono Rimšos IĮ.

- - -

Agile invest, UAB, kodas 305951606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6435067

Agile invest, UAB, kodas: 305951606, buveinė: Kalvarijų g. 125, Vilnius, keičia pavadinimą į Design & Build Services,
UAB.

- - -

Ramūno Rutkevičiaus personalinė įmonė "NIJORA", kodas 167561746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Darbo g. 18A, LT-33101
Pranešimo Nr. 6437038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 12

Keičiamas R.Rutkevičiaus personalinė įmonė "NIJORA", kodas 167561746  pavadinimas į individuali įmonė "NIJORA.

- - -

Česlovo Kuncevičiaus IĮ, kodas 185321959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žvejų g. 15, LT-70112
Pranešimo Nr. 6437040

Česlovo Kuncevičiaus įmonė, kodas 185321959, keičia pavadinimą į Česlovo Kuncevičiaus IĮ.

- - -

MB Oglera, kodas 302846450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 76-41, LT-62386
Pranešimo Nr. 6437041

MB Oglera įmonės kodas 302846450 keičia pavadinimą į MB Alteko.

- - -

UAB "Sanetas", kodas 305289095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6437043

Informuojame, kad UAB "Sanetas" (juridinio asmens kodas 305289095), keičiamas pavadinimas. Naujas įmonės
pavadinimas - UAB "Ea cargo terminal". Kiti įmonės duomenys lieka nepasikeitę.

- - -

Ramunės Vaikšnienės prekybos įmonė, kodas 270748760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Vaitkaus g. 36, LT-59113
Pranešimo Nr. 6437045

Keičiamas pavadinimas iš Ramunės Vaikšnienės prekybos įmonė į pavadinimą Ramunės Vaikšnienės individuali įmonė.

- - -

MB "Geprintas", kodas 304497798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 24-58, LT-06334
Pranešimo Nr. 6437046

MB "Geprintas", kodas 304497798, keičia pavadinimą į MB Kueper Baltic.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "GERERA", kodas 147676584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C, LT-35143
Pranešimo Nr. 6432050

Pranešimas apie uždarosios akcinės bendrovės "GERERA" reorganizavimą prijungimo būdu ir jo sąlygas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 13

Uždaroji akcinė bendrovė "GERERA", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 147676584,
buveinės adresas Smėlynės g. 2C, LT-35143 Panevėžys ("Bendrovė"), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, tvarkomame VĮ "Registrų centras" ("JAR") šiuo informuoja, jog yra parengtos Bendrovės
reorganizavimo (prijungimo) ("Reorganizavimas") sąlygos ("Reorganizavimo sąlygos"). Pagal Reorganizavimo sąlygas
Bendrovė, kurios teisinė forma yra uždaroji akcinė bendrovė, o duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi JAR,
bus prijungta prie UAB "Linas Agro" Grūdų centrai, teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas
148451131, buveinės adresas Smėlynės g. 2C, LT-35143 Panevėžys, kurios duomenys kaupiami ir saugomi JAR
("Prisijungianti bendrovė").

Bendrovę ketinama reorganizuoti prijungimo būdu prie Prisijungiančios bendrovės prijungiant Bendrovę. Po
Reorganizavimo Prisijungianti bendrovė tęs savo veiklą, o Bendrovė, kaip juridinis asmuo, pasibaigs.

Po Reorganizavimo Prisijungiančios bendrovės duomenys nesikeis, t. y. pavadinimas bus UAB "Linas Agro" Grūdų
centrai, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre, juridinio asmens kodas 148451131, buveinės adresas - Smėlynės g. 2C, LT-35143 Panevėžys. Po
Reorganizavimo Prisijungianti bendrovė toliau tęs savo veiklą.

Bendrovės turtas, teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal atitinkamus Bendrovės sandorius pereis Prisijungiančiai
bendrovei tada, kai JAR bus įregistruota nauja Prisijungiančios bendrovės įstatų redakcija.

Bendrovės sandoriai bus įtraukiami į Prisijungiančios bendrovės buhalterinę apskaitą tada, kai JAR bus įregistruota nauja
Prisijungiančios bendrovės įstatų redakcija.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais Reorganizavimo dokumentais galima susipažinti Bendrovės
buveinėje nuo 2024 m. balandžio 15 d. iki Reorganizavimo pabaigos, darbo dienomis, nuo 10.00 iki 15.00 val.
Dėl platesnės informacijos prašome kreiptis į Ingą Ylienę, telefono numeris +370 45 507 333, elektroninis paštas
i.yliene@linasagro.lt.

- - -

UAB "Linas Agro" Grūdų centrai, kodas 148451131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C, LT-35143
Pranešimo Nr. 6432051

Pranešimas apie UAB "Linas Agro" Grūdų centrai reorganizavimą prijungimo būdu ir jo sąlygas

UAB "Linas Agro" Grūdų centrai, teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 148451131,
buveinės adresas Smėlynės g. 2C, LT-35143 Panevėžys ("Bendrovė"), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, tvarkomame VĮ "Registrų centras" ("JAR") šiuo informuoja, jog yra parengtos Bendrovės
reorganizavimo (prijungimo) ("Reorganizavimas") sąlygos ("Reorganizavimo sąlygos"). Pagal Reorganizavimo sąlygas
uždaroji akcinė bendrovė "GERERA", juridinio asmens kodas 147676584 ("Prijungiama bendrovė"), kurios teisinė forma
yra uždaroji akcinė bendrovė, o duomenys apie Prijungiamą bendrovę kaupiami ir saugomi JAR, bus prijungta prie
Bendrovės.

Bendrovę ketinama reorganizuoti prijungimo būdu prie Bendrovės prijungiant Prijungiamą bendrovę. Po Reorganizavimo
Bendrovė tęs savo veiklą, o Prijungiama bendrovė, kaip juridinis asmuo, pasibaigs.

Po Reorganizavimo Bendrovės duomenys nesikeis, t. y. pavadinimas bus UAB "Linas Agro" Grūdų centrai, teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens
kodas 148451131, buveinės adresas - Smėlynės g. 2C, LT-35143 Panevėžys.

Prijungiamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal atitinkamus Prijungiamos bendrovės
sandorius pereis Bendrovei, kai JAR bus įregistruota nauja Bendrovės įstatų redakcija.

Prijungiamos bendrovės sandoriai bus įtraukiami į Bendrovės buhalterinę apskaitą, kai JAR bus įregistruota nauja
Bendrovės įstatų redakcija.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais Reorganizavimo dokumentais galima susipažinti Bendrovės
buveinėje nuo 2024 m. balandžio 15 d. iki Reorganizavimo pabaigos, darbo dienomis, nuo 10.00 iki 15.00 val. Dėl



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 14

platesnės informacijos prašome kreiptis į Eglę Navakienę, telefono numeris +370 45 507 343, elektroninis paštas
grudu.centras@linasagro.lt.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Advanced Technologies Management Group", kodas 304475360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6435069

Bendrovė ketina atpirkti UAB "Advanced Optronic Technologies", juridinio asmens kodas 305132902, adresas
Konstitucijos pr. 7, Vilnius, 66 vnt. paprastųjų vardinių nematerialiųjų akcijų už 66% 2020-11-04 Nematerialiųjų akcijų
pirkimo-pardavimo suatrties (notarinio registro Nr. 14-4422) numatytos 100 vnt. UAB "Advanced Optronic Technologies"
akcijų atpirkimo kainos.

- - -

AB "VILKYŠKIŲ PIENINĖ", kodas 277160980
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškiai, Prano Lukošaičio g. 14, LT-99254
Pranešimo Nr. 6437047

Pranešimas apie AB Vilkyškių pieninė eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą

AB Vilkyškių pieninė, įmonės kodas 277160980, valdybos iniciatyva ir sprendimu 2024 m. balandžio 26 d. 13.00 val. AB
Vilkyškių pieninė buveinės patalpose, adresu P. Lukošaičio g. 14, Vilkyškiai, LT-99254 Pagėgių sav., šaukiamas eilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas.
Dalyviai registruojami nuo 12 val. 00 min. iki 12 val. 50 min.

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1. Dėl Bendrovės konsoliduoto 2023 m. metinio pranešimo.
2. Dėl nepriklausomo auditoriaus išvados apie Bendrovės 2023 m. finansinių ataskaitų rinkinius.
3. Dėl Bendrovės stebėtojų tarybos atsiliepimų ir pasiūlymų.
4. Dėl Bendrovės 2023 m. audituotų atskirų ir konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkinių tvirtinimo.
5. Dėl Bendrovės 2023 m. atlygio ataskaitos, kuri yra metinio pranešimo dalis, tvirtinimo.
6. Dėl Bendrovės 2023 m. grynojo pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 15

7. Dėl Audito įmonės 2024-2026 metų audito atlikimui rinkimo ir atlyginimo už suteiktas paslaugas nustatymo.
Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams dalyvauti, balsuoti ir duoti įgaliojimus atstovauti juos visuotiniame akcininkų
susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2024 m. balandžio 19 d. Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę
dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę bendrovės akcininkais,
asmeniškai, išskyrus įstatymo numatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo
teisės perleidimo sutartis.
Akcininkų teisių apskaitos diena - 2024 m. gegužės 13 d. Turtines teises turi asmenys, kurie buvo akcininkai dešimtos
darbo dienos po atitinkamą sprendimą priėmusio visuotinio akcininkų susirinkimo pabaigoje.
Pirmoji diena be teisių (angl. Ex-Date), nuo kurios vertybinių popierių biržoje su atsiskaitymo ciklu T+2 įsigytos AB
Vilkyškių pieninė (VLP1L, ISIN kodas LT0000127508) akcijos nesuteiks teisės gauti dividendų už 2023 metus, yra 2024
m. gegužės 10 d.
AB Vilkyškių pieninė eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo siūlomi sprendimų projektai, kuriuos parengė Bendrovės
valdyba 2024 m. balandžio 5 d.:
1) Dėl Bendrovės konsoliduoto 2023 m. metinio pranešimo.
Teikiamas paaiškinimas:
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas nereikalingas. Valdyba teikia visuotiniam akcininkų susirinkimui išklausyti
2023 m. metinį pranešimą.
2) Dėl nepriklausomo auditoriaus išvados apie bendrovės 2023 m. finansinių ataskaitų rinkinius.
Teikiamas paaiškinimas:
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas nereikalingas. Nepriklausomo auditoriaus nuomonė apie Bendrovės 2023
m. finansinių ataskaitų rinkinius teikiama visuotiniam akcininkų susirinkimui susipažinti.
3) Dėl Bendrovės stebėtojų tarybos atsiliepimų ir pasiūlymų.
Teikiamas paaiškinimas:
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas nereikalingas. Stebėtojų taryba teikia visuotiniam akcininkų susirinkimui
atsiliepimus ir pasiūlymus dėl Bendrovės 2023 m. finansinių ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo.
4) Dėl Bendrovės 2023 m. audituotų atskirų ir konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkinių tvirtinimo.
Sprendimo projektas:
Patvirtinti Bendrovės atskirų ir konsoliduotų finansinių ataskaitų už 2023 metus rinkinius.
5) Dėl Bendrovės 2023 m. atlygio ataskaitos, kuri yra metinio pranešimo dalis, tvirtinimo.
Sprendimo projektas:
Patvirtinti Bendrovės 2023 m. atlygio ataskaitą, kuri yra metinio pranešimo dalis.
6) Dėl Bendrovės 2023 m. grynojo pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimo.
Sprendimo projektas:
Patvirtinti Bendrovės 2023 metų grynojo pelno (nuostolių) paskirstymą (pridedama).
7) Dėl Audito įmonės 2024-2026 metų audito atlikimui rinkimo ir atlyginimo už suteiktas paslaugas nustatymo.
Sprendimo projektas:
1. Audito įmone, kuri atliks Bendrovės auditą už 2024-2026 metus, išrinkti UAB "PricewaterhouseCoopers".
2. Įgalioti Bendrovės generalinį direktorių pasirašyti sutartį su Audito įmone, kuri atliks auditą už 2024-2026 m. ir nustatyti
paslaugų apmokėjimo sąlygas.
Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė iki 2024 m. balandžio 12 d. gali būti pildoma akcininkų, kuriems
priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, iniciatyva. Kartu su siūlymu papildyti eilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo darbotvarkę, turi būti pateikti ir siūlomų sprendimų projektai arba, kai sprendimų priimti nereikia,
paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo klausimo.
Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę bet kuriuo metu iki eilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo ar susirinkimo metu siūlyti naujus sprendimų projektus dėl klausimų, kurie yra įtraukti
ar bus įtraukti į eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę. Sprendimų projektai turi būti pateikiami raštu, juos
siunčiant registruotu paštu aukščiau nurodytu bendrovės buveinės adresu arba elektroniniu paštu info@vilvi.eu.
Akcininkai turi teisę pateikti bendrovei klausimų, susijusių su 2024 m. balandžio 26 d. eilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo darbotvarke. Klausimai gali būti pateikiami elektroniniu paštu info@vilvi.eu arba pristatomi į bendrovės
buveinę adresu P. Lukošaičio g. 14, Vilkyškiai, LT-99254 Pagėgių sav. ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki visuotinio
akcininkų susirinkimo.
Atvykstantiems į susirinkimą akcininkams turėti asmens tapatybės dokumentą, o jų įgaliotiems asmenims - asmens
tapatybės dokumentą ir įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą, kurį turi pristatyti į bendrovės buveinę ne vėliau
kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo registracijos pabaigos. Įgaliotas asmuo visuotiniame akcininkų susirinkime turi
tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas. Įgaliojimo atstovauti visuotiniame akcininkų susirinkime
forma pateikiama prieduose.
Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bus galima balsuoti raštu, užpildant bendrąjį balsavimo
biuletenį. Jeigu akcininkas reikalauja, bendrovė neatlygintinai išsiunčia bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku
arba įteikia jį asmeniškai pasirašytinai. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pasirašytas akcininko arba



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 16

jo įgalioto asmens. Balsuojant akcininko įgaliotam asmeniui prie užpildyto balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę
balsuoti patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pateiktas Bendrovei
registruotu paštu, arba įteiktas pasirašytinai buveinėje ne vėliau kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų
registracijos pabaigos. Bendrojo balsavimo biuletenio forma pateikiama prieduose ir Bendrovės tinklalapyje adresu
www.vilvigroup.lt.
Su susirinkimo dokumentais įstatymų nustatyta tvarka, Bendrovės akcininkai galės susipažinti adresu P. Lukošaičio g.
14, Vilkyškiai, LT-99254 Pagėgių sav. arba bendrovės internetiniame puslapyje https://vilvigroup.lt/.

Priedai:
1. AB Vilkyškių pieninės 2023 m. atsakingų asmenų patvirtinimas, audituotų atskirų ir konsoliduotų finansinių ataskaitų
rinkinys ir konsoliduotas metinis pranešimas;
2. AB Vilkyškių pieninės 2023 metų grynojo pelno (nuostolių) paskirstymo projektas;
3. AB Vilkyškių pieninės įgaliojimo forma;
4. AB Vilkyškių pieninės balsavimo biuletenis.

Papildomą informaciją apie esminį įvykį įgaliota teikti Ekonomikos ir finansų direktorė,
Vilija Milaševičiutė, tel. +370-441-55102, vilija.milaseviciute@vilvi.eu.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Mažoji bendrija "MB Ieva I", kodas 305472883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kaštonų g. 2-58, LT-35193
Pranešimo Nr. 6435059

- - -

UAB TP LOGISTICS, kodas 301526981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10, LT-03201
Pranešimo Nr. 6435061

- - -

SALKE LOGISTICS UAB, kodas 306178183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grendavės g. 80, LT-25126
Pranešimo Nr. 6435062

- - -

UAB "Alpha vertigo", kodas 304510110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031, LT-06335
Pranešimo Nr. 6435063

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 17

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "RVL klinika", kodas 306187848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Sūduvių g. 74-2, LT-14166
Pranešimo Nr. 6435072

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Mega valymas, kodas 306722959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medekšinės g. 23-1, LT-47308
Pranešimo Nr. 6437589

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: AIDAS GRUODYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Manoveja, kodas 306723406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6, LT-03151
Pranešimo Nr. 6437590

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: TITAS URBŠAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Imonlex", kodas 306723032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Medelyno g. 36-6, LT-62100
Pranešimo Nr. 6437591

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: INGRIDA RUDNICKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Trolita", kodas 306723413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Santakos g. 1, LT-72194
Pranešimo Nr. 6437592

Įregistravimo data: 2024-04-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

VšĮ Sveika Suvalkija, kodas 306723445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 18

Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Matlaukio k., Vaidotų g. 18, LT-70349
Pranešimo Nr. 6437593

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: BENAS MAČIULAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB TAINATEC, kodas 306723908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6437594

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: ADEL MINBASHI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Larisos Balkienės labdaros ir paramos fondas, kodas 306723947
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6437595

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: LINAS BALKĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Arj projektai, kodas 306723502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 16-14, LT-12122
Pranešimo Nr. 6437596

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: AUŠRA JARMOŠKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Faina studija, kodas 306723527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ruduokių g. 9, LT-50140
Pranešimo Nr. 6437597

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: GERTRŪDA RUMZYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gapanovic logistika, kodas 306723559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 24A-2, LT-99168
Pranešimo Nr. 6437598

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: ALEKSEJUS GAPANOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Belmansa", kodas 306723993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Askminkus, MB, kodas 306724020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taugotiškių g. 7, LT-11324
Pranešimo Nr. 6437600

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: GEDIMINAS MINKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laukiu pavedimo", kodas 306723071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 4A-34, LT-08241
Pranešimo Nr. 6437601

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: HAROLDAS ŠKLĖRIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Renew, kodas 306722980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6437602

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: MARIUS VITKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB 360 Požiūris į verslą, kodas 306723865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 42-39, LT-91216
Pranešimo Nr. 6437603

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: INGRIDA RAZMĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nt magnatai", kodas 306722998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 1J-27, LT-00126
Pranešimo Nr. 6437604

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: ROKAS BLOŠKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Parkinsono ligos ir judėjimo sutrikimų asociacija, kodas 306721519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 10-oji g. 7, LT-08426
Pranešimo Nr. 6437605

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: RŪTA KALADYTĖ LOKOMINIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 20

- - -

Simona Dilė IĮ, kodas 306722261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 43-37, LT-36234
Pranešimo Nr. 6437606

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: SIMONA DILĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Magber, kodas 306723897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Santakos g. 4, LT-72194
Pranešimo Nr. 6437607

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: VESTINA BERNECKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Atomicus", kodas 306723420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6437608

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VŠĮ Efortas ActiveLife, kodas 306721768
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Balandžių g. 52-1, LT-14176
Pranešimo Nr. 6437609

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: ROKAS IVAŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AB Mažoji investicija 1, kodas 306723484
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 56, LT-44289
Pranešimo Nr. 6437610

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: ANDRIUS ZNAIDAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 251448 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 72919 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

HL sistemos Mažoji bendrija, kodas 306720538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jotvingių g. 9, LT-77215
Pranešimo Nr. 6437611

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: ARŪNAS KANČIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 21

UAB Express PRO KOV64, kodas 306723534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6437612

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: SIGITAS ŽIVOLTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Finansų modeliavimas", kodas 306723986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 96A, LT-46206
Pranešimo Nr. 6437613

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: LUKAS NAGELĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vieta sportui", kodas 306721259
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., V. Bielskio g. 117A, LT-76151
Pranešimo Nr. 6437614

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: MANGIRDAS MIRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nokasta, kodas 306724013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6437615

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: NIKAS ŽELVYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vivatech", kodas 306724045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Gimnazijos g. 1-12, LT-41142
Pranešimo Nr. 6437616

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: VILMANTAS KRIŠTAPONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Piliečių energijos bendrija "SITKŪNAI SOLAR", kodas 306723616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6437617

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: MINDAUGAS GUDELIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "2 kvadratu", kodas 306723114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 53-21, LT-04219
Pranešimo Nr. 6437618

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: AKVILĖ CHAVANSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aivikstata, kodas 306723121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 8-13, LT-62344
Pranešimo Nr. 6437619

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: VIKTORAS VALATKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB K-Konstrukteur, kodas 306724077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6437620

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: DENIS KARIPOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB PIEMME STUDIO, kodas 306724091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 57A, LT-51365
Pranešimo Nr. 6437621

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: MARINA MACRI, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Eipha biosciences, kodas 306723146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 21-17, LT-62417
Pranešimo Nr. 6437622

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: HASSAN KOUCHAKZADEH, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Haumerio, kodas 306723655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galvės 2-oji g. 16, LT-02238
Pranešimo Nr. 6437623

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: KAROLIS RADUŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Triukšmas", kodas 306724141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6437624



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: KORNELIJUS STUČKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Bxlend, kodas 306723160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437625

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Prekės visai šeimai, kodas 306723712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 58-3, LT-62383
Pranešimo Nr. 6437626

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: SIGITA ŽIEMIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Techpasaulis, kodas 306721597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 33, LT-89103
Pranešimo Nr. 6437627

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: GIEDRIUS ŠEIRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eko žalias", kodas 306723477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Muitinės g. 23, LT-54359
Pranešimo Nr. 6437628

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: LINA ŪSAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Hensonn", kodas 306723915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18, LT-01120
Pranešimo Nr. 6437629

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: VALERIY TARASSOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ERNI AUTO, kodas 306723922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 50D, LT-10228
Pranešimo Nr. 6437630

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: LINAS BLAŽEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 24

- - -

UAB Filcars, kodas 306723954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 134-28, LT-05226
Pranešimo Nr. 6437631

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: ERNEST FILIPOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Egisoo, kodas 306723961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6437632

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: EGIDIJUS RAZMANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stirnys", kodas 306723541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6437633

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: ANDREJ KOMOGOROV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Startitas, kodas 306723573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 30-2, LT-00177
Pranešimo Nr. 6437634

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: TITAS STARTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "General Constro", kodas 306723064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6437635

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Abulabu, MB, kodas 306723598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Aguonų g. 37, LT-53123
Pranešimo Nr. 6437636

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: VYTENIS LEONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 25

- - -

MB "Adha plus", kodas 306724052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6437637

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: NELA FIRIMITA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ecointelli store, kodas 306723609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6437638

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: VYTAUTAS KAŠĖTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Andrejdron, kodas 306720787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 24-1, LT-09315
Pranešimo Nr. 6437639

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: ANDREJ KAZINEC, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tsunami Production, kodas 306721992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Plento g. 25, LT-60249
Pranešimo Nr. 6437640

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: EDVARD VOLGIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Grožio kuratoriai, kodas 306723662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6437641

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: SIGITAS PRASPALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vipsera", kodas 306723687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6437642

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 26

Rietavo jėgos trikovės klubas "Geležinis atletas", kodas 306716931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Vatušių k., Bijūnų g. 12, LT-90307
Pranešimo Nr. 6437643

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: MINDAUGAS USELIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kashmer, kodas 306721608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 118-13, LT-94285
Pranešimo Nr. 6437644

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: KRISTINA BENETIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Maldas", kodas 306723623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 70-2, LT-74221
Pranešimo Nr. 6437645

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: ALDAS MILKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Akas auto, kodas 306723107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Masikvietiškio k., Gudelių g. 80, LT-70199
Pranešimo Nr. 6437646

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: KLAIDAS AKUCKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 90000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 90000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Smėlis batuose", kodas 306723630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 60-21, LT-93132
Pranešimo Nr. 6437647

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: VALENTAS KRIAUČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AVS Vilnius, kodas 306724084
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6437648

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: SAULIUS LIUMPARAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 27

MB "Komer", kodas 306723139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 17-52, LT-95230
Pranešimo Nr. 6437649

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: TOMAS KUBILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Modul bygg, kodas 306723153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Vilijočių k., Šalčiuko g. 4, LT-33154
Pranešimo Nr. 6437650

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: LINAS GRESIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Cropmarks", kodas 306724134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 38-44, LT-09222
Pranešimo Nr. 6437651

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: VAIDOTAS JUREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Kartu su Una Mari", kodas 306722966
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vidurdienio g. 27, LT-00104
Pranešimo Nr. 6437652

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: SIGITA ŠIMKUTĖ-KUBILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Klinkerio sprendimai", kodas 306722973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 36-78, LT-45135
Pranešimo Nr. 6437653

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: JANINA JAUČERIENĖ, Vedėjas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Wooden pallets, kodas 306723395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24A-5, LT-47185
Pranešimo Nr. 6437654

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: EDGARAS PAŠČIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ŠEIMŲ FEDERACIJA UŽ TAIKĄ IR VIENYBĘ PASAULYJE, kodas 306723000
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dainavos sen., Gilviniškių k., Stanislovo Rapolionio g. 9, LT-17191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 6437655

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: ARAM KARAGEZIAN, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Borera, kodas 306723872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 131-12, LT-05206
Pranešimo Nr. 6437656

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: EMIL BORODIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Express PRO JON64, kodas 306723018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6437657

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: SIGITAS ŽIVOLTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laurite", kodas 306723025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6437658

Įregistravimo data: 2024-04-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Asociacija Deutschklub Vilnius, kodas 306722546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 1A-15, LT-02205
Pranešimo Nr. 6437659

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: MICHAEL PRETZSCH, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Arklystu, UAB, kodas 306723438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbių g. 2, LT-08111
Pranešimo Nr. 6437660

Įregistravimo data: 2024-04-12. Vadovas: DARIUS ŽDANOVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Makbela", kodas 300005445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 10-1, LT-01122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 6435074

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tarida", kodas 300008345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6435075

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Auraliuks", kodas 300008765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106C-38, LT-09121
Pranešimo Nr. 6435076

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Lavinskos įmonė, kodas 224325940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-111, LT-04309
Pranešimo Nr. 6435077

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDARTA", kodas 124431960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kėkšto g. 3, LT-11112
Pranešimo Nr. 6435078

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekskontrolierių konsultacijos", kodas 125241818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75-18, LT-07108
Pranešimo Nr. 6435079

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Akvamira", kodas 125478799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 45-54, LT-04221
Pranešimo Nr. 6435080

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Greitvila plius", kodas 126079358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20, LT-12200
Pranešimo Nr. 6437081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 30

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Ramanauskaitės individuali įmonė, kodas 141586436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 3A-43, LT-91253
Pranešimo Nr. 6437082

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Jono Kriukelio įmonė, kodas 161124960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Milžemių g. 1-6, LT-58434
Pranešimo Nr. 6437083

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jorandas", kodas 164275953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pajūrio g. 3, LT-97122
Pranešimo Nr. 6437084

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telkkon", kodas 180159019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B, LT-06306
Pranešimo Nr. 6437085

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Koras", kodas 300041758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 57-30, LT-09300
Pranešimo Nr. 6437086

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Galinga srovė", kodas 301300740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Statybininkų g. 2-2, LT-13261
Pranešimo Nr. 6437087

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alpinija", kodas 300057869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geranainių g. 20, LT-02185
Pranešimo Nr. 6437088

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 31

- - -

UAB "INTRA MODI", kodas 300067774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 25, LT-51286
Pranešimo Nr. 6437089

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maisto programa - Centras", kodas 300081304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5, LT-01139
Pranešimo Nr. 6437090

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NEWS BRIDGE GROUP", kodas 300633838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 26-23, LT-03230
Pranešimo Nr. 6437091

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Braduca", kodas 300667484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 20-5, LT-68145
Pranešimo Nr. 6437092

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "BALTIC AVIATION TECHNIC CENTER", kodas 300677667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 19-84, LT-06207
Pranešimo Nr. 6437093

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SALIX STUDIO", kodas 300777443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 82-84, LT-10204
Pranešimo Nr. 6437094

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ASISTUS", kodas 300820446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Mikulionių k., Antano Giedraičio g. 165, LT-15144
Pranešimo Nr. 6437095

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 32

UAB "ERIKA PALETTI", kodas 300940680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-100, LT-03119
Pranešimo Nr. 6437096

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jontas", kodas 300984577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 26, LT-35200
Pranešimo Nr. 6437097

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltic detailer", kodas 301133693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-1B, LT-37103
Pranešimo Nr. 6437098

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Doroseta", kodas 304090539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437099

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eveliukštis", kodas 302686024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 9-19, LT-31106
Pranešimo Nr. 6437100

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kaselis", kodas 304124614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6437101

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DOPING DEPOT", kodas 302347216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Durpių g. 26, LT-08217
Pranešimo Nr. 6437102

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Trys gracijos", kodas 300146595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 91, LT-05253
Pranešimo Nr. 6437103

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Slaugotyra", kodas 304219375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6437104

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bazalt", kodas 302677662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-34, LT-02209
Pranešimo Nr. 6437105

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"BALTIJOS TURTO GRUPĖ", UAB, kodas 300501893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Kaliekių k., Ringelio g. 2, LT-28376
Pranešimo Nr. 6437106

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "STOGAS PLIUS", kodas 300531406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 78, LT-35135
Pranešimo Nr. 6437107

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Įsteigus Europos bendrovę.

- - -

UAB "STATEGRA", kodas 301693980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 44-31, LT-09209
Pranešimo Nr. 6437108

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arvydų giria", kodas 301841742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6437109

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

DOEM, UAB, kodas 302285533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6437110

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Naujoji energijos versmė", kodas 302305726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41, LT-03227
Pranešimo Nr. 6437111

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BS & Co.", kodas 302311818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 226-31, LT-02301
Pranešimo Nr. 6437112

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Dizaino studja LT, kodas 304289480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6437113

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Izis", kodas 302336216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Anciūnų k., Sodų g. 27, LT-19100
Pranešimo Nr. 6437114

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Trans Vivus", kodas 302416705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6437115

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Turtingas laikas", kodas 302423087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 40-57, LT-09210
Pranešimo Nr. 6437116

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mahaga", kodas 302432912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 39A-2, LT-29145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 6437117

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BRIS", kodas 302453130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6437118

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GLISIS", kodas 302461839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 4, LT-35138
Pranešimo Nr. 6437119

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eglausta", kodas 302477277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6437120

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

GMG - Gyvo Meno Gijos, UAB, kodas 302482961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-79, LT-04336
Pranešimo Nr. 6437121

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ETS grupė", kodas 302503213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 7, LT-01118
Pranešimo Nr. 6437122

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

TRANS ASIA UAB, kodas 302524353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-701, LT-01109
Pranešimo Nr. 6437123

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Laikas reklamai", kodas 302533345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6437124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 36

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MALAUTA", kodas 302536601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Akacijų aklg. 6, LT-14185
Pranešimo Nr. 6437125

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AMBERELLA", kodas 302542611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 11-26, LT-12114
Pranešimo Nr. 6437126

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB TRADING STAR, kodas 302549926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6437127

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Cargo Expedition Agency", kodas 302560680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7, LT-25140
Pranešimo Nr. 6437128

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos NT", kodas 303211443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7C-9, LT-08305
Pranešimo Nr. 6437129

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Idea bona", kodas 303213469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 8-6, LT-08333
Pranešimo Nr. 6437130

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Soila", kodas 304115978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6437131

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 37

- - -

UAB "Scama", kodas 303231428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6437132

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Investuok ES", kodas 303235031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300C-3, LT-06143
Pranešimo Nr. 6437133

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Viptotus", kodas 303241963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3, LT-14212
Pranešimo Nr. 6437134

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Palangos grupė", kodas 303246234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6437135

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lorem ipsum alliance", kodas 303252988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6437136

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Verslo teisės sprendimai", kodas 303253015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6437137

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Projektų rengimas ir konsultavimas", kodas 302586180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-90, LT-04136
Pranešimo Nr. 6437138

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 38

UAB "Laimės pasaga", kodas 302593253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Pergalės g. 1-3, LT-14265
Pranešimo Nr. 6437139

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VALDIS", kodas 302614854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2, LT-01118
Pranešimo Nr. 6437140

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LT MIŠKAI", kodas 302639633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Vilties g. 12, LT-14163
Pranešimo Nr. 6437141

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IT Žiogas", kodas 302650398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6437142

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BIOWEST", kodas 302650487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 9-9, LT-01118
Pranešimo Nr. 6437143

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ARKONAS, kodas 302666349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Tabariškių k., Vilniaus g. 17, LT-17283
Pranešimo Nr. 6437144

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lasercom", kodas 302668179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6437145

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sonelsa", kodas 303433981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437146

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Grand Sip", kodas 302695735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6437147

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB idea magna, kodas 302711666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6437148

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TETRA LT", kodas 302713037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-287, LT-02189
Pranešimo Nr. 6437149

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Corpum", kodas 302721105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 116-30, LT-09125
Pranešimo Nr. 6437150

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ACANTUS LT, UAB, kodas 302735966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15, LT-08120
Pranešimo Nr. 6437151

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Gitanos plovykla, kodas 303256890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6437152

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltijos smiltis", kodas 303259947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 14-4, LT-10101
Pranešimo Nr. 6437153

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Karela", kodas 303260935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309, LT-08216
Pranešimo Nr. 6437154

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Skonių mandala", kodas 303266703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34-86, LT-10318
Pranešimo Nr. 6437155

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eclisis", kodas 303270947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6437156

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sirita LT", kodas 303274130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6437157

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ganderita", kodas 303274511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6437158

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alfaleksa", kodas 303284256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Čiužiakampio k., Vilties g. 31, LT-17228
Pranešimo Nr. 6437159

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lux Spektras", kodas 303288361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 17-13, LT-27105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 6437160

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Imontena", kodas 303297855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 25-7, LT-03226
Pranešimo Nr. 6437161

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Juridiniai ryšiai", kodas 303301481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 84-31, LT-31216
Pranešimo Nr. 6437162

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB AMF solutions, kodas 303303009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6437163

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Urmina", kodas 303326716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 15-60, LT-02208
Pranešimo Nr. 6437164

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Šviesos brolija", kodas 303328051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6437165

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vilniaus tarpininkai", kodas 303336888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8, LT-02187
Pranešimo Nr. 6437166

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Farilis", kodas 303356570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6437167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 42

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"SPE 1", UAB, kodas 303375485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-11, LT-08125
Pranešimo Nr. 6437168

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dalasas", kodas 303375909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6-2, LT-02190
Pranešimo Nr. 6437169

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sabrina Rz", kodas 303384356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vakario g. 1, LT-37451
Pranešimo Nr. 6437170

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Benesa", kodas 303389175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309, LT-08216
Pranešimo Nr. 6437171

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lingua Ruthenica", kodas 303389296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437172

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Torpuva", kodas 303391518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Topolių g. 14, LT-13262
Pranešimo Nr. 6437173

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LIT GROUPE", kodas 303393266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6437174

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 43

- - -

UAB "Riveras", kodas 303393985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 90-3, LT-14247
Pranešimo Nr. 6437175

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fendis", kodas 303394464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4, LT-09301
Pranešimo Nr. 6437176

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "M. Karnetcian", kodas 303394731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6437177

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Maksa", kodas 303395915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6437178

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Euro autotranzitas", kodas 303402434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6437179

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pasaulio svajonės", kodas 303402441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6437180

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Avimodo", kodas 303402085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 13A-5, LT-09217
Pranešimo Nr. 6437181

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 44

UAB "Euro grupės investicijos", kodas 303406564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6437182

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aloresta", kodas 303419387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437183

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Balsva", kodas 303420934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6437184

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Belisa", kodas 303424377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6437185

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Europlatis", kodas 303426549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6437186

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Erdoma", kodas 303431514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6437187

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elena Novomlintseva", kodas 303432363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6437188

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kelsita", kodas 303436529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-78, LT-04327
Pranešimo Nr. 6437189

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Familija", UAB, kodas 303437054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 18-6, LT-12145
Pranešimo Nr. 6437190

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SPV-17", kodas 303438708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6437191

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vilimus", kodas 303475934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437192

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ausneta", kodas 303489389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437193

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Skaiverta", kodas 303496355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1, LT-32312
Pranešimo Nr. 6437194

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mėnulis ir pelėda", kodas 303521417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 96-37, LT-08332
Pranešimo Nr. 6437195

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baulesa", kodas 303552448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 46

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437196

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Titano valda", kodas 303554901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6437197

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gremus", kodas 303563359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6437198

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Trečias kartas", kodas 303566437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 10-5, LT-04113
Pranešimo Nr. 6437199

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FDC engineering", kodas 303632862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Upelio g. 2, LT-14159
Pranešimo Nr. 6437200

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statybos standartas", kodas 303674352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437201

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alesata", kodas 303765371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437202

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Link tailios", kodas 303765866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 6437203

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Stogų skardininkai", kodas 302756451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Padvarionių k., Trakų g. 3, LT-21101
Pranešimo Nr. 6437204

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NOVIDA", kodas 302758630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10-45, LT-31144
Pranešimo Nr. 6437205

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IT valda", kodas 302760485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31C, LT-09108
Pranešimo Nr. 6437206

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eko reikalavimai", kodas 302772719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 123, LT-08422
Pranešimo Nr. 6437207

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Menai", kodas 302811691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 68-21, LT-03148
Pranešimo Nr. 6437208

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BAHARA", kodas 302815572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437209

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rezervavau", kodas 302854550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-58, LT-08247
Pranešimo Nr. 6437210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 48

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DInvesticija", kodas 302854828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-18, LT-01100
Pranešimo Nr. 6437211

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IInvest", kodas 302854842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 6-7, LT-06227
Pranešimo Nr. 6437212

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lukrasa", kodas 302860311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 33-11, LT-19108
Pranešimo Nr. 6437213

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Maistgida", kodas 302860329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Mažeikių k., Plento g. 8, LT-33324
Pranešimo Nr. 6437214

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB OFSITA, kodas 302885161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437215

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elinus", kodas 302885371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Uosininkų II k., Vilniaus g. 89, LT-13110
Pranešimo Nr. 6437216

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Olivjera", kodas 303419907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6437217

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 49

- - -

UAB ELSOLIS, kodas 302934701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 7-20, LT-10324
Pranešimo Nr. 6437218

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

DEIMA.2D, UAB, kodas 302935867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Užupio g. 30, LT-13114
Pranešimo Nr. 6437219

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB LORATA, kodas 302945384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437220

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Reagent, MB, kodas 305738031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6437221

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ Nijolė Su meile, kodas 306462212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kapų g. 28, LT-70121
Pranešimo Nr. 6437222

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Senga", kodas 303976607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6437223

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tartanas", kodas 304029618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6437224

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 50

UAB "Listika", kodas 304029290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 3-14, LT-01313
Pranešimo Nr. 6437225

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jusdeka", kodas 304037593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 9-oji g. 78, LT-08445
Pranešimo Nr. 6437226

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alvudas", kodas 304038738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Turgaus g. 9B, LT-17249
Pranešimo Nr. 6437227

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Salavinta", kodas 304045152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6437228

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Solvenda", kodas 304051625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 13-4, LT-27116
Pranešimo Nr. 6437229

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Barškutis", kodas 304052257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19, LT-03111
Pranešimo Nr. 6437230

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Teisingas maistas", kodas 304065607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-86, LT-09236
Pranešimo Nr. 6437231

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hidrotonis", kodas 304068400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balstogės g. 8-2, LT-11350
Pranešimo Nr. 6437232

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alifer", kodas 304068553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1, LT-32312
Pranešimo Nr. 6437233

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alfa brokeris", kodas 304070935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6437234

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Modrida", kodas 304073155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vyturių g. 6, LT-38443
Pranešimo Nr. 6437235

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Ekologiškos statybos centras, kodas 304072772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Palūšnių k., Obelių Plento g. 5, LT-42165
Pranešimo Nr. 6437236

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dutlita", kodas 304076137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 290-43, LT-08318
Pranešimo Nr. 6437237

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dastransa", kodas 304078106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6437238

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gemerita", kodas 304078323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 52

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Parko g. 2D-2, LT-38262
Pranešimo Nr. 6437239

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sitauta", kodas 304080502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-28, LT-07126
Pranešimo Nr. 6437240

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Amada LT", kodas 304082421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 3A-10, LT-08311
Pranešimo Nr. 6437241

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Damlita", kodas 304082930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8, LT-41290
Pranešimo Nr. 6437242

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Volzara", kodas 304087475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 47-95, LT-27122
Pranešimo Nr. 6437243

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Du ir devyni", kodas 304093574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 4-27, LT-02108
Pranešimo Nr. 6437244

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Valymo industrija", kodas 304098710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 18-9, LT-17103
Pranešimo Nr. 6437245

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Solario langai", kodas 304098817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 6437246

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Erotesa", kodas 304101544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437247

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gintekos transportas", kodas 304101067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Anglininkų k., Tvenkinio g. 1, LT-41105
Pranešimo Nr. 6437248

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Melvinus LT", kodas 304104031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Fino g. 6-3, LT-09305
Pranešimo Nr. 6437249

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Medetas", kodas 304111773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6437250

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kalistėja", kodas 304119485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6437251

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pas savus", kodas 304125399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6437252

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kroslita", kodas 304129127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6437253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 54

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Malis LT", kodas 304139025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6437254

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Projektuva", kodas 304142587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41-18, LT-03114
Pranešimo Nr. 6437255

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Personalo idėjos", kodas 304142726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Pavasario g. 10-1, LT-14261
Pranešimo Nr. 6437256

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Druidas", kodas 304147399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6437257

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Paslaugų oazė", kodas 304150598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Mustenių k., Aušros g. 2-6, LT-21331
Pranešimo Nr. 6437258

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vertono technologijos", kodas 304157895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-14, LT-03225
Pranešimo Nr. 6437259

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Amiras", UAB, kodas 304157137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16, LT-08234
Pranešimo Nr. 6437260

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 55

- - -

UAB "Femė", kodas 304161858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6437261

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fomena", kodas 304161484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6437262

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltbela", kodas 304163599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6437263

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bilijonas", kodas 304164313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 42-16, LT-20154
Pranešimo Nr. 6437264

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mervitus", kodas 304166531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6437265

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vilniaus Holivudas", kodas 304167494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 5-5, LT-02152
Pranešimo Nr. 6437266

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Enoreta", kodas 304169762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437267

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 56

UAB "Vanafra", kodas 304173604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6437268

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sapyras", kodas 304173337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6437269

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elmitas LT", kodas 304176194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6437270

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alkmeta", kodas 304176372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6437271

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Niaurinta", kodas 304177823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6437272

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statyba ir statyba", kodas 304180399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6437273

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Motoraida", kodas 304180043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6437274

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ventinas", kodas 304180050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6437275

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Buhversta", kodas 304181394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Bezdonių k., Draugystės g. 11, LT-15203
Pranešimo Nr. 6437276

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Somersa", kodas 304185898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437277

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Ekoprekybos centras, kodas 304185994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Agarinio g. 2-14, LT-30158
Pranešimo Nr. 6437278

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Europos statybos ir investicijų centras, kodas 304186256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6437279

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Maniteka", kodas 304192953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6437280

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transporto imperija", kodas 304197181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6437281

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Potata", kodas 304200485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 58

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437282

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ormis", kodas 304204284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 7-27, LT-07146
Pranešimo Nr. 6437283

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Neltas", kodas 304207711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6437284

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aletis", kodas 304207775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 14-11, LT-01118
Pranešimo Nr. 6437285

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Alaus ratai", UAB, kodas 304213536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6437286

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kaljano tabakas", kodas 304215487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 27, LT-10310
Pranešimo Nr. 6437287

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Montegus", kodas 304217456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6437288

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Refina", kodas 304219489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-75, LT-06213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 6437289

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Calvita", kodas 304222695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6437290

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mersvita", kodas 304226505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437291

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vienas yra penki", kodas 304227009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-303, LT-03111
Pranešimo Nr. 6437292

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Trys, keturi", kodas 304227176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437293

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Ekologijos ir sveikatos tarptautinė akademija, kodas 304227183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437294

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Belitecha", kodas 304227265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Parko g. 13, LT-36221
Pranešimo Nr. 6437295

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ankuva", kodas 304233510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 18-5, LT-02110
Pranešimo Nr. 6437296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 60

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Indoles", kodas 304234594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Klevų g. 14-1, LT-14180
Pranešimo Nr. 6437297

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB China Baltic Import Export, kodas 304245391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25, LT-01113
Pranešimo Nr. 6437298

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB sporto klubas "Atėnė", kodas 304241069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6437299

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Biruauta", kodas 304251145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6437300

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Skolų išieškojimo grupė, kodas 304254440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10, LT-06325
Pranešimo Nr. 6437301

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pasaulio naujienos", kodas 304259035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6437302

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mintelita", kodas 304283869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6437303

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 61

- - -

UAB "Denlera", kodas 304285489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437304

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Transnila", UAB, kodas 304286858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6437305

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Nordevila", UAB, kodas 304288026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 5B, LT-10313
Pranešimo Nr. 6437306

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Beraivita", kodas 304287344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6437307

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Beilis", kodas 304289046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6437308

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Donelsa", kodas 304368013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437309

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dienos prekyba", kodas 304368052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6437310

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 62

UAB "Virtualūs turai", kodas 304383378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6437311

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sertifikata", kodas 304375207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24, LT-01103
Pranešimo Nr. 6437312

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Luidina", kodas 304386716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6437313

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vartina", kodas 304389406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6437314

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eurolesta", kodas 304392352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6437315

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Juvanta", kodas 304398138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6437316

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Saudarė", kodas 304398907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 20-59, LT-04114
Pranešimo Nr. 6437317

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baldainė", kodas 304401118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 58-18, LT-68204
Pranešimo Nr. 6437318

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Fundamentum", kodas 304405045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6437319

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Frada", kodas 304410423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6437320

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Logada", kodas 304410583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6437321

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Muto.lt", kodas 304412794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivūlės g. 1C-52, LT-11341
Pranešimo Nr. 6437322

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Doronta", kodas 304415317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437323

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kodo grupė", kodas 304419867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6437324

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lansora", kodas 304419881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 64

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437325

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Euro frachtas", kodas 304419899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6437326

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Skrodla", kodas 304420008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6437327

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pažangūs projektai", kodas 304421658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437328

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Loras", kodas 304428834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Dunduliškio k. 2, LT-32293
Pranešimo Nr. 6437329

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Amžina atmintis", kodas 304431563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Minsko pl. 51, LT-13279
Pranešimo Nr. 6437330

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Desneta", kodas 304435907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437331

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bronseta", kodas 304436158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 6437332

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "O&S Investment", kodas 304436749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 46-2, LT-01110
Pranešimo Nr. 6437333

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB HOCH OBEN, kodas 305462654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34, LT-14188
Pranešimo Nr. 6437334

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Starmedia Baltic", kodas 304940418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6437335

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Amazera", kodas 304531528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6437336

Išregistravimo data: 2024-04-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Litviga", kodas 254809630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 29, LT-41127
Pranešimo Nr. 6432061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alės Pocienės įmonė, kodas 155294157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Germaniškio k., Nemunėlio g. 45, LT-41431
Pranešimo Nr. 6432062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

I. Gasparovič įmonė, kodas 155447521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 66

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 82-45, LT-31215
Pranešimo Nr. 6432063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

D. Kuliukienės įmonė "Argelada", kodas 155514016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 29-47, LT-30121
Pranešimo Nr. 6432064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Stanevičiaus įmonė, kodas 155590918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Girminių k.
Pranešimo Nr. 6432065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDETKOS ŽIEDAS", kodas 155922822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 5, LT-31137
Pranešimo Nr. 6432066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

S. Ichsanovos individuali įmonė, kodas 155968570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 11-93, LT-31124
Pranešimo Nr. 6432067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visagino verslo plėtros agentūra, kodas 255982610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 15-47, LT-31145
Pranešimo Nr. 6432068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Valstybės įmonės "Visagino poligrafija" darbininkų sąjunga, kodas 155986255
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14, LT-31140
Pranešimo Nr. 6432069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šratasvydžio ir sporto klubas "Kardo Rinktinė", kodas 302713368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 16C-42, LT-06200
Pranešimo Nr. 6432070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

Nacionalinis neliečiamojo miško paramos fondas, kodas 305360197
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 66, LT-10103
Pranešimo Nr. 6432071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11).

- - -

V. B. Lukauskienės firma, kodas 134807795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Saulutės g. 11, LT-53167
Pranešimo Nr. 6432072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12).

- - -

Šratasvydžio asociacija "Sūduvos vilkai", kodas 304881553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Navininkų k., Navininkų g. 8, LT-69266
Pranešimo Nr. 6432073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "THM", kodas 300666667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 198-34, LT-50324
Pranešimo Nr. 6432074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-12).

- - -

UAB "Sveikuva", kodas 210893160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Gulbės g. 10-1, LT-53212
Pranešimo Nr. 6432075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stop", kodas 185176517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 67, LT-70140
Pranešimo Nr. 6432076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB Prisipūsk šypseną, kodas 306308762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Nemuno g. 3, LT-62472
Pranešimo Nr. 6432077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB URBAN OAK, kodas 305484202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22, LT-92131
Pranešimo Nr. 6432078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-12).

- - -

VšĮ Socialinių mokslų akademija, kodas 305550912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6432079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

UAB "ENERGUS Projektai", kodas 305484394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C, LT-03154
Pranešimo Nr. 6432080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB Padelio namai, kodas 305713099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Jungtinė g. 1, LT-92359
Pranešimo Nr. 6437681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-09); Protokolas / Ankstesnio protokolo
atšaukimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-04-09).

- - -

VšĮ Vakarų tinklinio mokykla, kodas 304761372
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6437682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

UAB "Promo Aroma", kodas 302580626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32, LT-03202
Pranešimo Nr. 6437683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Enerbaltic MB, kodas 306388655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 70

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-3, LT-01109
Pranešimo Nr. 6437684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-25 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "RAIMELITA", kodas 302465862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Lauksminiškių g. 3A, LT-60354
Pranešimo Nr. 6437685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-12).

- - -

Anykščių rajono Troškūnų medžiotojų būrelis, kodas 154308611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 28, LT-29117
Pranešimo Nr. 6437686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Biržų rajono Būginių žemės ūkio bendrovė, kodas 254757710
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Būginių k.
Pranešimo Nr. 6437687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

P. Marcikonio veterinarijos įmonė, kodas 154764141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Šukionių k.
Pranešimo Nr. 6437688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Alvido Križinausko individuali įmonė, kodas 154845860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškis, Apaščios g. 17, LT-41441
Pranešimo Nr. 6437689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 71

UAB "Handela", kodas 303132597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 2-22, LT-66311
Pranešimo Nr. 6437690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Werfen LT", kodas 110413888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281A, LT-50128
Pranešimo Nr. 6437691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

IĮ D. Šakurskio komercinė įmonė, kodas 263393960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 28-13, LT-96132
Pranešimo Nr. 6437692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Šakurskio komercinė įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Nuostatai (2024-04-11); Savininko
sprendimas (2024-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Era", kodas 132440090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 3-15, LT-51305
Pranešimo Nr. 6437693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Purlita", kodas 306578583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6437694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-18 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 72

- - -

Petro Popliausko individuali įmonė, kodas 166932718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Reivyčių g. 5, LT-89216
Pranešimo Nr. 6437695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Prienų "Žiburio" gimnazija, kodas 190189676
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 1, LT-59129
Pranešimo Nr. 6437696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai (2024-04-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos duomenų įregistravimo (2024-04-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-04-05).

- - -

MB "Gūra", kodas 305795819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 5-43, LT-92331
Pranešimo Nr. 6437697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "ECOTERRA.LT", kodas 302584037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 2-9, LT-06227
Pranešimo Nr. 6437698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "DIDENTA", kodas 302631960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-131, LT-06213
Pranešimo Nr. 6437699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "PANEVĖŽIO SPAUSTUVĖS NT", kodas 305342217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 52, LT-36147
Pranešimo Nr. 6437700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB "Achika", kodas 305893793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 23-7, LT-06202
Pranešimo Nr. 6437701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB "Tropa", kodas 304578378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6437702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Mažoji bendrija "Emelsa", kodas 305407921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Važatkiemio k., Debesų g. 10, LT-59327
Pranešimo Nr. 6437703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

IĮ "Aušrema", kodas 254306180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Kęstučio g. 75, LT-29143
Pranešimo Nr. 6437704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Šleikaus įmonė, kodas 154318534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurkliai, Kavarsko g. 9, LT-29234
Pranešimo Nr. 6437705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Anykščių rajono ugniagesių tarnyba, kodas 154323481
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vinco Kudirkos g. 1, LT-29145
Pranešimo Nr. 6437706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIGODA", kodas 154870696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Tiekimo g. 4, LT-41128
Pranešimo Nr. 6437707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvant", kodas 155413138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 9-49, LT-31106
Pranešimo Nr. 6437708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dūkšto vaistinė", kodas 155506973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkštas, Aušros g. 1, LT-30260
Pranešimo Nr. 6437709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKAMA", kodas 155581520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkštas, Laisvės g. 21, LT-30261
Pranešimo Nr. 6437710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 75

- - -

Irenos Vaivadienės individuali įmonė, kodas 155632349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Atgimimo g. 31-3, LT-30118
Pranešimo Nr. 6437711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

D. Michelberto individuali įmonė, kodas 155956792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14, LT-31140
Pranešimo Nr. 6437712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "JULSVITA", kodas 155963114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 11-13, LT-31202
Pranešimo Nr. 6437713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Dilegra, kodas 305717044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 10-5, LT-08331
Pranešimo Nr. 6437714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

MB Vincės biuras, kodas 306005854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Taikos g. 5, LT-96330
Pranešimo Nr. 6437715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

MB Vaiko raidos akademija, kodas 305454262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 294D-16, LT-08318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 6437716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

"Nacionalinė teisinių ir konsultacinių įmonių asociacija", kodas 303267520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 44-1, LT-09304
Pranešimo Nr. 6437717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

"Bsmart verslumo platforma", MB, kodas 305781260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Vasaros g. 10, LT-54378
Pranešimo Nr. 6437718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

G Griškevičienės IĮ, kodas 147753753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 5, LT-35144
Pranešimo Nr. 6437719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. G. Griškevičienės įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Nuostatai (2024-04-11); Savininko
sprendimas (2024-04-11).

- - -

UAB "Dantukų miestas", kodas 300528709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 15-11, LT-84150
Pranešimo Nr. 6437720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 77

Sauliaus Karpavičiaus IĮ, kodas 185331490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Didžiųjų Šelvių k., Saulės g. 9, LT-70194
Pranešimo Nr. 6437721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Sauliaus Karpavičiaus įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Nuostatai (2024-04-11); Savininko
sprendimas (2024-04-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-11).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyrius, kodas 291844630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 55, LT-67106
Pranešimo Nr. 6437722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Automobilių sporto klubas "Vilkyčiai", kodas 193132577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 6437723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karbas", kodas 235054020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygioji g. 3A, LT-46359
Pranešimo Nr. 6437724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Gotuna", kodas 302814431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 51-9, LT-07104
Pranešimo Nr. 6437725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-10); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 78

- - -

MB "Veksita", kodas 305148949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68, LT-76233
Pranešimo Nr. 6437726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FABRILĖ", kodas 140819492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 10, LT-92421
Pranešimo Nr. 6437727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 300605778
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 9-2, LT-76346
Pranešimo Nr. 6437728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo ir nuostatų įregistravimo
(2024-04-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-09); Nuostatai (2024-04-02); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-03-20).

- - -

MB "Business Man Holding", kodas 305950059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 30A-26, LT-62123
Pranešimo Nr. 6437729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

SIA "S&P BALTIC" LIETUVOS FILIALAS, kodas 302596908
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C, LT-03154
Pranešimo Nr. 6437730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Bankų ir užsienio
JA konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 79

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "Hymen", kodas 304845824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Vandžiogalos pl. 53, LT-47413
Pranešimo Nr. 6437731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-12).

- - -

UAB "SAUGALITA", kodas 263689030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k.
Pranešimo Nr. 6437732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Lietuvos hidrobiologų draugija, kodas 191709343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2, LT-08412
Pranešimo Nr. 6437733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Naujosios Akmenės darželio - mokyklos "Buratinas" labdaros ir paramos fondas, kodas 300021937
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Aukštųjų g. 23, LT-85111
Pranešimo Nr. 6437734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB Sigma LT, kodas 305976730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 80

Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6437735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2024-04-09).

- - -

SIG PL Holding 7, UAB, kodas 305979872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501, LT-01110
Pranešimo Nr. 6437736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

MB "Arvizz", kodas 306206095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 106-100, LT-49371
Pranešimo Nr. 6437737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "NAMŲ FABRIKO VALDA", kodas 301533011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 2-1, LT-31138
Pranešimo Nr. 6437738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sistema", kodas 173821771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Janonio g. 30, LT-98113
Pranešimo Nr. 6437739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB "Pilki kvadratai", kodas 306162802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6437740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Karių sportinio pokerio klubas "KIRTIS", kodas 302675914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13, LT-01114
Pranešimo Nr. 6437741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

UAB "Liteurika", kodas 125928545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-67, LT-06122
Pranešimo Nr. 6437742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

Jonavos šachmatų draugija "Aidas", kodas 304034946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žalioji g. 4-4, LT-55159
Pranešimo Nr. 6437743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

UAB "Legis solutiones", kodas 304884948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6437744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

UAB "Virdenta", kodas 300106405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 11, LT-53239
Pranešimo Nr. 6437745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

D. Pupštienės įmonė, kodas 154318153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Dabužių I k.
Pranešimo Nr. 6437746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kirdonių kaimo bendruomenė, kodas 155307989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Kirdonių k., Žalgirio g. 17, LT-41372
Pranešimo Nr. 6437747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Telyčėno firma "Alfega", kodas 155626780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Atgimimo g. 17, LT-30114
Pranešimo Nr. 6437748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MagElita", kodas 155932364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21-11, LT-31230
Pranešimo Nr. 6437749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Authentic Time", kodas 305450762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Dvaro g. 15, LT-26129
Pranešimo Nr. 6437750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-09); Sprendimas (2024-04-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 83

Vaclovo Rekašiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 305674073
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6437751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-04-12); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-12).

- - -

UAB "Versli šeima", kodas 303284434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-12).

- - -

UAB "Italinox Baltic", kodas 111803930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 6437753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-12).

- - -

UAB "Argidus", kodas 304922078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66, LT-44313
Pranešimo Nr. 6437754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis (2024-04-09).

- - -

MB Alaska digital, kodas 306087381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 106, LT-02200
Pranešimo Nr. 6437755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 84

VšĮ Autofanai, kodas 305462405
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 3-42, LT-91233
Pranešimo Nr. 6437756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

MB "Mulė", kodas 305709357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 90-7, LT-08332
Pranešimo Nr. 6437757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

MB "Interflexas", kodas 306332667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6437758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-05 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Donslita", kodas 305681954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 121-12, LT-94246
Pranešimo Nr. 6437759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "A. Gerasimovičiaus statyba", kodas 304161947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6437760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 85

Expovision europe, MB, kodas 306284763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 35E-2, LT-76180
Pranešimo Nr. 6437761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Sprendimas (2024-04-11).

- - -

MB "Ie trading partner", kodas 306712616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6437762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Fresh for you"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Nuostatai (2024-04-11); Sprendimas
(2024-04-11).

- - -

UAB "Intensija", kodas 302525341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 14-7, LT-01201
Pranešimo Nr. 6437763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ĄŽUOLYNAS", kodas 154317051
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Mindaugo g. 9A, LT-29141
Pranešimo Nr. 6437764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žydruva", kodas 154790798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 8, LT-41175
Pranešimo Nr. 6437765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Alvydo Ranonio individuali įmonė, kodas 254779030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Biržai, Kaštonų g. 15-8, LT-41155
Pranešimo Nr. 6437766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 86

- - -

UAB Biržų šeimos gydytojų centras, kodas 155315174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 49, LT-41145
Pranešimo Nr. 6437767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Šilutės rajono biuras, kodas 177325751
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, M. Jankaus g. 8, LT-99142
Pranešimo Nr. 6437768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įrašymo į Registrą (2024-04-02); Nuostatai
(2024-04-02); Įgaliojimas (2024-04-02).

- - -

MB "Namų statybos grupė", kodas 305694325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-32, LT-09313
Pranešimo Nr. 6437769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Ventos kaimo bendruomenė "Briedis", kodas 153259442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Ventos k., Miško g. 4, LT-85302
Pranešimo Nr. 6437770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

UAB "Kaulesta", kodas 306152690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6437771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-28 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 87

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

Dainavimo studija "Lota ir Do", kodas 302952514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 14-201, LT-72297
Pranešimo Nr. 6437772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

J. Trainienės įmonė, kodas 154821966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Kvetkų k.
Pranešimo Nr. 6437773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUTEREDA", kodas 155301192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Malūno g. 9, LT-41168
Pranešimo Nr. 6437774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VALSTYBĖS ĮMONĖ IGNALINOS ATOMINĖ ELEKTRINĖ, kodas 255450080
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Drūkšinių k., Elektrinės g. 4 K47, LT-31152
Pranešimo Nr. 6437775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

I. Voitechovskajos veterinarijos įmonė, kodas 155594368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 8-14, LT-31144
Pranešimo Nr. 6437776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Linkmedis", kodas 155597510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Linkmenų k., Priemiesčio g. 32, LT-30211
Pranešimo Nr. 6437777



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sertifikavimo projektai", kodas 141455561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Technikos g. 56, LT-91268
Pranešimo Nr. 6437778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "KEGALSTA"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Įstatai (2024-04-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-11).

- - -

"Sinsa", UAB, kodas 303400013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6437779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-12).

- - -

STENDINIO ŠAUDYMO MĖGĖJŲ SPORTO KLUBAS, kodas 193271737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 168
Pranešimo Nr. 6437780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-12).

- - -

Remigijaus Mažeikos įmonė, kodas 135971769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 6-38, LT-48175
Pranešimo Nr. 6437781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-04-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-04-10).

- - -

Asociacija "Vaivorykštės bendruomenė", kodas 300074548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., Žeimių k., Mokyklos g. 2, LT-82439
Pranešimo Nr. 6437782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-04-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 89

- - -

UAB "Medfiles", kodas 300892659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6437783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-10).

- - -

Ukmergės rajono Jasiuliškių specialiosios olimpiados klubas, kodas 182926344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Jasiuliškio k.
Pranešimo Nr. 6437784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

Lietuvos natūralaus mineralinio vandens gamintojų asociacija, kodas 302580380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 40-1, LT-03218
Pranešimo Nr. 6437785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "Celijus", kodas
304452194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6437786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Investicinių
bendrovių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

UAB "Rangos studija", kodas 304824666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6437787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Partnerių linija"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-09); Įstatai (2024-04-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-09).

- - -

D. Belevičiaus automobilių remonto įmonė, kodas 154791551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Rinkuškių k.
Pranešimo Nr. 6437788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Barlita", kodas 154851571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Rinkuškių g. 45, LT-41187
Pranešimo Nr. 6437789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Evgenijaus Rauduvės įmonė, kodas 255295630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Paparčių g. 7, LT-41110
Pranešimo Nr. 6437790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Lapėno įmonė, kodas 155429085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 16-12, LT-31121
Pranešimo Nr. 6437791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vaclovo Baltakio individuali įmonė, kodas 155604556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Švenčionių g. 29C, LT-30132
Pranešimo Nr. 6437792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dukara", kodas 155632534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkštas, Vilniaus g. 33, LT-30262
Pranešimo Nr. 6437793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 91

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FORBIS", kodas 155907681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-61, LT-09219
Pranešimo Nr. 6437794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SEKNIJA", kodas 155960919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 32-57, LT-31226
Pranešimo Nr. 6437795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

BALSIŲ BENDRUOMENĖ, kodas 125791751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bubilo g. 8, LT-08400
Pranešimo Nr. 6437796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

UAB "CAR Invest", kodas 302687197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žvejų g. 66, LT-53337
Pranešimo Nr. 6437797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

"Nacionalinė skolų išieškotojų asociacija", kodas 303270025
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 44-1, LT-09304
Pranešimo Nr. 6437798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 92

UAB AKR Group, kodas 306334928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-245, LT-04302
Pranešimo Nr. 6437799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-09); Įstatai (2024-04-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-04-09).

- - -

MB "Ray consulting", kodas 305528702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 14-4, LT-47198
Pranešimo Nr. 6437800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "Margas pasaulis", kodas 126239535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 4, LT-02157
Pranešimo Nr. 6437801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

VšĮ Gyvenimo meno institutas, kodas 303564386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 29-26, LT-44282
Pranešimo Nr. 6437802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

Kretingos rajono Policijos komisariato sporto klubas "Granitas", kodas 164303826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 9, LT-97131
Pranešimo Nr. 6437803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 93

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santa", kodas 171323188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, R. Žebenkos g. 2, LT-82317
Pranešimo Nr. 6437804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Legitera", kodas 302481101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 170-41, LT-44149
Pranešimo Nr. 6437805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-12).

- - -

UAB "Green group servisas", kodas 303070590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272A, LT-08339
Pranešimo Nr. 6437806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "Dejatransa", kodas 304097131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6437807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

UAB "Conscanda", kodas 305670648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 182-27, LT-08203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 6437808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Silver dream", kodas 135792314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 2-3, LT-20130
Pranešimo Nr. 6437809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "DVV-TRUCK", kodas 306082943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-4, LT-03133
Pranešimo Nr. 6437810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

MB Čia kaip namai, kodas 305564292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Vindeikių k., Rasos g. 6, LT-19181
Pranešimo Nr. 6437811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Skeltanagis LT", kodas 302684144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žiobrių g. 13, LT-37170
Pranešimo Nr. 6437812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Kidulių jaunimo ekologinis klubas "Šerenta", kodas 300519489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 95

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Kukarskės k., Nemuno g. 127, LT-71413
Pranešimo Nr. 6437813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

OFF Technologies, MB, kodas 305547019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6437814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "Magna fortuna", kodas 304576861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65A, LT-03149
Pranešimo Nr. 6437815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

MB "Krausteka", kodas 304966605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 14-301, LT-94108
Pranešimo Nr. 6437816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Papievio Raimondo individuali įmonė, kodas 154324583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Tumo-Vaižganto g. 5, LT-29106
Pranešimo Nr. 6437817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 96

UAB "Leida", kodas 154819029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 19-1, LT-41173
Pranešimo Nr. 6437818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Broniaus Jankausko IĮ, kodas 155323655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Rinkuškių k.
Pranešimo Nr. 6437819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evikonas", kodas 155581488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14, LT-31140
Pranešimo Nr. 6437820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "IGNELSTA", kodas 155609336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 45, LT-30106
Pranešimo Nr. 6437821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ PrimaDent, kodas 155908064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C, LT-08337
Pranešimo Nr. 6437822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rasvaldas", kodas 304966587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Serbentėlės 1-oji g. 12, LT-82332
Pranešimo Nr. 6437823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 97

UAB FMK industry, kodas 305567915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivūlės g. 9-25, LT-11341
Pranešimo Nr. 6437824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "Intectus", kodas 305049029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Levidonių g. 60, LT-11311
Pranešimo Nr. 6437825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "Luxury Cube", kodas 304104405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 8-21, LT-31220
Pranešimo Nr. 6437826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Terra Musica", kodas 302639131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 40-37, LT-04128
Pranešimo Nr. 6437827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

UAB "Fluidas", kodas 303091727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 30, LT-01135
Pranešimo Nr. 6437828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-12).

- - -

MB Backyard eu, kodas 306341591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 52A, LT-44157
Pranešimo Nr. 6437829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-20 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Saffort Northern Europe, UAB, kodas 304447813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 2A, LT-03151
Pranešimo Nr. 6437830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Šiaurės Lietuvos šokio mėgėjų draugija, kodas 304828807
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Sportininkų g. 10A, LT-80184
Pranešimo Nr. 6437831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

MB "Europikas", kodas 303704404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 51, LT-37108
Pranešimo Nr. 6437832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

MB Tebsauga, kodas 306013616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 4-56, LT-05115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 6437833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilties vėrinėliai", kodas 300502874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Gardų a. 11, LT-90443
Pranešimo Nr. 6437834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Seirijų žirgai", kodas 165234169
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 36, LT-67227
Pranešimo Nr. 6437835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

MB "Pas brolį", kodas 304865969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 51-27, LT-56159
Pranešimo Nr. 6437836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

MB NT Lietuvoje, kodas 305700269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6437837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 100

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

Jurkup MB, kodas 305868441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6437838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB Studio znak, kodas 306641051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6437839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB "Savelita", kodas 303275563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 30-5, LT-68309
Pranešimo Nr. 6437840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Alpha vertigo", kodas 304510110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031, LT-06335
Pranešimo Nr. 6437841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-04-11).

- - -

MB "Robirama", kodas 305955191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Joneliškių k. 2, LT-42320
Pranešimo Nr. 6437842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Ceres Agrar", kodas 303059327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401, LT-03107
Pranešimo Nr. 6437843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Baltimark", kodas 302473873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubysos g. 11A, LT-47178
Pranešimo Nr. 6437844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-09); Akcininkų sprendimas (2024-04-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-09).

- - -

UAB "Juvelta", kodas 169210297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Lėvens g. 18, LT-39121
Pranešimo Nr. 6437845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "PNT investicijos", kodas 145881551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 45-6, LT-76339
Pranešimo Nr. 6437846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-12).

- - -

UAB "Lonesa", kodas 303489371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Aktyvios reabilitacijos asociacija "Judėkime kartu", kodas 304978881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 21-5, LT-91262
Pranešimo Nr. 6437848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "KLEVAS", kodas 154316864
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 99, LT-29142
Pranešimo Nr. 6437849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

P. Gladkovo įmonė, kodas 155421957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 8-33, LT-31134
Pranešimo Nr. 6437850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SENASIS TOMAS", kodas 155499219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 72V-52, LT-31210
Pranešimo Nr. 6437851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uzbekų kultūros centro Visagino padalinys, kodas 155975045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 12-6, LT-31140
Pranešimo Nr. 6437852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lietvita", kodas 304259804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 103

Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6437853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

MB Desiga group, kodas 305615064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 23G, LT-50220
Pranešimo Nr. 6437854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-09); Sprendimas (2024-04-09).

- - -

UAB "ERPORA", kodas 302323382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 7-1, LT-66281
Pranešimo Nr. 6437855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Žemės planai", kodas 302602738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kalnelio g. 28, LT-82194
Pranešimo Nr. 6437856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

R. Krėpštienės individuali įmonė, kodas 163679455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 10-3
Pranešimo Nr. 6437857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB "Midausta", kodas 306166665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 104

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Padumblių k., Veisiejų pl. 14, LT-67312
Pranešimo Nr. 6437858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB "Topo grupė", kodas 134777619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 32, LT-52494
Pranešimo Nr. 6437859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-09); Valdybos sprendimas (2024-04-09).

- - -

VšĮ "Nuotykis", kodas 304084486
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 1, LT-36237
Pranešimo Nr. 6437860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Birštono šiluma", kodas 152840633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 23, LT-59209
Pranešimo Nr. 6437861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: akcininko; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-09).

- - -

UAB "CONTESTUS GROUP", kodas 301537903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6437862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2024-04-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2024-04-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-09).

- - -

MB Dekupažo menė, kodas 306420341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5, LT-50203
Pranešimo Nr. 6437863



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

M. Afanasjevo parduotuvė, kodas 154217318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurkliai, Anykščių g. 6, LT-29234
Pranešimo Nr. 6437864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-11).

- - -

MB "Jolumi grupė", kodas 306357617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 5-8, LT-07186
Pranešimo Nr. 6437865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-14 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Radistų asociacija, kodas 304293361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 52A, LT-79208
Pranešimo Nr. 6437866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

UAB "4Block", kodas 306061625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31, LT-03219
Pranešimo Nr. 6437867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-09).

- - -

UAB "L holdingas", kodas 305936515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 12-5, LT-09313
Pranešimo Nr. 6437868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB "Bonumtech", kodas 303046116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6437869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB Alt risk, kodas 305799212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 5-36, LT-09238
Pranešimo Nr. 6437870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB Hopvita, kodas 306646568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6437871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-21 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Apskaitos dėsnis", kodas 303547351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21, LT-04129
Pranešimo Nr. 6437872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerunda", kodas 134295291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 107

Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 7, LT-46349
Pranešimo Nr. 6437873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-12).

- - -

UAB "MANO TERRA", kodas 163366026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k., Vingio g. 16, LT-96169
Pranešimo Nr. 6437874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10).

- - -

MB "ANTAKMENĖ", kodas 123564865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 3-102, LT-03116
Pranešimo Nr. 6437875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB Voltitudė, kodas 306153276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141B-23, LT-94284
Pranešimo Nr. 6437876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "Bitės stogai", kodas 154307324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikiai
Pranešimo Nr. 6437877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Anykščių rajono Skiemonių kaimo bendruomenė, kodas 154330860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Skiemonių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 6437878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Žemtiekimas", kodas 254785460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Tiekimo g. 4, LT-41128
Pranešimo Nr. 6437879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Biržų miesto Rinkos g. 1 gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154898126
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rinkos g. 1-3, LT-41170
Pranešimo Nr. 6437880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Bilkio individuali įmonė "Valdvytė", kodas 155535868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Atgimimo g. 11, LT-30106
Pranešimo Nr. 6437881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mokomasis aštuntukas", kodas 155538063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 58-19, LT-31204
Pranešimo Nr. 6437882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Paukštės komanditinė ūkinė bendrija "Danalta", kodas 155539012
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Geležinkelio g. 21, LT-30134
Pranešimo Nr. 6437883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

O. Žukovskij individuali įmonė, kodas 155552636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 4-36, LT-31123
Pranešimo Nr. 6437884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Osincevo individuali įmonė, kodas 155585732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 20, LT-31234
Pranešimo Nr. 6437885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albra", kodas 155615951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 75, LT-30117
Pranešimo Nr. 6437886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daliaus Gasparavičiaus įmonė, kodas 155620941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ažušilės g. 1, LT-30125
Pranešimo Nr. 6437887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

K. Krasausko įmonė, kodas 155631628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Melioratorių g. 18-9, LT-30235
Pranešimo Nr. 6437888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-15).

- - -

UAB "TRANSIGNA", kodas 155640634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k., Turistų g. 63, LT-30200
Pranešimo Nr. 6437889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Stacevičiaus įmonė, kodas 255959750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 53-1, LT-31231
Pranešimo Nr. 6437890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 110

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vistrona", kodas 155972316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 9-49, LT-31106
Pranešimo Nr. 6437891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Pergo vio, kodas 306675655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 22-43, LT-31201
Pranešimo Nr. 6437892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Sprendimas (2024-04-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-11).

- - -

MB "2J projektai", kodas 305836155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Naujoji g. 12, LT-14185
Pranešimo Nr. 6437893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

A. Vitkausko individuali įmonė, kodas 153726981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Panemuninkų k.
Pranešimo Nr. 6437894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10); Savininko sprendimas (2024-04-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Šventaragio kelias", kodas 304992646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Šv. Antano g. 22-2, LT-13264
Pranešimo Nr. 6437895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2024-04-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus
išvada, patvirtinta metinė ataskaita (2024-04-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 111

- - -

MB "Alu ekspertai", kodas 306043328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 42-117, LT-09227
Pranešimo Nr. 6437896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Moterų klubas "Ad astra Kaunas", kodas 302480476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 44, LT-48142
Pranešimo Nr. 6437897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

UAB "ERESTA", kodas 301490670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 6-oji g. 31, LT-02216
Pranešimo Nr. 6437898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "Agri Energy", kodas 302504991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Neravų g. 20, LT-66402
Pranešimo Nr. 6437899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2024-04-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus paskyrimo
(2024-04-10).

- - -

UAB "Skardinukas", kodas 303065515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Verbūnų k., Radvilų g. 34, LT-81372
Pranešimo Nr. 6437900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

VšĮ "Sveikatos kompasas", kodas 306226009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 36-9, LT-44283
Pranešimo Nr. 6437901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-19 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOMINA", kodas 142045782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jono g. 4-3, LT-91247
Pranešimo Nr. 6437902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Pabiržės miestelio Likėnų g. 18 gyvenamojo namo savininkų bendrija "Ramunė", kodas 154897024
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Likėnų k., Likėnų g. 34, LT-41381
Pranešimo Nr. 6437903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. 47a gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154895735
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 47A-10, LT-41149
Pranešimo Nr. 6437904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytas", kodas 155498836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 7, LT-31130
Pranešimo Nr. 6437905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 113

N. Zaparin įmonė, kodas 155600910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 12, LT-31222
Pranešimo Nr. 6437906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Dvasinio ugdymo bendruomenė "Kelias", kodas 255614850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Darželių k.
Pranešimo Nr. 6437907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Transport projects, kodas 306088946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6437908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drustila", kodas 152113178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 61, LT-66191
Pranešimo Nr. 6437909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

VšĮ "Narema" paramos fondas, kodas 305539307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 6A-56, LT-92133
Pranešimo Nr. 6437910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

MB "Navau", kodas 305860213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Kauno g. 19, LT-54466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 6437911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB Eylean, kodas 305144121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3B-118, LT-07130
Pranešimo Nr. 6437912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-12).

- - -

UAB "Getekas", kodas 306446069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6437913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-25 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

UAB "ADLIDUS", kodas 302849311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6437914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

Sporto klubas "Lyderis", kodas 304540872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Vytauto g. 31, LT-56333
Pranešimo Nr. 6437915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 115

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lakona", kodas 110499588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zarasų g. 24-1
Pranešimo Nr. 6437916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

IĮ G. Meškausko stomatologinis kabinetas, kodas 171697734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Taikos g. 35, LT-90157
Pranešimo Nr. 6437917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. G. Meškausko stomatologinis kabinetas); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-05); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-04-05); Nuostatai (2024-04-05); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Europos Humanitarinis Universitetas", kodas 300548028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 17, LT-01127
Pranešimo Nr. 6437918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Protokolas / Visuotinio dalininkų
susirinkimo posėdžio protokolas (2024-04-11).

- - -

UAB NECT, kodas 303016888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 62, LT-05259
Pranešimo Nr. 6437919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Teisinga atspirtis", kodas 305182620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68H-4, LT-08344
Pranešimo Nr. 6437920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 116

Labdaros ir paramos fondas "Kartu su Una Mari", kodas 306722966
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vidurdienio g. 27, LT-00104
Pranešimo Nr. 6437921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-04-12); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-12).

- - -

Asociacija "Šonaslydžio šalis", kodas 304498238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Saldenės g. 11, LT-14186
Pranešimo Nr. 6437922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

MB "Luventus", kodas 304971470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222-513, LT-50197
Pranešimo Nr. 6437923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Audita", kodas 300100313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9B-17, LT-03107
Pranešimo Nr. 6437924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ŠV. JUOZAPO BROLIJA", kodas 302552986
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 27, LT-10312
Pranešimo Nr. 6437925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Mažoji bendrija "Anžija", kodas 303028381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 5-34, LT-89239
Pranešimo Nr. 6437926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Remigijaus Rušėno individuali įmonė, kodas 154310982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Pumpučių k.
Pranešimo Nr. 6437927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ryšio laukas", kodas 154325532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 18A, LT-29115
Pranešimo Nr. 6437928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Martyno Katkevičiaus įmonė, kodas 154329210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k.
Pranešimo Nr. 6437929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kupreliškio kaimo bendruomenė, kodas 255315360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Kupreliškio mstl., Kupiškio g. 10, LT-41255
Pranešimo Nr. 6437930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vistoma", kodas 155505686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10, LT-31144
Pranešimo Nr. 6437931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

M. K. Jurkevičiaus įmonė "Trikartis", kodas 155580429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vilniaus g. 49, LT-30130
Pranešimo Nr. 6437932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Valerijaus Ivanovo įmonė, kodas 155585928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 11-92
Pranešimo Nr. 6437933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

J. Afanasjevo individuali įmonė, kodas 155949075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 11-67, LT-31105
Pranešimo Nr. 6437934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transvytrama", kodas 255616520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Keramikų g. 1, LT-30152
Pranešimo Nr. 6437935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Adristėja", kodas 155639856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 2, LT-30116
Pranešimo Nr. 6437936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Otkinskij individuali įmonė, kodas 155920814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 84-64, LT-31216
Pranešimo Nr. 6437937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 119

- - -

Viešoji įstaiga Visagino bendruomenės fondas, kodas 155985153
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14, LT-31140
Pranešimo Nr. 6437938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija Berniūnų bendruomenė, kodas 300032481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berniūnų k., Nevėžio g. 14-5, LT-38365
Pranešimo Nr. 6437939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "Carlitas", kodas 304971538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6437940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB DataEngi, kodas 304720379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6437941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

UAB "Rimutės šimtalapiai", kodas 304157429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 24-16, LT-63102
Pranešimo Nr. 6437942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 120

- - -

UAB "Lietparkas", kodas 302774944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6, LT-11341
Pranešimo Nr. 6437943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Namai", kodas 281536520
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 11-26, LT-26112
Pranešimo Nr. 6437944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-03-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl Bendrijos likvidavimo (2024-03-06).

- - -

UAB "ALVINA", kodas 302700495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 27-22, LT-49149
Pranešimo Nr. 6437945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-04-05 (2024-04-05).

- - -

BOUNTY BAY, UAB, kodas 302846137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 3-110, LT-44306
Pranešimo Nr. 6437946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

MB "Garsas", kodas 303810852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236, LT-51264
Pranešimo Nr. 6437947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 121

Tarptautinės dailės kritikų asociacijos (AICA) Lietuvos sekcija, kodas 190725750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 6-101, LT-01124
Pranešimo Nr. 6437948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-05); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-03-20).

- - -

Asociacija "Kryvija", kodas 303377080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6437949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Vilniaus miesto vandensvydžio sporto klubas "DELFINAS", kodas 193148229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6-413
Pranešimo Nr. 6437950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilties pagalba", kodas 301673223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6437951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-10); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-10).

- - -

R. Gogolienės įmonė "Vertimų gama", kodas 126214343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 21-41, LT-08225
Pranešimo Nr. 6437952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

VšĮ Ekomanas, kodas 305648146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 122

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rubikių g. 9, LT-08452
Pranešimo Nr. 6437953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

MB Lux studios, kodas 306363082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 168-44, LT-44149
Pranešimo Nr. 6437954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Paežerių žvejų klubas, kodas 154312848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 14, LT-29132
Pranešimo Nr. 6437955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų vandenys", kodas 154850665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 30, LT-41137
Pranešimo Nr. 6437956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Biržų rajono Medeikių žemės ūkio bendrovė, kodas 154771488
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Biržų g. 32, LT-41462
Pranešimo Nr. 6437957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ignalinos spaustuvė, kodas 255410890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės a. 71, LT-30122
Pranešimo Nr. 6437958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 123

- - -

S. Goštautienės įmonės "Fortūna" Ignalinos filialas, kodas 155526132
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Geležinkelio g.
Pranešimo Nr. 6437959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Genadijaus Vorotynskio įmonė, kodas 155612841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Birvėtos g. 5-3, LT-30156
Pranešimo Nr. 6437960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vaidanto Jurgelevičiaus įmonė, kodas 155605081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Pusvarsnėlių k. 8, LT-30216
Pranešimo Nr. 6437961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

O. Jančenko individuali įmonė, kodas 155947448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 36-19, LT-31112
Pranešimo Nr. 6437962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Elenos Bogdaško individuali įmonė, kodas 155981094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 32-19
Pranešimo Nr. 6437963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kalbų gausa", kodas 155988459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 24, LT-31205
Pranešimo Nr. 6437964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Medicina", kodas 304607470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 124

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Gelažių g. 53-2, LT-14163
Pranešimo Nr. 6437965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "AGROMETRA", kodas 177422570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 23, LT-99134
Pranešimo Nr. 6437966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

UAB "Transitis", kodas 304527871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-6, LT-01203
Pranešimo Nr. 6437967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12);
Įgaliojimas (2023-01-30).

- - -

Kauno apskrities sportinės žūklės klubas "MEKNĖ", kodas 193119149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 186-7, LT-50326
Pranešimo Nr. 6437968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

MB "Trosas", kodas 302918348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 13-10, LT-92134
Pranešimo Nr. 6437969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-10);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2024-04-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 125

- - -

IĮ "V. Bieliūnienės konsultacinė firma", kodas 135904820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 61-25, LT-50433
Pranešimo Nr. 6437970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Bieliūnienės konsultacinė firma); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Nuostatai (2024-04-12); Savininko
sprendimas (2024-04-12).

- - -

Kredito unija "Germanto lobis", kodas 112041073
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 6, LT-87112
Pranešimo Nr. 6437971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "Risenn", kodas 303418424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11, LT-13279
Pranešimo Nr. 6437972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-04-11).

- - -

MB "Fanlita", kodas 303431966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 5-7, LT-06269
Pranešimo Nr. 6437973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Teruna", kodas 305035969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Purnuškių k., Dvarininkų g. 10, LT-15130
Pranešimo Nr. 6437974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 126

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

VšĮ "Vilniaus kovas", kodas 304154002
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 7-103, LT-02108
Pranešimo Nr. 6437975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

Asociacija "Jaunimo impulsas veikti", kodas 306391719
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Glaudžių k., Dvaro g. 6A-6, LT-90107
Pranešimo Nr. 6437976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-30 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

AVAKONA UAB, kodas 155549654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6437977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Huma Holdings", kodas 302784276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6437978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

UAB "Masfeta", kodas 306445355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6437979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-25 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

UAB "Uosto namai", kodas 302243534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 26-12, LT-94192
Pranešimo Nr. 6437980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

VšĮ "Turtadis", kodas 305453908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6437981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB "Finstandartas", kodas 303422166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 26-2, LT-02105
Pranešimo Nr. 6437982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "Dentline", kodas 302584902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254, LT-44110
Pranešimo Nr. 6437983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-12).

- - -

UAB "A gamyba", kodas 305849747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 128

Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12, LT-09219
Pranešimo Nr. 6437984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

MB "GKS", kodas 304619871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, L. Ivinskio g. 10, LT-53485
Pranešimo Nr. 6437985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Denalis", kodas 304040760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6437986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

MB Medinis pro, kodas 305702416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 9-39, LT-91134
Pranešimo Nr. 6437987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-22 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Zala Arms", kodas 154330141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Šilelio vs. 1, LT-29230
Pranešimo Nr. 6437988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

G. Vadopalo automobilių remonto dirbtuvė, kodas 254722410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 129

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k.
Pranešimo Nr. 6437989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Rinkūnienės IĮ, kodas 154815874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, B. Sruogos g. 42-1, LT-41335
Pranešimo Nr. 6437990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ignalinos rajono Ignalinos miesto vartotojų kooperatyvas, kodas 155474212
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 16, LT-30114
Pranešimo Nr. 6437991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

S. Drozdovos įmonė, kodas 155523175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 12-8, LT-31200
Pranešimo Nr. 6437992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visagino miesto medžiotojų būrelis "GERVĖ", kodas 155971214
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Vėderinių k. 8, LT-30266
Pranešimo Nr. 6437993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SOLPRATIS, kodas 302871083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135, LT-08352
Pranešimo Nr. 6437994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Jonavos viltis", kodas 191685020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 130

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 136, LT-55222
Pranešimo Nr. 6437995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

MB Trigger Chat, kodas 306055095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Bretkūno g. 23, LT-72264
Pranešimo Nr. 6437996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "Forestra", kodas 304714209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Bezdonių k., Užupio g. 23A, LT-15203
Pranešimo Nr. 6437997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

MB "Runas Group", kodas 306637672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6437998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Rizolit", kodas 302834512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 8-13, LT-01131
Pranešimo Nr. 6437999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 131

AB "NUOVA", kodas 133698268
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 56, LT-44289
Pranešimo Nr. 6438000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-04-09); Įstatai (2024-04-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-04-09); Įgaliojimas (2024-04-09).

- - -

V. Augustinienės IĮ, kodas 170103082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Draugystės g. 2, LT-90471
Pranešimo Nr. 6438001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-04-10);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-04-10).

- - -

Anykščių rajono literatų klubas "Marčiupys", kodas 154297474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 35, LT-29111
Pranešimo Nr. 6438002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

L. Smagurausko individuali įmonė, kodas 155439040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Liaudies g. 15, LT-30132
Pranešimo Nr. 6438003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gavaitis", kodas 255628070
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 43, LT-30102
Pranešimo Nr. 6438004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Lietuvos darbininkų sąjungos Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Ignalinos rajono skyriaus
paslaugų sektoriaus darbuotojų sąjunga, kodas 155629748
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 62, LT-30117
Pranešimo Nr. 6438005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

D. Žernosekovo individuali įmonė, kodas 155909732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 70-18, LT-31208
Pranešimo Nr. 6438006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

K. Sutiagino įmonė, kodas 155946684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 13-10, LT-31212
Pranešimo Nr. 6438007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visagino šeimos krizių centras, kodas 155977391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 7, LT-31137
Pranešimo Nr. 6438008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Prokazincevos individuali įmonė, kodas 155980569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 10-15, LT-31220
Pranešimo Nr. 6438009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija Šiaulių dviračių mėgėjų klubas, kodas 304506891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 190-51, LT-76294
Pranešimo Nr. 6438010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2024-04-12).

- - -

Ukmergės Trečiojo amžiaus universitetas, kodas 305952188
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnai, Darbininkų g. 11, LT-20348
Pranešimo Nr. 6438011



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-10).

- - -

UAB "Finvertum", kodas 306314249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6438012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-10); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-04-10).

- - -

UAB "VJ projektai", kodas 300718434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Cvirkos g. 27, LT-89233
Pranešimo Nr. 6438013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-04-11).

- - -

Asociacija "Adrenalino mėgėjai", kodas 304218914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Žemaitės g. 7-8, LT-90311
Pranešimo Nr. 6438014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

MB Domilė, kodas 306168730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Rubežiaus k., Giraitės g. 17, LT-21143
Pranešimo Nr. 6438015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB "Lubinora", kodas 306547221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 51A, LT-52157
Pranešimo Nr. 6438016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB Abc apdaila, kodas 305801688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 6-2, LT-10233
Pranešimo Nr. 6438017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10).

- - -

UAB "Amžinas rojus", kodas 304826973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Žilevičiaus skg. 2, LT-90144
Pranešimo Nr. 6438018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

UAB ESSER projektai, kodas 306635358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-88, LT-09116
Pranešimo Nr. 6438019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-28 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMILA", kodas 141907283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 12-8, LT-92243
Pranešimo Nr. 6438020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

UAB "Dervida", kodas 305979388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6438021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

MB "Brolanta", kodas 304711234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6438022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Futbolo namai", kodas 302892501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skautų g. 5, LT-92282
Pranešimo Nr. 6438023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

UAB "Seltekas", kodas 306445501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6438024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-26 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

UAB "Sorlis", kodas 305795317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6438025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2024-04-12 (2024-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 136

MB Pavelo projektai, kodas 306303142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 27-92, LT-03143
Pranešimo Nr. 6438026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Guobu15", kodas 306098260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 39, LT-91207
Pranešimo Nr. 6438027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-12).

- - -

"Viva solutions", UAB, kodas 305064458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6438028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10).

- - -

UAB "Line of Points", kodas 302673856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 3, LT-09312
Pranešimo Nr. 6438029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-12).

- - -

Individuali K. Šimėno įmonė, kodas 155905673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 14-45, LT-31219
Pranešimo Nr. 6438030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tarptautinio muzikos festivalio "Visagino country" centras, kodas 155948169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 137

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 58-46, LT-31204
Pranešimo Nr. 6438031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draugystės žiedas", kodas 155967130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Karlų k.
Pranešimo Nr. 6438032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Deltatrader", kodas 122211015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 5, LT-12129
Pranešimo Nr. 6438033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12).

- - -

MB Hr motors, kodas 306410735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukis, Dariaus ir Girėno g. 4, LT-64355
Pranešimo Nr. 6438034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Deliverinam", kodas 305686556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44-207, LT-02248
Pranešimo Nr. 6438035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-04-08 (2024-04-08).

- - -

Šalčininkų rajono šeimos ir vaiko gerovės centras, kodas 175012366
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Bažnyčios g. 25, LT-17122
Pranešimo Nr. 6438036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 138

- - -

UAB "Globali prekyba LT", kodas 305438557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6438037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11).

- - -

UAB KM Baltic, kodas 304120669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 14, LT-47185
Pranešimo Nr. 6438038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10).

- - -

UAB mokykla "Delta", kodas 304217666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 18-44, LT-50242
Pranešimo Nr. 6438039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-12).

- - -

A. Černeckio individuali įmonė "Čarida", kodas 134129679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 49, LT-44243
Pranešimo Nr. 6438040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Nuostatai (2024-04-12); Savininko
sprendimas (2024-04-12).

- - -

LIETUVOS AKLŲJŲ SPORTO FEDERACIJA, kodas 190652284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6438041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 139

UAB Rimeva, kodas 302591601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Akacijų g. 51, LT-13268
Pranešimo Nr. 6438042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

MB Kalantos servisas, kodas 306375978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6438043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Aldita, MB, kodas 305944768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6438044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Vilkaviškio rajono biuras, kodas 185230840
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 16, LT-70145
Pranešimo Nr. 6438045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įrašymo į Registrą (2024-03-29); Nuostatai
(2024-03-29); Įgaliojimas (2024-03-29).

- - -

UAB Karo dievas, kodas 305704164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6438046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-01 iki 2024-01-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 140

- - -

UAB "Dentopas", kodas 306575651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6438047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-18 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

VšĮ Gargždų kalbų ir papildomo ugdymo centras, kodas 304909910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Upelio g. 3, LT-96176
Pranešimo Nr. 6438048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

Druskininkų ėjikų klubas, kodas 193217974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 5-38, LT-66264
Pranešimo Nr. 6438049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

DBT Systems, UAB, kodas 302962095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13C-5, LT-09313
Pranešimo Nr. 6438050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Vairanda", kodas 302473478
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Mokyklos g. 2-1, LT-59427
Pranešimo Nr. 6438051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 141

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUTEKSAS", kodas 125520515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Lėvens g. 18, LT-39121
Pranešimo Nr. 6438052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-12).

- - -

Lietuvos Niat-Nam federacija, kodas 191978614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 8-26, LT-06330
Pranešimo Nr. 6438053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

A. Augučio firma, kodas 154325347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Storių g. 13-12, LT-29134
Pranešimo Nr. 6438054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Gražvydo Monkevičiaus įmonė, kodas 155306734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 43-22, LT-41146
Pranešimo Nr. 6438055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Medigra", kodas 155310818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Biržų g. 62, LT-41461
Pranešimo Nr. 6438056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 142

Biržų miesto S. Nėries g. 8 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155317410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, S. Nėries g. 8, LT-41176
Pranešimo Nr. 6438057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Šukštulio veterinarinė įmonė, kodas 255485380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Antalksnės k.
Pranešimo Nr. 6438058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Melgava", kodas 255536960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 1-2, LT-31118
Pranešimo Nr. 6438059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Busarev įmonė, kodas 155585885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 11-92
Pranešimo Nr. 6438060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

N. Kutkovo įmonė, kodas 155577785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 27-25, LT-31102
Pranešimo Nr. 6438061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Heldera", kodas 304069203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Mikniūnų k., Trivalakių g. 56, LT-83321
Pranešimo Nr. 6438062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl Bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Įsiteisėjimo data 2021-08-26 (2024-04-10).

- - -

UAB "Donersa", kodas 303361464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 143

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Strošiūnų k., Miško g. 12, LT-26131
Pranešimo Nr. 6438063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB "TastyLT", kodas 305892360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Krekštėnų k., Žalgirio g. 61A, LT-64357
Pranešimo Nr. 6438064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB "Vavasara", kodas 305337145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k., Tvenkinio g. 3, LT-72152
Pranešimo Nr. 6438065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fudeksa", kodas 135660871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 2, LT-10309
Pranešimo Nr. 6438066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Restruktūrizuoju.lt", kodas 304111912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-415, LT-11342
Pranešimo Nr. 6438067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 144

Daliaus Laukaičio IĮ, kodas 159969933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Vilkijos k.
Pranešimo Nr. 6438068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Daliaus Laukaičio įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10); Nuostatai (2024-04-10); Savininko
sprendimas (2024-04-10).

- - -

S. Blauzdienės įmonė "Svetruva", kodas 164785116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 3
Pranešimo Nr. 6438069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-26).

- - -

MB "Avekit", kodas 305642182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6438070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB LG auto, kodas 305783724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 19-482, LT-51328
Pranešimo Nr. 6438071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB "Suburk", kodas 304469820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4-64, LT-01204
Pranešimo Nr. 6438072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 145

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Adelus", kodas 304784499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žagarės g. 13A, LT-84140
Pranešimo Nr. 6438073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "Planuokis", kodas 304408479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 13-oji g. 11, LT-08434
Pranešimo Nr. 6438074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MEDOMUS", kodas 180774877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Ožtakių k.
Pranešimo Nr. 6438075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-09).

- - -

UAB "Centro kubas", kodas 121994544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 19, LT-01126
Pranešimo Nr. 6438076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10); Akcininkų sprendimas (2024-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragės kurjeris", kodas 179760268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 24, LT-72251
Pranešimo Nr. 6438077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 146

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-12).

- - -

UAB "Trinpekas", kodas 306447089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6438078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-25 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

MB "Altako LT", kodas 306320622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6438079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-24 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Mažeikių rajono biuras, kodas 166901587
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vydūno g. 7A, LT-89225
Pranešimo Nr. 6438080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-02); Nuostatai
(2024-04-02); Įgaliojimas (2024-04-02).

- - -

Alytaus neįgaliųjų sportinis sveikatingumo klubas "VILTIS", kodas 149934649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 9-10, LT-62351
Pranešimo Nr. 6438081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Naujojo gyvenimo centras", kodas 304097366
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vienybės g. 15, LT-53245
Pranešimo Nr. 6438082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-30 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

Vilniaus tradicinių kovos menų klubas "Niat-Nam", kodas 191856418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 8-26, LT-06330
Pranešimo Nr. 6438083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

R. Putrimo įmonė, kodas 154296753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasai, Ežero g. 10, LT-29352
Pranešimo Nr. 6438084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Biliūno įmonė "FETRAS", kodas 154304214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Vienuolio g. 32, LT-29148
Pranešimo Nr. 6438085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Ruplėno individuali įmonė, kodas 154784891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Bielinio g. 7, LT-41169
Pranešimo Nr. 6438086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos invalidų draugijos Biržų skyriaus sergančiųjų onkologinėmis ligomis klubas "Stenkimės nugalėti
ligas", kodas 154883042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žemoji g. 1, LT-41172
Pranešimo Nr. 6438087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 148

Biržų miesto Vytauto g. 35A gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154896837
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 35A, LT-41147
Pranešimo Nr. 6438088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės Biržų autobusų parko profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 255285860
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 56, LT-41164
Pranešimo Nr. 6438089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

T. Mesropian parduotuvė "Garun", kodas 155421380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 67A, LT-30117
Pranešimo Nr. 6438090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ignalinos butų ūkis, kodas 255512870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 9, LT-30105
Pranešimo Nr. 6438091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Ramelio įmonė "IGNATECHA", kodas 155574860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalina, Pavasario g. 11
Pranešimo Nr. 6438092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pjūklininkas", kodas 155582622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Navikų k. 6, LT-30295
Pranešimo Nr. 6438093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasmalvės", kodas 155582960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 35-17, LT-31232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 149

Pranešimo Nr. 6438094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Birutės Astrauskienės įmonė, kodas 155532562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k.
Pranešimo Nr. 6438095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Baltic Girls In Tech, kodas 306716536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6438096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10).

- - -

UAB "Absolutum", kodas 221709640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Akacijų g. 38B-2, LT-13268
Pranešimo Nr. 6438097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Altarenda", kodas 306445857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6438098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-25 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

MB "Eksergijos matas", kodas 305125092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Pačkėnų k., Sodžiaus g. 44A, LT-28434
Pranešimo Nr. 6438099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 150

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Bariūnų kaimo bendruomenė, kodas 157628755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Bariūnų k., Parko g. 9, LT-84420
Pranešimo Nr. 6438100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2024-04-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2024-03-28).

- - -

Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios religinė bendrija, kodas 300560799
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 83, LT-06324
Pranešimo Nr. 6438101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-09); Įstatai (2024-04-09); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-04-09).

- - -

Alvydo Valionio prekybos įmonė, kodas 151337419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Žaliosios g. 6, LT-69479
Pranešimo Nr. 6438102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-04-09).

- - -

MB "Riodonta", kodas 305035951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6438103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "BMO Projektai", kodas 302779770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 13, LT-09300
Pranešimo Nr. 6438104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 151

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Biržų miesto Gimnazijos g. 5 gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154896794
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Gimnazijos g. 5, LT-41141
Pranešimo Nr. 6438105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vesta", kodas 155501321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 5, LT-31225
Pranešimo Nr. 6438106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ežeras", kodas 255627730
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 29, LT-30121
Pranešimo Nr. 6438107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

"BONDAR ir ko" IĮ, kodas 155950049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 62-12, LT-31225
Pranešimo Nr. 6438108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PAVILONA", kodas 125326072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-103, LT-01204
Pranešimo Nr. 6438109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

UAB "Baltparma", kodas 300036857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 11, LT-02195
Pranešimo Nr. 6438110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 152

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB "Vinitaly Lt", kodas 306115368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 13-6, LT-14180
Pranešimo Nr. 6438111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Atex AG", kodas 302819670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Knygnešių g. 8, LT-35187
Pranešimo Nr. 6438112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12).

- - -

UAB "BETA MEDICAL", kodas 301558573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 245, LT-50154
Pranešimo Nr. 6438113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl priimto pareiškimo iškelti bendrovei bankroto bylą
(2024-04-09).

- - -

UAB DV Prefab, kodas 305580535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11, LT-13279
Pranešimo Nr. 6438114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Akcininkų sprendimas (2024-04-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-11).

- - -

UAB Filcars, kodas 306723954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 134-28, LT-05226
Pranešimo Nr. 6438115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12).

- - -

VšĮ Hoda Racing, kodas 305857612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Verbiškių k., Draugystės g. 2B, LT-33331
Pranešimo Nr. 6438116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIREGUS", kodas 120203525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19, LT-03141
Pranešimo Nr. 6438117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Dedulio personalinė įmonė "INCITATAS", kodas 121220381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alšėnų g. 7-10, LT-02166
Pranešimo Nr. 6438118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUSTA", kodas 120282394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 23, LT-02190
Pranešimo Nr. 6438119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Tikeras", kodas 126042192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 10-8, LT-08430
Pranešimo Nr. 6438120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

Viešojo sektoriaus apskaitos tvarkytojų asociacija, kodas 303377034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Jockių k., Gėlių g. 25, LT-90423
Pranešimo Nr. 6438121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

UAB "Testopas", kodas 306448084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6438122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-25 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

VšĮ Liberalios demokratijos institutas, kodas 306210250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64A-27, LT-01111
Pranešimo Nr. 6438123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-04 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "Medprojektas", kodas 304960029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10, LT-08345
Pranešimo Nr. 6438124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šešupės vingis", kodas 151394053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Poilsio g. 26, LT-68127
Pranešimo Nr. 6438125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB Lipikas, kodas 302957899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34, LT-13260
Pranešimo Nr. 6438126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "PANERIAI", kodas 193194568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kiaunių g. 68, LT-14151
Pranešimo Nr. 6438127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-12 iki 2024-04-12 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Žolės riedulio klubas "Veršvai", kodas 301793105
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 27-17, LT-48237
Pranešimo Nr. 6438128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

Klubas "Tarp savų", kodas 145759526
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 29-30, LT-78278
Pranešimo Nr. 6438129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 156

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žiburys", kodas 154309147
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Kalno g.
Pranešimo Nr. 6438130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIBURIO" kepykla, kodas 154313754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 11, LT-29121
Pranešimo Nr. 6438131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALDAURA", kodas 154886729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 9, LT-41173
Pranešimo Nr. 6438132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Žyginto Ratkevičiaus įmonė, kodas 155297071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 5, LT-41153
Pranešimo Nr. 6438133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOPIKAS", kodas 155573420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 32-1, LT-31101
Pranešimo Nr. 6438134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Elektronas", kodas 155954599
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 35-64, LT-31232
Pranešimo Nr. 6438135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "NIANDRAS", kodas 155962350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 6-22, LT-31218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 157

Pranešimo Nr. 6438136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Visagino gydytojų sąjunga, kodas 155969149
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 15, LT-31107
Pranešimo Nr. 6438137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS INFORMACINĖS SISTEMOS", kodas 255969520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 6-10, LT-31138
Pranešimo Nr. 6438138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Juktonienės įmonė, kodas 154899032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Respublikos g. 39A, LT-41125
Pranešimo Nr. 6438139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Remigijaus Matuzevičiaus individuali įmonė "Signalita", kodas 155292149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kilučių k., Apaščios g. 9, LT-41103
Pranešimo Nr. 6438140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Tamaros Belovos įmonė "VEBEZA", kodas 155519134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 14-4, LT-31120
Pranešimo Nr. 6438141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Afganistano karo veteranų Ignalinos klubas, kodas 155639137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Liepų g. 1-13, LT-30104
Pranešimo Nr. 6438142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 158

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Ignalinos atominės elektrinės regiono plėtros agentūra, kodas 155641921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 23, LT-30121
Pranešimo Nr. 6438143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

J. Melkovo individuali įmonė, kodas 155929959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 4-81, LT-31207
Pranešimo Nr. 6438144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Regmetas", kodas 303444369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 31J, LT-62161
Pranešimo Nr. 6438145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Klaipėdos turizmo mokykla, kodas 190974577
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 69, LT-94112
Pranešimo Nr. 6438146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-09); Protokolo išrašas / Tarybos posėdžio
protokolo išrašas (2024-04-09); Dalininkų sprendimas / Vienintelio dalininko sprendimas (2024-04-09).

- - -

Šalčininkų rajono Akmenynės bendruomenės centras, kodas 175046411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Akmenynės k.
Pranešimo Nr. 6438147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 159

UAB "Valisteda", kodas 175038279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Geležinkelio g. 91, LT-17236
Pranešimo Nr. 6438148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Pakiršinio kaimo bendruomenė, kodas 171667171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Parko g. 8, LT-82297
Pranešimo Nr. 6438149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

UAB "Insecure", kodas 302786302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbo a. 5, LT-35220
Pranešimo Nr. 6438150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Vinco Šilinsko įmonė, kodas 176576836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 3-12, LT-75124
Pranešimo Nr. 6438151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Mondizainas", kodas 304430657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Mažojo Londono g. 32-10, LT-92359
Pranešimo Nr. 6438152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 160

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIKRASIS DAŽAS", kodas 110697470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 5, LT-03116
Pranešimo Nr. 6438153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės administracija, kodas 188773688
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 2, LT-96130
Pranešimo Nr. 6438154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-10); Nuostatai
(2024-04-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARGUS", kodas 244482340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15, LT-78137
Pranešimo Nr. 6438155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Tube Technologies", kodas 304737909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 18-7, LT-08117
Pranešimo Nr. 6438156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-12).

- - -

MB "Simdara", kodas 305210151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 99-4, LT-94116
Pranešimo Nr. 6438157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Saulėtekis", kodas 154298619
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Žiburio g. 17, LT-29120
Pranešimo Nr. 6438158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gražinos Sprainaitienės firma, kodas 154305088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurkliai, Stadiono g. 8, LT-29234
Pranešimo Nr. 6438159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Gitarija", kodas 304523524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6438160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-04-10);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-04-10).

- - -

UAB Draugų picerija, kodas 303353193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kretinga, Verslo g. 4-7, LT-97123
Pranešimo Nr. 6438161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB Misija oda, kodas 305987680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-235, LT-02300
Pranešimo Nr. 6438162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 162

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Senamiesčio erdvės, UAB, kodas 306640921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-88, LT-09116
Pranešimo Nr. 6438163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-07 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB Grise, kodas 306706691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 83-2, LT-48458
Pranešimo Nr. 6438164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12).

- - -

Užvenčio bendruomenė "Venta", kodas 304070910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, Ventos g. 1, LT-86348
Pranešimo Nr. 6438165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

Jurbarko rajono ūkininkų sąjunga, kodas 193340197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Būtrimų k., Ūkininkų g. 10, LT-74247
Pranešimo Nr. 6438166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

VšĮ "Reventis", kodas 304770873
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 5-14, LT-09238
Pranešimo Nr. 6438167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 163

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

Mato Gudauskio labdaros ir paramos fondas, kodas 305715171
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 95-43, LT-56146
Pranešimo Nr. 6438168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

UAB "Simon jager", kodas 305714347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Raseiniai, Aušros g. 16, LT-60166
Pranešimo Nr. 6438169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl Bendrovės likvidavimo dėl bankroto. Įsiteisėjimo
data 2024-04-12 (2024-04-12).

- - -

UAB "Gisantra", kodas 302576738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių Sodų 23-ioji g. 10, LT-08312
Pranešimo Nr. 6438170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-12).

- - -

UAB "Tovarsta", kodas 305553506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Mildos g. 20-2, LT-54359
Pranešimo Nr. 6438171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "VN PROJEKTAS", kodas 302767412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 164

Buveinės adresas: Vilnius, Karaimų g. 2B, LT-08118
Pranešimo Nr. 6438172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-12).

- - -

Individuali Ritos Pasmokienės veterinarijos įmonė, kodas 154309485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintų sen., Karūnių k.
Pranešimo Nr. 6438173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

D. Kindurio įmonė, kodas 155479483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 4, LT-30135
Pranešimo Nr. 6438174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sugardas", kodas 155518032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 26, LT-31205
Pranešimo Nr. 6438175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignalinos veterinarinė vaistinė", kodas 155549469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 41, LT-30106
Pranešimo Nr. 6438176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

V. Daukštos įmonė, kodas 155936761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 10-3, LT-31134
Pranešimo Nr. 6438177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sporto klubas "PIRUETAS", kodas 155963071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 165

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 2A, LT-31140
Pranešimo Nr. 6438178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "VAIRAS", kodas 155963452
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 41-236, LT-31146
Pranešimo Nr. 6438179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Visagino miesto visuomeninė organizacija "VERAS", kodas 155988263
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 10-16, LT-31134
Pranešimo Nr. 6438180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Vilkaviškio bendrija, kodas 185482243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 6, LT-70110
Pranešimo Nr. 6438181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
tarybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; tarybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija; tarybos narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-04-12); Pranešimas apie
juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-12); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-04-09); Įstatai
(2024-04-09).

- - -

Kultūros ir socialinės plėtros centras, kodas 301319559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikiai, Aukštaičių g. 10, LT-28405
Pranešimo Nr. 6438182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "Kontada", kodas 306152555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6438183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-28 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

MB "Alpė", kodas 305181116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6438184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Sporto klubas "ROSPO", kodas 300658460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Parko g. 21, LT-42127
Pranešimo Nr. 6438185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

Lazdijų krašto muziejus, kodas 300002004
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 29, LT-67113
Pranešimo Nr. 6438186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-03); Nuostatai
(2024-03-28).

- - -

Folkloro klubas "Pulkelis", kodas 302467297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Alyvų g. 86A, LT-37468
Pranešimo Nr. 6438187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 167

- - -

Aušros Gervinskienės firma, kodas 154319255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 7, LT-29113
Pranešimo Nr. 6438188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Brazdžiaus įmonė, kodas 154720020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, Beržų g. 5, LT-41319
Pranešimo Nr. 6438189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Butėno įmonė, kodas 254730510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kelmynės g. 28A, LT-41151
Pranešimo Nr. 6438190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Lesevičienės įmonė, kodas 154863730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žvejų g. 7, LT-41176
Pranešimo Nr. 6438191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

N. Šeduikio individualios įmonės "Porteris" Biržų filialas, kodas 154878433
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 22, LT-41139
Pranešimo Nr. 6438192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Biržų astmininkų klubas "Šalpusnis", kodas 255322020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 49, LT-41145
Pranešimo Nr. 6438193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Birvėtos tvenkiniai", kodas 155480076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 168

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Navikų k.
Pranešimo Nr. 6438194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ignalinos rajono žemdirbių asociacija, kodas 155617621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 32, LT-30106
Pranešimo Nr. 6438195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ignalinos šilumos tinklai, kodas 155634880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 41, LT-30112
Pranešimo Nr. 6438196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Slavta", kodas 155966943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 7-10, LT-31116
Pranešimo Nr. 6438197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Tikskaita", kodas 304743278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 12, LT-03214
Pranešimo Nr. 6438198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Eglena", kodas 302903225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Mažeikos g. 13, LT-72193
Pranešimo Nr. 6438199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 169

- - -

UAB "Kauno būstai 2", kodas 306721070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 1J-R2, LT-00126
Pranešimo Nr. 6438200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Deloitte Legal", kodas 304835869
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6438201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Innovative Trade Approach, kodas 305662854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3, LT-01101
Pranešimo Nr. 6438202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo (2024-04-09).

- - -

UAB "Sintis", kodas 304299072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 5, LT-55169
Pranešimo Nr. 6438203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "FOTELIER", kodas 302538292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 7-23, LT-01101
Pranešimo Nr. 6438204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "LAZURITA", kodas 155512684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 170

Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 42-36, LT-31111
Pranešimo Nr. 6438205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignolita", kodas 155606030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 11, LT-30105
Pranešimo Nr. 6438206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ignalinos rajono teritorinė darbininkų sąjunga, kodas 155621281
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnai
Pranešimo Nr. 6438207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVDEMIS", kodas 155928476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 22-12, LT-31201
Pranešimo Nr. 6438208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Balickio individuali įmonė, kodas 155959183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 6-7, LT-31109
Pranešimo Nr. 6438209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Visagino "Draugystės" vidurinės mokyklos darbininkų sąjunga, kodas 155968428
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 12, LT-31222
Pranešimo Nr. 6438210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "UVIR Crystals", kodas 306139180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235, LT-02300
Pranešimo Nr. 6438211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11).

- - -

MB "Bačkis", kodas 304439930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Bačkonių k., Parko g. 44, LT-56240
Pranešimo Nr. 6438212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEVALA", kodas 122669062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiltnamių g. 6, LT-92330
Pranešimo Nr. 6438213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Domineta", kodas 302823747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 2-12, LT-95251
Pranešimo Nr. 6438214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

Lazdijų rajono bibliotekininkų draugija, kodas 302548913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 1, LT-67113
Pranešimo Nr. 6438215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

MB Greito gyvenimo lėti dalykai, kodas 306133334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 30-17, LT-51366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 172

Pranešimo Nr. 6438216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Sprendimas (2024-04-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-12).

- - -

MB "Finansinės technologijos", kodas 305890007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 18-14, LT-01205
Pranešimo Nr. 6438217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Autoend", kodas 305451412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, S. Nėries g. 16, LT-69214
Pranešimo Nr. 6438218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Vaškevičiaus individuali įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-04-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-09); Įstatai (2024-04-09).

- - -

Vilniaus rajono vietos bendruomenių asociacija "PILIETINĖ UNIJA", kodas 300579283
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Nemenčinėlės k., Vasaros 10-oji g. 1, LT-15149
Pranešimo Nr. 6438219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

MB "Grožio oazė", kodas 303108564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 13-25, LT-49192
Pranešimo Nr. 6438220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 173

UAB "Armedis", kodas 302306290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Telšiai, Saulėtekio g. 26, LT-87145
Pranešimo Nr. 6438221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

ŠUMSKO BENDRUOMENĖS SĄJUNGA, kodas 286751530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Šumsko mstl., Naujoji g. 7, LT-13169
Pranešimo Nr. 6438222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus regiono apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens
likvidavimą (2024-04-12).

- - -

MB Alytaus transporto paslaugos, kodas 306029175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Laburdiškių k., Miško g. 2A, LT-64234
Pranešimo Nr. 6438223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Žemaičių g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148476476
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 21, LT-36119
Pranešimo Nr. 6438224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2024-04-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
narių išrinkimo (2024-04-04).

- - -

UAB "AURINGATRANS", kodas 302555893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pievų g. 9, LT-28213
Pranešimo Nr. 6438225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 174

V. Valikonytės įmonė, kodas 154333251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Bajorų k.
Pranešimo Nr. 6438226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

L. Januševičienės IĮ "Gėlių namai", kodas 254810180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 18, LT-41139
Pranešimo Nr. 6438227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Fausto Brazdžiūno įmonė, kodas 155295782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, Kalno g. 5, LT-41349
Pranešimo Nr. 6438228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Gulbinų bendruomenė, kodas 155322891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Gulbinų k., Pauliaus Drevinio g. 12, LT-41377
Pranešimo Nr. 6438229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lelija", kodas 155468120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės a. 75
Pranešimo Nr. 6438230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Eosas", kodas 304298287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Garažų g. 295-126, LT-60121
Pranešimo Nr. 6438231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 175

MB "MENHERTA", kodas 305983739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6438232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-18 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12);
Įgaliojimas (2022-05-30).

- - -

UAB EuroSega, kodas 302797455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 26-39, LT-09211
Pranešimo Nr. 6438233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11).

- - -

A. Duoblio paslaugų individuali įmonė, kodas 171756129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Paprūdžio g. 33, LT-90124
Pranešimo Nr. 6438234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Duoblio paslaugų įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-09); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-04-09); Nuostatai (2024-04-09); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-09).

- - -

UAB "Vilniaus turto investicijos", kodas 303340363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7, LT-02300
Pranešimo Nr. 6438235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

VšĮ Sarmatia Invicta, kodas 302819827
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 102, LT-45113
Pranešimo Nr. 6438236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 176

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

Degaičių kaimo bendruomenė, kodas 180385413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Anulėnų g. 1, LT-88102
Pranešimo Nr. 6438237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKVATORIUS", kodas 240665440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 60, LT-94107
Pranešimo Nr. 6438238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-12).

- - -

MB "Katule", kodas 306402215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 67-113, LT-50391
Pranešimo Nr. 6438239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Sprendimas (2024-04-12).

- - -

UAB "Magvesta", kodas 304155474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 10M, LT-19107
Pranešimo Nr. 6438240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "Masvetas", kodas 306316944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6438241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-12 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

UAB "Ernestos grožio centras", kodas 304068101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-3, LT-55176
Pranešimo Nr. 6438242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Baltic Orbis", kodas 300023614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16F, LT-03163
Pranešimo Nr. 6438243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Laidotva", kodas 300021054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 52-2, LT-41178
Pranešimo Nr. 6438244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Jurbarko orientavimosi sporto klubas "Karšuva", kodas 158310143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 17, LT-74157
Pranešimo Nr. 6438245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

MB "Auvirma", kodas 305768747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 178

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Kalniškės k., Kalniškės g. 6, LT-96158
Pranešimo Nr. 6438246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajuostinys", kodas 154296415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnai, Nepriklausomybės a. 6, LT-29307
Pranešimo Nr. 6438247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų bekonas", kodas 155307117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Leitiškių k. 5, LT-41440
Pranešimo Nr. 6438248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Savivaldybės įmonė "Kompata", kodas 155402647
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ažušilės g. 20, LT-30127
Pranešimo Nr. 6438249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Bartaškienės individuali įmonė, kodas 155549992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 35, LT-30106
Pranešimo Nr. 6438250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

E. Jenaitienės įmonė, kodas 155569913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 14-39, LT-31119
Pranešimo Nr. 6438251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ NUTSUBIDZE VAIRAVIMO MOKYKLA, kodas 155587936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 179

Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 1, LT-31118
Pranešimo Nr. 6438252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

A. Valucko įmonė, kodas 155598612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 14-27, LT-31222
Pranešimo Nr. 6438253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MV transportas", kodas 302491490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Zūbiškių k., Žaslių g. 29, LT-56394
Pranešimo Nr. 6438254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-09).

- - -

Sportinio šaudymo ir šratasvydžio klubas "Leičiai", kodas 304025032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 11-124, LT-05128
Pranešimo Nr. 6438255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

Lietuvos žmogaus teisių asociacija, kodas 191925444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-306
Pranešimo Nr. 6438256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

UAB "Virtuvės fėja", kodas 304723222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Sklėriškės k., Ilmėdo g. 45, LT-33200
Pranešimo Nr. 6438257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB "Marvinta", kodas 306072988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 84-1, LT-97156
Pranešimo Nr. 6438258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Viešoji įstaiga TRAKAI - RENGINIŲ SOSTINĖ, kodas 303361304
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-430, LT-02300
Pranešimo Nr. 6438259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-12).

- - -

MB "Marcius", kodas 305786631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6438260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cecilija", kodas 178653929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Bažnyčios g. 2, LT-18182
Pranešimo Nr. 6438261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

Molėtų rankinio klubas, kodas 304585173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 181

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 11-35, LT-33117
Pranešimo Nr. 6438262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "PLAMIKA", kodas 300587344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 17, LT-02248
Pranešimo Nr. 6438263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-12).

- - -

MB "Eigirsta", kodas 305566770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Mokyklos g. 8A-10, LT-89328
Pranešimo Nr. 6438264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-04-11);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-04-11).

- - -

UAB "Slėnių projektai", kodas 304402017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Perkūno g. 18, LT-92350
Pranešimo Nr. 6438265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Medžiotojų būrelis "Pašventys", kodas 193256639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Muitinės g. 3A, LT-74106
Pranešimo Nr. 6438266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 182

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

Laimingas Prienų kraštas, asociacija, kodas 305668387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, V. Kudirkos g. 40, LT-59113
Pranešimo Nr. 6438267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "700LT", kodas 302251591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 54, LT-50290
Pranešimo Nr. 6438268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-12).

- - -

UAB "Angorela", kodas 300510814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 54 K4, LT-92106
Pranešimo Nr. 6438269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Protokolas (2024-04-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-11).

- - -

UAB "Gungas", kodas 303347703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10-45, LT-31144
Pranešimo Nr. 6438270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10); Įgaliojimas (2023-03-31).

- - -

L. Savickienės tikroji ūkinė bendrija "Moterų svajonė", kodas 154743923
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Malūno g. 8-1A, LT-41168
Pranešimo Nr. 6438271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 183

- - -

UAB "Biržų duona", kodas 154838481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 6, LT-41128
Pranešimo Nr. 6438272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Unglininkienės įmonė, kodas 154876382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Obelaukių k.
Pranešimo Nr. 6438273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Irenos Pocienės individuali įmonė, kodas 154885246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Reformatų g. 1A, LT-41175
Pranešimo Nr. 6438274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svertas", kodas 155414959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21-8, LT-31230
Pranešimo Nr. 6438275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

K. Paukštės įmonė, kodas 155435896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 20-13, LT-30117
Pranešimo Nr. 6438276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Visagino irklavimo sporto klubas "MMF SPORT", kodas 155934568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 11-55, LT-31232
Pranešimo Nr. 6438277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Visagino personalinių kompiuterių vartotojų bendrija, kodas 155956269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 184

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 3-89, LT-31125
Pranešimo Nr. 6438278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Savickio individuali įmonė, kodas 155979823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 5, LT-31104
Pranešimo Nr. 6438279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvenimo sala", kodas 155983145
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 16-4, LT-31117
Pranešimo Nr. 6438280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dontela", kodas 304974146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6438281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB Nedlas, kodas 306232186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 102B, LT-35116
Pranešimo Nr. 6438282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-25 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Asociacija "Naudora", kodas 302307563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 51-66, LT-91150
Pranešimo Nr. 6438283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 185

- - -

Skuodo metikų sporto klubas "ŠATA", kodas 300504829
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 1, LT-98114
Pranešimo Nr. 6438284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

UAB "Supernetas", kodas 305036398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Skuodo rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6438285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB "Liumenai.lt", kodas 305268763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 15-52, LT-95196
Pranešimo Nr. 6438286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB Kvadratus, kodas 305442541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., M. Valančiaus g. 14, LT-54137
Pranešimo Nr. 6438287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Special Transport", kodas 304068090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6438288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 186

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo ištaisymo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2024-08-08 (2024-04-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
(2024-04-08).

- - -

MB TG projektai, kodas 306663699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 69-4, LT-08457
Pranešimo Nr. 6438289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Nuostatai (2024-04-12); Sprendimas
(2024-04-12).

- - -

Nord Investment, UAB, kodas 305655856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6438290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Klaužados", kodas 305822586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Purienų g. 6, LT-10238
Pranešimo Nr. 6438291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "REKLAMOS IR DIZAINO CENTRAS", kodas 300509858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 139-39, LT-48201
Pranešimo Nr. 6438292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-12).

- - -

UAB "NDT power", kodas 306390097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 9-41, LT-89113
Pranešimo Nr. 6438293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10).

- - -

Tauragės Senjorų Trečiojo amžiaus universitetas, kodas 302785182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 6, LT-72186
Pranešimo Nr. 6438294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

Utenos literatų klubas "Verdenė", kodas 193019743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 12, LT-28143
Pranešimo Nr. 6438295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

UAB "Vilniaus padangos", kodas 303283026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 18-39, LT-35130
Pranešimo Nr. 6438296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

UAB "Jungtinė grandis", kodas 154332345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 25-8, LT-29111
Pranešimo Nr. 6438297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų butų ūkis", kodas 254709320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 12-1, LT-41175
Pranešimo Nr. 6438298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 188

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

E. Jevtiuchovo įmonė, kodas 155507356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 23-36, LT-31213
Pranešimo Nr. 6438299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meleksas", kodas 155494396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Parko g. 2, LT-30234
Pranešimo Nr. 6438300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Trimailovos įmonė, kodas 155925551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 12-11, LT-31119
Pranešimo Nr. 6438301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės apsaugos rinktinės darbininkų sąjunga, kodas 255964740
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 6438302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB vaistinės "VAISTŲ PASAULIS", kodas 155966224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 80A, LT-31214
Pranešimo Nr. 6438303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės Visagino transporto centro darbininkų sąjunga, kodas 155986636
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14, LT-31140
Pranešimo Nr. 6438304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 189

Vilniaus miesto kompleksinių paslaugų centras "Šeimos slėnis", kodas 191645111
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 47, LT-10254
Pranešimo Nr. 6438305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-08); Nuostatai
(2024-04-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-08).

- - -

Sauliaus Juknevičiaus individuali įmonė, kodas 126073519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180-13
Pranešimo Nr. 6438306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Dcart", kodas 305786670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radviliškio g. 8-5, LT-35103
Pranešimo Nr. 6438307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "SELANDA", kodas 122961383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19, LT-03111
Pranešimo Nr. 6438308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

UAB "ŽYMANA", kodas 155308557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Upės g. 1A, LT-41151
Pranešimo Nr. 6438309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Būginių gausa", kodas 155316842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Būginių k.
Pranešimo Nr. 6438310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kirkilų kaimo bendruomenė, kodas 155320164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kirkilų k., Mokyklos g. 14, LT-41183
Pranešimo Nr. 6438311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AVSISTA", kodas 155525379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Pramonės g. 18, LT-31147
Pranešimo Nr. 6438312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

O. Bobrickij įmonė, kodas 155575058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 38-3, LT-31223
Pranešimo Nr. 6438313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

E. Zaveskinos įmonė, kodas 155527572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 80-45, LT-31214
Pranešimo Nr. 6438314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Pūko įmonė, kodas 155602690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 52-2, LT-30115
Pranešimo Nr. 6438315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Pasmalvė", kodas 255967850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 15-13, LT-31105
Pranešimo Nr. 6438316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 191

- - -

UAB "Pramelektra", kodas 304260087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Sodžiaus g. 41, LT-38416
Pranešimo Nr. 6438317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11).

- - -

UAB "Gabrielytė", kodas 304689371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-110, LT-03111
Pranešimo Nr. 6438318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB PloPraidas, kodas 305655518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 57-68, LT-05246
Pranešimo Nr. 6438319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Meritava", kodas 306451080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6438320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-26 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

MB "Desamedia", kodas 304677038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Putinų g. 2B, LT-80109
Pranešimo Nr. 6438321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 192

- - -

UAB "Nuomeita", kodas 304834169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150, LT-47174
Pranešimo Nr. 6438322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Gineda ES", kodas 304105457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6438323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11).

- - -

MAŽOJI BENDRIJA "LIFTREMA", kodas 305905758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 5-50, LT-95249
Pranešimo Nr. 6438324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-24 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

IĮ V. Urbono mėsos gamybos įmonė, kodas 163316913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Taikos g. 9, LT-96330
Pranešimo Nr. 6438325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Urbono mėsos gamybos įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Nuostatai (2024-04-11); Savininko
sprendimas / Dėl naujų nuostatų patvirtinimo ir įmonės pavadinimo pakeitimo (2024-04-11).

- - -

MB "Pažinimo spalvos", kodas 304974737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 11, LT-09314
Pranešimo Nr. 6438326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 193

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

Asociacija "Dusetų kultūros fondas", kodas 305038506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Vytauto g. 29-3, LT-32309
Pranešimo Nr. 6438327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

MB Elysium Yachting, kodas 306173300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6438328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12).

- - -

UAB "Belmansa", kodas 306723993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6438329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12).

- - -

VšĮ Žmonių žemė, kodas 306710519
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6438330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-12).

- - -

L. Vosyliaus firma "Volugnis", IĮ, kodas 168691269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Kęstučio g. 44, LT-38310
Pranešimo Nr. 6438331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. L. Vosyliaus firma "VOLUGNIS"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 194

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Nuostatai (2024-04-12); Savininko
sprendimas (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silbeta", kodas 134110198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49B, LT-52303
Pranešimo Nr. 6438332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB "Auto NL", kodas 305729769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Juozo Mieldažio g. 3, LT-53304
Pranešimo Nr. 6438333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Taberta", kodas 300584202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Eriko Mačkaus g. 45, LT-96225
Pranešimo Nr. 6438334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Akcininkų sprendimas (2024-04-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-11).

- - -

Lapių bendruomenės centras, kodas 300044583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Lapių k., Žvelsos g. 17, LT-96200
Pranešimo Nr. 6438335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

MB Verslo paskolos, kodas 305894023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Paviliotės k., Mažeikių g. 34, LT-89441
Pranešimo Nr. 6438336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 195

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "LINZA", kodas 302430772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55, LT-07191
Pranešimo Nr. 6438337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-04-09).

- - -

UAB "Skidenta", kodas 133713631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 26-96, LT-49211
Pranešimo Nr. 6438338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Egidijaus Gudavičiaus įmonė, kodas 154326787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikiai, Kurtinių g. 6, LT-29371
Pranešimo Nr. 6438339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Savivaldybės įmonė Biržų agrolaboratorija, kodas 154724428
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, S. Dagilio g. 5A, LT-41170
Pranešimo Nr. 6438340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

E. Kirkliauskienės parduotuvė, kodas 154809444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Skrebiškių k.
Pranešimo Nr. 6438341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 196

Jolantos Briedienės įmonė, kodas 155289690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 24-16, LT-41139
Pranešimo Nr. 6438342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Jogmino įmonė, kodas 155547450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 1-86, LT-31130
Pranešimo Nr. 6438343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Visagino aukšta", kodas 155588995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21-4A, LT-31230
Pranešimo Nr. 6438344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ignalinos telekomunikacijų tarnybos Visagino darbuotojų profsąjungos organizacija, kodas 155950387
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 1A, LT-31142
Pranešimo Nr. 6438345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Vojerdi, kodas 305826321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 47-31, LT-44434
Pranešimo Nr. 6438346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Stiprus žmogus", kodas 304073963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 2-25, LT-01113
Pranešimo Nr. 6438347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 197

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-12).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba, kodas 110057335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Stoties g. 5, LT-58343
Pranešimo Nr. 6438348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Grožio servisas", kodas 304197217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 36-75, LT-72243
Pranešimo Nr. 6438349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Evaviki, MB, kodas 305618128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 11-33, LT-07177
Pranešimo Nr. 6438350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Eurolista", kodas 303111806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 7-8, LT-99142
Pranešimo Nr. 6438351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trasanta", kodas 134149023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81, LT-44249
Pranešimo Nr. 6438352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 198

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

UAB "ERGOLAINAS", kodas 304151732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Žiedo g. 7-1, LT-14266
Pranešimo Nr. 6438353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-12).

- - -

UAB "Ruffus", kodas 305800636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12, LT-02120
Pranešimo Nr. 6438354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Trys spalvos", kodas 301817912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Ilgoji g. 1, LT-53153
Pranešimo Nr. 6438355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

Reivyčių "Ašvos" bendruomenė, kodas 302467169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Užtvankos g. 16, LT-89301
Pranešimo Nr. 6438356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Stava", kodas 305212896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6438357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 199

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

UAB NIDOKA, kodas 306149954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Versmės g. 27, LT-36273
Pranešimo Nr. 6438358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

SINTAUTŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 174829454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 34, LT-71336
Pranešimo Nr. 6438359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-03-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2024-03-22).

- - -

UAB "Pietų spektras", kodas 300538824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Mechanizatorių g. 10C, LT-64381
Pranešimo Nr. 6438360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas pakeisti adresą (2024-04-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-10).

- - -

"Autepra", UAB, kodas 305535604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6438361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB ALFA CONSULTING, kodas 302916888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6438362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "Diona", kodas 166698286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 26-2, LT-89152
Pranešimo Nr. 6438363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-12).

- - -

UAB "Alisina", kodas 148515178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Kauno g. 63D, LT-32135
Pranešimo Nr. 6438364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Urbo bankas, kodas 112027077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6438365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, padidinus
įstatinį kapitalą (2024-04-03); Pranešimas (2024-04-03).

- - -

"Medicata pharma", MB, kodas 304423328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Padarbų k. 1, LT-81112
Pranešimo Nr. 6438366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-09); Nuostatai (2024-04-09); Sprendimas
(2024-04-09).

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Kauno apskrities bendrija, kodas 193135534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 48, LT-51367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 201

Pranešimo Nr. 6438367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

Radviliškio rajono Baisogalos seniūnijos pagyvenusių žmonių asociacija "Sidabro gija", kodas 302804775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Grinkiškio g. 4, LT-82318
Pranešimo Nr. 6438368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Anykščių rajono tautinių šokių ansamblio "Gojus" klubas, kodas 154298195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 2, LT-29132
Pranešimo Nr. 6438369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYTO RŪKAS", kodas 154835371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Sparnų g. 3A-2, LT-41156
Pranešimo Nr. 6438370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 39a gyvenamojo namo savininkų bendrija "Berželis", kodas 154895692
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 39A, LT-41147
Pranešimo Nr. 6438371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gavys", kodas 155630145
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, M. Petrausko g. 3, LT-30100
Pranešimo Nr. 6438372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 202

- - -

Atominės elektrinės profesinė sąjunga "SOLIDARUMAS", kodas 155947067
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visagino savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6438373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Dainos mylėtojų klubas, kodas 302685755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-8, LT-08101
Pranešimo Nr. 6438374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

UAB "Tainava", kodas 306634103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6438375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-24 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-12).

- - -

R. Trečioko IĮ, kodas 147542076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 20-28, LT-35133
Pranešimo Nr. 6438376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Trečioko įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-11); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-04-11); Nuostatai (2024-04-11); Savininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, vadovo
paskyrimo ir nuostatų patvirtinimo (2024-04-11).

- - -

Nacionalinė jaunimo reikalų koordinatorių asociacija, kodas 300584095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 1, LT-39143
Pranešimo Nr. 6438377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-09); Įstatai (2024-04-09); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-04-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 203

- - -

MB "Žirgų transportavimas", kodas 304548520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Merkio g. 10-11, LT-17248
Pranešimo Nr. 6438378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Pharmaffiliates", kodas 304944676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6438379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

Benuko labdaros ir paramos fondas, kodas 306051321
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Laipuškių k., Draugystės g. 15, LT-83211
Pranešimo Nr. 6438380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

VšĮ SVEIKA MEDA, kodas 306053030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 174-8, LT-08205
Pranešimo Nr. 6438381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

MB "Country livin home", kodas 306051339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Burbaičių k., Piliuko g. 4, LT-86438
Pranešimo Nr. 6438382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 204

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "JAKUBINI LT", kodas 306721679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6438383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Širvintų rajono biuras, kodas 178261465
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 3, LT-19107
Pranešimo Nr. 6438384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-02); Nuostatai
(2024-04-02); Įgaliojimas (2024-04-02).

- - -

MB "Kasimo sprendimai", kodas 305572428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Guldynų k., Žaros g. 23, LT-55326
Pranešimo Nr. 6438385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Kovos menų ir sporto asociacija "SIMMAS TEAM", kodas 304855359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 20-12, LT-35151
Pranešimo Nr. 6438386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

Vilmos Parachonkienės įmonė, kodas 154311746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 30-9, LT-29117
Pranešimo Nr. 6438387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 205

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lisvintela", kodas 154331581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šeimyniškėlių g. 15, LT-29109
Pranešimo Nr. 6438388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BAVLAS", kodas 255504770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 45, LT-31236
Pranešimo Nr. 6438389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Visagino jaunimo sąjunga, kodas 255954970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 16, LT-31121
Pranešimo Nr. 6438390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTORIJA", kodas 125024768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 12-1, LT-01118
Pranešimo Nr. 6438391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

MB "Nekilnojamo turto paslauga", kodas 304827420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaltupio g. 27, LT-47259
Pranešimo Nr. 6438392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus pergalė", kodas 222262320
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 26, LT-02244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 206

Pranešimo Nr. 6438393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-04-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2024-04-10).

- - -

MB Passion flower, kodas 306338175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 79-40, LT-49217
Pranešimo Nr. 6438394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB AV Media, kodas 306364871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 31B-25, LT-37165
Pranešimo Nr. 6438395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-25 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji vilvė", kodas 154296034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6438396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

AB "Anykščių vynas" profesinė sąjunga "SOLIDARUMAS", kodas 154301595
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 8, LT-29131
Pranešimo Nr. 6438397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Andrioniškio bendruomenės centras, kodas 254313940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškis, Anykščių g. 13, LT-29332
Pranešimo Nr. 6438398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 207

- - -

G. Augučio įmonė, kodas 254324050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Jablonskio g. 34, LT-29111
Pranešimo Nr. 6438399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baldjoda", kodas 154332879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Dvaro g. 1-5, LT-29153
Pranešimo Nr. 6438400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržiečių žodis", kodas 254807960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 18-2, LT-41139
Pranešimo Nr. 6438401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Barono įmonė, kodas 154871111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Šermukšnių g. 16, LT-41154
Pranešimo Nr. 6438402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jurgitos Poškutės įmonė, kodas 155294495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Alyvų g. 5, LT-41128
Pranešimo Nr. 6438403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

B. Jakimavičienės įmonė "Labirintas", kodas 255427110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 48-7, LT-30112
Pranešimo Nr. 6438404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė "Visagino autotransportas", kodas 155525945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 208

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Karlų k.
Pranešimo Nr. 6438405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užubaliai", kodas 155602167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 16, LT-30114
Pranešimo Nr. 6438406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Stanislovo Kasperavičiaus įmonė, kodas 155606945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Kazitiškio k.
Pranešimo Nr. 6438407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "JUNLITA", kodas 155968766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 72V-1, LT-31210
Pranešimo Nr. 6438408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGISTENA" IR KO, kodas 151445252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 74, LT-68110
Pranešimo Nr. 6438409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Mamuto namai", kodas 304142466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 31-121, LT-08100
Pranešimo Nr. 6438410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 209

- - -

MB "Regruta", kodas 303093500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 45-59, LT-36139
Pranešimo Nr. 6438411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Tiksliojo ūkininkavimo paslaugų ir
kompetencijų centras, kodas 302597643
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Stoties g. 5, LT-58343
Pranešimo Nr. 6438412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įrašymo (2024-03-29); Nuostatai
(2024-03-29); Įgaliojimas (2024-03-29).

- - -

UAB "HESI GROUP", kodas 302683779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų Sodų g. 35, LT-11314
Pranešimo Nr. 6438413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AB "Kauno grūdai" labdaros ir paramos fondas, kodas 300144110
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 63, LT-46217
Pranešimo Nr. 6438414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-12).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Švenčionių rajono biuras, kodas 178733065
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 16, LT-18123
Pranešimo Nr. 6438415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įrašymo (2024-04-02); Nuostatai
(2024-04-02); Įgaliojimas (2024-04-02).

- - -

UAB "Alnarus", kodas 302416356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 210

Buveinės adresas: Kalvarija, Taikos g. 3A, LT-69218
Pranešimo Nr. 6438416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-04-09).

- - -

MB "Kolumbo turas", kodas 305295130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6438417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB "Tu mano šilkas", kodas 306140072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 98-16, LT-50405
Pranešimo Nr. 6438418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Jojimo klubas "Kurtuva", kodas 303476438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 63-51, LT-76243
Pranešimo Nr. 6438419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

UAB "IDEGA", kodas 302249409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 22-41, LT-00186
Pranešimo Nr. 6438420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 211

MB "Statomes", kodas 306151909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 22-28, LT-63416
Pranešimo Nr. 6438421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Inocom MB, kodas 302987860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 226-46, LT-07161
Pranešimo Nr. 6438422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-04-10).

- - -

UAB "Krovana", kodas 304622091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6438423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB GEDSIGNA, kodas 302905190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 18, LT-82133
Pranešimo Nr. 6438424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

SALKE LOGISTICS UAB, kodas 306178183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grendavės g. 80, LT-25126
Pranešimo Nr. 6438425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-04-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 212

Teatras-studija "Theaomai", kodas 302924073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 19-2, LT-10310
Pranešimo Nr. 6438426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

UAB "Lonela", kodas 304836647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6438427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

UAB "Megos grupė", kodas 303116714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 103, LT-95112
Pranešimo Nr. 6438428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB Birštono Elektra, kodas 305602476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6438429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Sprendimas (2024-04-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-11).

- - -

Wild Chef Kitchen, MB, kodas 306117604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6438430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 213

- - -

UAB "Jonavos knyga", kodas 156595252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vytauto g. 2A, LT-55175
Pranešimo Nr. 6438431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agaras", kodas 154742821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Balandiškių k., Agaro g. 5, LT-41385
Pranešimo Nr. 6438432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Virginijos Puodžiūnienės individuali įmonė, kodas 154867223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rinkos g. 1, LT-41170
Pranešimo Nr. 6438433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Bulovos dirbtuvė, kodas 255434980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkštas, Ežero g. 6, LT-30259
Pranešimo Nr. 6438434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Vavriščiuk individuali įmonė, kodas 155555746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 16-42, LT-31108
Pranešimo Nr. 6438435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Ovsijenko individuali įmonė "VIGENSTA", kodas 155528717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 50-2, LT-31203
Pranešimo Nr. 6438436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 214

- - -

MB TAVO REKLAMA, kodas 305454084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52-57, LT-91212
Pranešimo Nr. 6438437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Dainoro Vasiliausko įmonė, kodas 154299678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Niūronių k.
Pranešimo Nr. 6438438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Anykščių rajono dirbančiųjų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 154300155
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 13, LT-29145
Pranešimo Nr. 6438439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "LĖTASTA", kodas 154313035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 6-33, LT-29114
Pranešimo Nr. 6438440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Anykščių rajono Viešintų bendruomenė, kodas 154332498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintų sen., Laičių k.
Pranešimo Nr. 6438441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Aušra", kodas 154900577
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 26-1, LT-41162
Pranešimo Nr. 6438442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 215

- - -

Lidos Duderienės įmonė, kodas 155291766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Jaunimo g. 11, LT-41168
Pranešimo Nr. 6438443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Dariaus Lukinsko įmonė, kodas 155299122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Pučiakalnės k., Liepų g. 11, LT-41470
Pranešimo Nr. 6438444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Užušilių bendruomenė, kodas 155324376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Užušilių k., Šilo g. 10, LT-41191
Pranešimo Nr. 6438445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VPI", kodas 155437413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 7B, LT-31131
Pranešimo Nr. 6438446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Roberto Lunecko įmonė, kodas 155605658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Odesinos k.
Pranešimo Nr. 6438447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Paršencevo individuali įmonė, kodas 155955167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 6-39, LT-31129
Pranešimo Nr. 6438448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Laivų krovos akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS SMELTĖ", kodas 140346114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 216

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 24, LT-93278
Pranešimo Nr. 6438449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-04-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimų (2024-04-09); Užsienio asmens pasas
(2024-04-09); Užsienio asmens pasas (2024-04-09).

- - -

UAB "Seed Incident", kodas 306693685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6438450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-11); Užsienio asmens pasas (2024-04-11).

- - -

UAB CLUB1B, kodas 306720029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6438451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-09).

- - -

MB SA Vizija, kodas 305693846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pajūrio g. 5B-1, LT-92347
Pranešimo Nr. 6438452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Sprendimas (2024-04-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-11).

- - -

UAB "ATEIVĖ EM", kodas 300606104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Kelmės g. 20, LT-73435
Pranešimo Nr. 6438453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-12).

- - -

VšĮ "NACIONALINIS SKYRYBŲ CENTRAS", kodas 301940530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 217

Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-1, LT-06334
Pranešimo Nr. 6438454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

MB Antrax, kodas 305666176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Pamusės k. 2, LT-19145
Pranešimo Nr. 6438455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meddena", kodas 135444247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 25-1, LT-50287
Pranešimo Nr. 6438456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB "Texo LT", kodas 304940158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Egliškių k., Bičiulių g. 2-2, LT-13108
Pranešimo Nr. 6438457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Kėdainių krašto bitininkų asociacija, kodas 306722247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Aukštųjų Kaplių k., Liepų g. 2, LT-58138
Pranešimo Nr. 6438458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kėdainių krašto bitinikų asociacija).

- - -

MB Theias, kodas 306049217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 218

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6438459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB Green Lakes Pressing, kodas 305892054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6438460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-09).

- - -

UAB "Skandinavijos investicijų grupė", kodas 305646540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 72A, LT-90164
Pranešimo Nr. 6438461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-04-12); Pranešimas (2024-04-12).

- - -

UAB "VIEVIO TURTAS", kodas 302508623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6438462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATKOČIŲ AGROSERVISAS", kodas 183118052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Atkočių k.
Pranešimo Nr. 6438463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Dianos Gruzdienės IĮ, kodas 302424100
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 219

Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 12-50, LT-47443
Pranešimo Nr. 6438464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Eurokortas", kodas 126284434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 27, LT-08300
Pranešimo Nr. 6438465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

UAB KLAIPĖDOS ŠALDYTUVŲ TERMINALAS, kodas 141888089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 9, LT-91109
Pranešimo Nr. 6438466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Siretra", kodas 306447598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6438467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-25 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

MB "Abstract music", kodas 305707146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 117-8, LT-78365
Pranešimo Nr. 6438468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 220

MB "Veržlūs sprendimai", kodas 304045704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20-84, LT-12123
Pranešimo Nr. 6438469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

VšĮ "Gyvenu Jurbarke", kodas 306426401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 64, LT-74184
Pranešimo Nr. 6438470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-18 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

AB "Paystrax", kodas 304888494
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6438471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Paramos fondas "Ateities talentai", kodas 306716511
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Rudens g. 5, LT-13264
Pranešimo Nr. 6438472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11).

- - -

UAB Egosmart, kodas 305621398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31C, LT-09108
Pranešimo Nr. 6438473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 221

Klaipėdos krašto Alzheimerio ligos klubas "Atmena", kodas 301295706
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 3, LT-91231
Pranešimo Nr. 6438474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-12).

- - -

MB Grindista, kodas 305547581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Raišių k., Raišių g. 6C-2, LT-14168
Pranešimo Nr. 6438475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-09); Nuostatai (2024-04-09); Sprendimas
(2024-04-09).

- - -

UAB "Uni jobs", kodas 306721743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-6, LT-06334
Pranešimo Nr. 6438476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12).

- - -

VIDOS RAMAŠKIENĖS Paramos Fondas, kodas 305960288
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 10-4, LT-08124
Pranešimo Nr. 6438477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

UAB "Domensa", kodas 304461282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6438478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 222

UAB "Statos projektai", kodas 305215497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 18-109, LT-12145
Pranešimo Nr. 6438479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-12).

- - -

UAB "Europonta", kodas 306446076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6438480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-25 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUSE PLUS KAUNAS", kodas 111623918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 12, LT-51260
Pranešimo Nr. 6438481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB Europiniai projektai, kodas 305587686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 20-19, LT-35133
Pranešimo Nr. 6438482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "Tronteksas", kodas 306449097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6438483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-25 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 223

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

Asociacija "Daugiau negu biblioteka", kodas 306617050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 21, LT-53265
Pranešimo Nr. 6438484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12).

- - -

MB Martada, kodas 306297910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Degučių k., Penkinių g. 5, LT-70323
Pranešimo Nr. 6438485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Kuršai", kodas 304209908
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Dvarčiaus k., Dvarčiaus g. 1, LT-86355
Pranešimo Nr. 6438486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Alano Petrovo paramos fondas, kodas 305022644
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 101-17, LT-09115
Pranešimo Nr. 6438487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

UAB Gourmet spices, kodas 306099729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6438488



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-14 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-12).

- - -

Danutės Zlatkienės įmonė, kodas 254295990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Vienuolio g. 32, LT-29148
Pranešimo Nr. 6438489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Anykščių rajono medžiotojų klubas "Debeikiai", kodas 154299482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Mickūnų k. 2, LT-29360
Pranešimo Nr. 6438490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Asmija", kodas 254297660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 13, LT-29116
Pranešimo Nr. 6438491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos darbininkų sąjungos AB "Lietuvos spauda" Anykščių skyriaus darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
154302359
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 5, LT-29113
Pranešimo Nr. 6438492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

K. Labučio įmonė, kodas 154335989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Kęstučio g. 53, LT-29131
Pranešimo Nr. 6438493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

L. Lekerauskienės valgykla, kodas 154787282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, Pirties g. 6, LT-41338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 225

Pranešimo Nr. 6438494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

O. Davidiuk įmonė "TRAVIS", kodas 155553161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 72V-29, LT-31210
Pranešimo Nr. 6438495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "PRELIUKSA" Visagino filialas, kodas 155910097
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 9, LT-31114
Pranešimo Nr. 6438496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALRISTAS", kodas 154884297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Astravo g. 12, LT-41190
Pranešimo Nr. 6438497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Stasio Valinsko individuali įmonė, kodas 155638188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 52-14, LT-30115
Pranešimo Nr. 6438498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė "Vlaskas", kodas 155945244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 54-29, LT-31224
Pranešimo Nr. 6438499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Ecoprint.lt", kodas 305577464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 106M, LT-51169
Pranešimo Nr. 6438500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 226

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2024-04-10); Sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-04-10); Įgaliojimas (2024-04-10).

- - -

MB "Nt magnatai", kodas 306722998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 1J-27, LT-00126
Pranešimo Nr. 6438501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Pasvalio bitininkų draugija "Bičiulis", kodas 190880544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Stoties g. 35, LT-39107
Pranešimo Nr. 6438502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11).

- - -

MB "Pagal siūlą", kodas 305889204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 4-37, LT-49279
Pranešimo Nr. 6438503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "Ateities AKVEDUKAS", kodas 301284574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 17-18, LT-57185
Pranešimo Nr. 6438504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-12).

- - -

UAB Ąžuolyno šeimos sveikatos centras, kodas 135898997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 40, LT-44162
Pranešimo Nr. 6438505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 227

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

R. Ūselio įmonė, kodas 177262393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Natkiškių sen., Natkiškių k.
Pranešimo Nr. 6438506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "Rinekona", kodas 305775827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 8, LT-41175
Pranešimo Nr. 6438507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-12).

- - -

MB Plastinė chirurgija, kodas 306125088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6438508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "Amberway LT", kodas 306635803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6438509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10).

- - -

UAB "Valenga", kodas 306716792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10, LT-09205
Pranešimo Nr. 6438510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo ūkinės prekės", kodas 174581140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 30-2, LT-98117
Pranešimo Nr. 6438511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

Viliaus Jono Butkaus individuali įmonė, kodas 300121072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukai, Naujoji g. 35, LT-84442
Pranešimo Nr. 6438512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-03-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

MB "Stegra", kodas 305088434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 7-20, LT-49275
Pranešimo Nr. 6438513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULĖS KRAITIS", kodas 124136878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6438514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB "Agrokonsultantas", kodas 304259640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 229

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., Šiaulaičių k., Daukšių g. 14, LT-82430
Pranešimo Nr. 6438515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-04-08 (2024-04-09).

- - -

Biliūniškių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304195038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Gumbakių k., Gumbakių g. 3, LT-85229
Pranešimo Nr. 6438516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų agrotiekimas", kodas 270683960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vilniaus g. 28, LT-59115
Pranešimo Nr. 6438517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2024-04-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
atleidimo (2024-04-10).

- - -

UAB "TRADE SOLUTIONS", kodas 302508915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6438518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB Awis LT, kodas 305632989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6438519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB "Konstantėja", kodas 304072968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 230

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6438520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

Lyderiams LT, VšĮ, kodas 305106380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilčių g. 5, LT-92277
Pranešimo Nr. 6438521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

Pažinimo licėjus, kodas 304813762
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 11-17, LT-01122
Pranešimo Nr. 6438522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

MB "Gyvenu gerai", kodas 306165684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 17-18, LT-52355
Pranešimo Nr. 6438523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-04-10);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-04-10).

- - -

UAB "Emercatus", kodas 305241346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19, LT-01202
Pranešimo Nr. 6438524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 231

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

MB "Tordoga", kodas 304975853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arnavos g. 3A-2, LT-06283
Pranešimo Nr. 6438525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Klaipėdos miesto socialiai remtinų gyventojų klubas "RŪTA", kodas 193220618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 13-3, LT-93254
Pranešimo Nr. 6438526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-03-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-03-29).

- - -

UAB "Asvoja", kodas 303835873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Sodų g. 48, LT-75407
Pranešimo Nr. 6438527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

UAB "Virent Baltija", kodas 303950377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6438528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

LIETUVOS KARIUOMENĖS REZERVO KARIŲ ASOCIACIJA, kodas 191969184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 36, LT-05110
Pranešimo Nr. 6438529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "Norge Group", kodas 303070569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272A, LT-08339
Pranešimo Nr. 6438530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB "GSprendimai", kodas 306306918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 5-21, LT-99177
Pranešimo Nr. 6438531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-28 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

Asociacija "Out of standart", kodas 303043757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 72B-304, LT-36156
Pranešimo Nr. 6438532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

Karaliaus Mindaugo II labdaros ir paramos fondas, kodas 305591097
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalčių g. 10, LT-08401
Pranešimo Nr. 6438533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 233

UAB "Tobuli namai", kodas 304828725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12, LT-09219
Pranešimo Nr. 6438534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

UAB "GH Global", kodas 301177597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6438535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-11).

- - -

UAB LOGUS PRO, kodas 154306418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 12-6, LT-29125
Pranešimo Nr. 6438536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Tuskos įmonė, kodas 154317432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Pavarių II k., Šeimyniškėlių g. 33-1, LT-29175
Pranešimo Nr. 6438537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tyla", kodas 154704169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kilučių k., Biržų g. 1A, LT-41103
Pranešimo Nr. 6438538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB AVANTI HR, kodas 154885584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Maironio g. 8, LT-41145
Pranešimo Nr. 6438539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 234

Biržų rajono savivaldybės administracijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 155324223
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38, LT-41143
Pranešimo Nr. 6438540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prasmė", kodas 155453570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Gaveikėnų k.
Pranešimo Nr. 6438541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Intelektualinės nuosavybės vystymo fondas, kodas 155963986
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6438542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

L. Carapkinos individuali įmonė, kodas 155972088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 16-28, LT-31104
Pranešimo Nr. 6438543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISAGINO TARA", kodas 155973375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Drūkšinių k., Elektrinės g. 28-1, LT-31152
Pranešimo Nr. 6438544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Kiser individuali įmonė, kodas 155979061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 22-131, LT-31201
Pranešimo Nr. 6438545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valstybės įmonės "Visagino energija" darbininkų sąjunga, kodas 155986593
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14, LT-31140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 235

Pranešimo Nr. 6438546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

D. Ridikienės įmonė, kodas 254311170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, K. Ladigos g. 22-42, LT-29114
Pranešimo Nr. 6438547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Vaišvilos firma, kodas 154317585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškis, Anykščių g. 54, LT-29332
Pranešimo Nr. 6438548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jankausko paslaugos ir prekyba", kodas 154765962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, S. Dagilio g. 8, LT-41171
Pranešimo Nr. 6438549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. 111 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155320011
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 111, LT-41115
Pranešimo Nr. 6438550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

V. Udovičenko įmonė "BIKANA", kodas 155517998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 18-4, LT-31122
Pranešimo Nr. 6438551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Melekso prekyba", kodas 155618876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Melioratorių g. 3, LT-30235
Pranešimo Nr. 6438552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 236

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Kurinskich individuali įmonė, kodas 255961630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 62-38, LT-31225
Pranešimo Nr. 6438553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

M. Kolesnikovos įmonė, kodas 155972654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 16A-10, LT-31117
Pranešimo Nr. 6438554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Innovation services, kodas 306043189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 6-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6438555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Biostart LT", kodas 306087680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6438556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šiaulių pramonininkų asociacija, kodas 145167923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 15, LT-76300
Pranešimo Nr. 6438557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-11).

- - -

UAB "Tarptautinės verslo paslaugos", kodas 305064547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15, LT-01112
Pranešimo Nr. 6438558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-04-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
įmonės likvidavimo (2024-04-10).

- - -

UAB "Karila", kodas 303094552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3, LT-44403
Pranešimo Nr. 6438559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB "Lorartik", kodas 305833305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 22-29B, LT-65172
Pranešimo Nr. 6438560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

M. Trumpakojo personalinė įmonė "ANSPEDA", kodas 186712494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k.
Pranešimo Nr. 6438561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-09).

- - -

UAB "Arnera", kodas 135758582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Sodų g. 122, LT-53319
Pranešimo Nr. 6438562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "Aušros namai", kodas 305630707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 238

Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Grimzdų k., Drungeliškės g. 10, LT-75341
Pranešimo Nr. 6438563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

UAB "Lease 313", kodas 305834670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 13, LT-54464
Pranešimo Nr. 6438564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-12).

- - -

UAB Desktronic, kodas 166648269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sandėlių g. 16, LT-89230
Pranešimo Nr. 6438565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Užgardų ir pagardų gamintojų asociacija, kodas 302625701
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Daukšių k., A. Mickevičiaus g. 1, LT-57110
Pranešimo Nr. 6438566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

Klubas ŠAMANAI, kodas 302746884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 9-1, LT-06209
Pranešimo Nr. 6438567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 239

- - -

UAB "City Express", kodas 161743973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 6A-38, LT-91236
Pranešimo Nr. 6438568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), mokėjimų valdžios institucijoms ataskaita, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-12).

- - -

Kovos menų sporto klubas "Jaguaras", kodas 300526028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 43, LT-10325
Pranešimo Nr. 6438569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

Kognityvas MB, kodas 305682433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6438570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl buveinės keitimo (2024-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-12).

- - -

Profesinių sąjungų labdaros organizacija "Parama", kodas 191743185
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Juodkiškio g. 50, LT-57232
Pranešimo Nr. 6438571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

Kajaus Leinarto labdaros ir paramos fondas, kodas 306066572
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 1A-15, LT-78346
Pranešimo Nr. 6438572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 240

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

UAB Fotovoltinė šviesa, kodas 302825303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Bijūnų k., J. Lukšos g. 145B, LT-53301
Pranešimo Nr. 6438573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB "Coffee spot", kodas 305885451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52-57, LT-91212
Pranešimo Nr. 6438574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "DEXTELA", kodas 302744919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 21-4, LT-37114
Pranešimo Nr. 6438575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Anykščių komunalinis ūkis" profesinė sąjunga "SOLIDARUMAS", kodas 154300917
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gegužės g. 47, LT-29107
Pranešimo Nr. 6438576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Anykščių rajono medžiotojų klubas "Elnias", kodas 154301061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Pelyšėlių I k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 241

Pranešimo Nr. 6438577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIRIN", kodas 140272831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 36-10A, LT-91219
Pranešimo Nr. 6438578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "BORAHA", kodas 302773753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Mažosios Lietuvos g. 16, LT-90142
Pranešimo Nr. 6438579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-12).

- - -

UAB "Dirsėjas auto", kodas 302694245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kreivoji g. 9, LT-78109
Pranešimo Nr. 6438580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

A. Očnevo įmonė, kodas 123993747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 16-70, LT-07173
Pranešimo Nr. 6438581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-04-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Umaras", kodas 183728582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 19A, LT-28216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 242

Pranešimo Nr. 6438582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

UAB "ROLSANA", kodas 300851993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Priekulės II k., Dvaro g. 30, LT-96359
Pranešimo Nr. 6438583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sunkdeta", kodas 134472585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 31, LT-52167
Pranešimo Nr. 6438584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Kretingos rajono senjorų bendruomenė, kodas 304622216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 12, LT-97131
Pranešimo Nr. 6438585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-03-12); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-02-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-27).

- - -

"Sėkmės kodas", UAB, kodas 303430451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9B-17, LT-03107
Pranešimo Nr. 6438586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 243

MB "Biocapture", kodas 305922490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6438587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Anykščių rajono psichikos sveikatos centras, kodas 154335074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vinco Kudirkos g. 1, LT-29145
Pranešimo Nr. 6438588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Šalva", kodas 155294538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Kirdonių k., Ateities g. 2, LT-41372
Pranešimo Nr. 6438589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. 6 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155313351
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 6-11, LT-41172
Pranešimo Nr. 6438590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Biržų AB "Siūlas" profesinė sąjunga, kodas 155323317
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Astravo g. 17, LT-41190
Pranešimo Nr. 6438591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

E. Stepulevičiūtės kirpykla "Tavo šansas", kodas 155515456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 15-22, LT-31230
Pranešimo Nr. 6438592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 244

Dariaus Gasperavičiaus įmonė, kodas 155610267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšė
Pranešimo Nr. 6438593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Gendručio Stuko įmonė "Kiaunos vingis", kodas 155635982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Naujasodžio k.
Pranešimo Nr. 6438594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISMETA", kodas 155937144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21, LT-31230
Pranešimo Nr. 6438595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

G. Sinkevič individuali įmonė, kodas 155942134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 76-17, LT-31210
Pranešimo Nr. 6438596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ročkių bendruomenė, kodas 305661325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Ročkių k., Trako g. 8, LT-67232
Pranešimo Nr. 6438597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

UAB "Wooddock", kodas 306710768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Gluosnių g. 10, LT-54309
Pranešimo Nr. 6438598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 245

- - -

Kauno aklųjų ir silpnaregių sporto klubas "Parolimpietis", kodas 193590539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 9-6, LT-50189
Pranešimo Nr. 6438599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

Žūklės klubas "Kilbukas", kodas 305720414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 23, LT-94101
Pranešimo Nr. 6438600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

UAB "Ekonex", kodas 306695832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6438601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-09).

- - -

UAB "Pava Baltic", kodas 304591354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11-49, LT-91200
Pranešimo Nr. 6438602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Žirginio sporto asociacija, kodas 300552539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pašvinių k., Pašvinių g. 15, LT-80228
Pranešimo Nr. 6438603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 246

- - -

MB "Jourvas", kodas 305569841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Lauko g. 2B, LT-42344
Pranešimo Nr. 6438604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Sprendimas (2024-04-11).

- - -

UAB "BTG Baltic", kodas 306639328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6438605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-09).

- - -

RAINIŲ MEDŽIOTOJŲ KLUBAS, kodas 193464063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k.
Pranešimo Nr. 6438606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

R. Valatkevičiaus individuali įmonė, kodas 181332189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Balčiūnų k.
Pranešimo Nr. 6438607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Nuostatai (2024-04-11); Savininko
sprendimas (2024-04-11).

- - -

UAB "Pas Dzūkelį", kodas 300781445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gailiūnų k., Kaštonų g. 20, LT-66381
Pranešimo Nr. 6438608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 247

- - -

Kupiškio rajono savivaldybės administracija, kodas 188774975
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 2, LT-40115
Pranešimo Nr. 6438609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; filialo (atstovybės); savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-03); Nuostatai
(2024-04-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-03).

- - -

UAB SGI Group, kodas 305217377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6438610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

MB Colibrity, kodas 305703607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kriemalos g. 5B, LT-47164
Pranešimo Nr. 6438611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Asociacija "Vilties šypsnis", kodas 303270897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A, LT-03155
Pranešimo Nr. 6438612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

"Mini pasaulis", UAB, kodas 124995690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9, LT-08126
Pranešimo Nr. 6438613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 248

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Lamartas", kodas 306445259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6438614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-25 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

UAB "Meidena", kodas 303165273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86, LT-51379
Pranešimo Nr. 6438615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-31 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Palangos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, kodas 124733460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 74, LT-00163
Pranešimo Nr. 6438616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

MB "Procentai", kodas 306320227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 18-13, LT-28208
Pranešimo Nr. 6438617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-17 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-12).

- - -

MB "Loadista", kodas 306313300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6438618



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10); Sprendimas (2024-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inversis", kodas 300074943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6438619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-12).

- - -

UAB "Brukresta", kodas 304492477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Guobų g. 42, LT-52317
Pranešimo Nr. 6438620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Biržų ranga", kodas 154802275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Rinkuškių k., Rinkuškių g. 26, LT-41187
Pranešimo Nr. 6438621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Kristinavičiaus įmonė, kodas 154870881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Saločių g. 26, LT-41180
Pranešimo Nr. 6438622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pavlovo individuali įmonė "Niobijus", kodas 155525226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 36-22, LT-31112
Pranešimo Nr. 6438623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Autoros", kodas 155591639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 250

Buveinės adresas: Ignalina, Geležinkelio g. 35A, LT-30116
Pranešimo Nr. 6438624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

G. Kabak individuali įmonė, kodas 155902225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 23-21, LT-31115
Pranešimo Nr. 6438625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Knygų mėgėjų klubas, kodas 155930922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 9-1, LT-31124
Pranešimo Nr. 6438626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Adventures Unleashed, MB, kodas 304638035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6438627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Marijampolės futbolo klubas "Sūduva", kodas 151445590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 27, LT-68290
Pranešimo Nr. 6438628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

UAB Solar energy LT, kodas 306116121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6438629



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Lietuvos profesionalių slidinėjimo ir snieglenčių instruktorių asociacija, kodas 306223283
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 91-15, LT-66162
Pranešimo Nr. 6438630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-17 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

Serediškių sambūris "Palemonas", kodas 158344156
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, Neringos g. 6, LT-74424
Pranešimo Nr. 6438631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

MB Profesionalaus autoelektriko servisas, kodas 305949701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Mechanizatorių g. 2A, LT-14185
Pranešimo Nr. 6438632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "VILONA" Lietuviški patiekalai, kodas 145284969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 45, LT-76291
Pranešimo Nr. 6438633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 252

- - -

Asociacija "Zuikiškės kaimas", kodas 305250765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Zuikiškės k. 4, LT-30193
Pranešimo Nr. 6438634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

Askminkus, MB, kodas 306724020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taugotiškių g. 7, LT-11324
Pranešimo Nr. 6438635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Greita Lapė", kodas 306094696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Pamarazių k., Žemutinė g. 2G, LT-17244
Pranešimo Nr. 6438636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "DONVILA", kodas 302859191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 56E-2, LT-46318
Pranešimo Nr. 6438637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "ŠALTNETA", kodas 302475810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 24-14, LT-93121
Pranešimo Nr. 6438638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 253

- - -

Rolando Aukštuolio IĮ, kodas 135586517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 18-48, LT-49314
Pranešimo Nr. 6438639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Rolando Aukštuolio įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-04-12); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-04-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Nuostatai (2024-04-11); Savininko
sprendimas (2024-04-11).

- - -

Lietuvos Šv. Stanislovo ordinas, kodas 195702620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 43, LT-10325
Pranešimo Nr. 6438640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

Kauno žydų gyvenimo atkūrimo paramos fondas, kodas 301681558
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 36B, LT-44240
Pranešimo Nr. 6438641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-04-10); Vienintelio dalininko sprendimas (2024-04-10).

- - -

Viešoji įstaiga Anykščių kamerinis choras "Salve Cantus", kodas 154299525
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 13, LT-29145
Pranešimo Nr. 6438642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KEROKŠLIS", kodas 154306222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Sliepšiškio k.
Pranešimo Nr. 6438643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 254

Rimanto Navašinsko įmonė, kodas 154308383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Pušyno g. 2, LT-29136
Pranešimo Nr. 6438644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Variakojo įmonė, kodas 154801554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, K. Binkio g. 15, LT-41118
Pranešimo Nr. 6438645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Stragienės įmonė, kodas 154852520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 5, LT-41138
Pranešimo Nr. 6438646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ignalinos rajono priešgaisrinė tarnyba, kodas 155617436
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Taikos g. 15, LT-30125
Pranešimo Nr. 6438647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Dysna", kodas 255632720
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Agarinio g. 9-19, LT-30155
Pranešimo Nr. 6438648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "UDmeta", kodas 155634019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Bendoriškės k. 2, LT-30194
Pranešimo Nr. 6438649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELIDAS", kodas 155913773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 15-47, LT-31205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 255

Pranešimo Nr. 6438650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

M. Maistrovo įmonė, kodas 155917070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 5-21, LT-31137
Pranešimo Nr. 6438651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Jolitos studija, kodas 304622419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pušynėlio g. 15, LT-25129
Pranešimo Nr. 6438652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

Rizikos valdymo asociacija, kodas 306389636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 35-4, LT-10254
Pranešimo Nr. 6438653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-11).

- - -

UAB "Baltic Fresh Fruit" investa, kodas 304545595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Laistų k., Stariškės g. 7, LT-95369
Pranešimo Nr. 6438654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

MB Rasi sau, kodas 305974761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6438655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 256

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-04-10).

- - -

"AUTO LIDER", UAB, kodas 302911453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6438656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2024-04-09 (2024-04-09).

- - -

UAB "Sigaba", kodas 304529833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6438657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

IĮ "Vykus", kodas 302301311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Skruzdynės g. 9A-2, LT-93123
Pranešimo Nr. 6438658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Vyrų krizių centras, kodas 302317529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Apynėlio g. 62, LT-53423
Pranešimo Nr. 6438659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "Mitaras", kodas 132608549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94, LT-51179
Pranešimo Nr. 6438660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-04-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-04-09).

- - -

MB "Maketonas", kodas 304557569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vileišio g. 14-18, LT-44158
Pranešimo Nr. 6438661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUVISA", kodas 141322689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Topolių g. 20, LT-92334
Pranešimo Nr. 6438662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB Skandinaviška ranga, kodas 305666525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 17-16, LT-92238
Pranešimo Nr. 6438663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rugelis", kodas 167516085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 34B-9, LT-28146
Pranešimo Nr. 6438664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remil", kodas 233263690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 38, LT-44241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 258

Pranešimo Nr. 6438665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12);
Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-12).

- - -

G. Cholondač įmonė, kodas 123993551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimoji g. 36
Pranešimo Nr. 6438666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-12).

- - -

UAB "Lytė", kodas 304497894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34, LT-11113
Pranešimo Nr. 6438667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Paramos fondas "Vincamus", kodas 192038160
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištyčio sen., Čižiškių k. 4, LT-70345
Pranešimo Nr. 6438668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

GSX Technologies, UAB, kodas 305945076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6438669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. XAZUR TECHNOLOGIES EUROPE, UAB); kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 259

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-04-09); Pažyma (2024-04-09); Įstatai (2024-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-09).

- - -

UAB "Turbalda", kodas 303202939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 13A-14, LT-33117
Pranešimo Nr. 6438670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-12).

- - -

UAB "RVL klinika", kodas 306187848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Sūduvių g. 74-2, LT-14166
Pranešimo Nr. 6438671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-12); Pranešimas (2024-04-12).

- - -

UAB "Kentama" ir ko, kodas 148536724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 2, LT-35114
Pranešimo Nr. 6438672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

UAB "Brolex", kodas 302721144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-39, LT-06213
Pranešimo Nr. 6438673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pušis", kodas 152019992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 8, LT-66119
Pranešimo Nr. 6438674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB "Netcoreo", kodas 306036294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 174-2, LT-08205
Pranešimo Nr. 6438675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "VM Group", kodas 124458822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 3C, LT-14302
Pranešimo Nr. 6438676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

Anykščių krepšinio lyga, kodas 154295313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 28, LT-29117
Pranešimo Nr. 6438677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vasilijaus Jakovlevo įmonė, kodas 154302925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, S. Daukanto g. 6-3, LT-29132
Pranešimo Nr. 6438678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Indrės verslai", kodas 154331396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 21-13, LT-29117
Pranešimo Nr. 6438679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 261

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAURĖS RYTAI", kodas 155287878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 53-1, LT-41144
Pranešimo Nr. 6438680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 33 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155321266
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 33-3, LT-41146
Pranešimo Nr. 6438681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Osipenko įmonė, kodas 155966377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 14-19, LT-31222
Pranešimo Nr. 6438682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šakių rajono ūkininkų sąjunga, kodas 306266085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautų sen., Užpjaunių k., Beržų g. 3, LT-71331
Pranešimo Nr. 6438683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-03 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Technoexport Storage Lt, UAB, kodas 304288453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 4K, LT-90112
Pranešimo Nr. 6438684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB "Atlansta", kodas 304516362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-7, LT-05126
Pranešimo Nr. 6438685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 262

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB "Strateka", kodas 306305093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6438686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Druskininkų kultūros centras, kodas 188211432
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 24, LT-66119
Pranešimo Nr. 6438687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-10); Nuostatai
(2024-04-10); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-04-10).

- - -

UAB "BerCapital", kodas 302739911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3B-8, LT-09235
Pranešimo Nr. 6438688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl pareiškimo iškelti Bendrovei bankroto bylą
priėmimo. Įsiteisėjimo data 2024-04-10 (2024-04-11).

- - -

UAB MD Garant, kodas 302808421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aleksandrijos k., Alkos g. 13A, LT-76271
Pranešimo Nr. 6438689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "Santakos arka", kodas 306684686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6438690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-09).

- - -

MB "Vilrada", kodas 306226532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K3-15, LT-92206
Pranešimo Nr. 6438691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Jurgitos Rybelienės įmonė", kodas 161610229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Plinkaigalio k.
Pranešimo Nr. 6438692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Jurgitos Rybelienės įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Nuostatai (2024-04-12); Savininko
sprendimas (2024-04-12).

- - -

UAB Ovenlab, kodas 306152847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 22-102, LT-01138
Pranešimo Nr. 6438693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11).

- - -

Kauno apskrities moterų krizių centras, kodas 193420138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 11-7, LT-44253
Pranešimo Nr. 6438694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANDINAVIAN ACCOUNTING AND CONSULTING", kodas 111507550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56, LT-50271
Pranešimo Nr. 6438695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 264

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

K. Tumonio įmonė, kodas 154822687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 45, LT-41146
Pranešimo Nr. 6438696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Sabonio įmonė, kodas 155514169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 6438697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

I. Vytienės įmonė "Garbė", kodas 255516210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21-3, LT-31230
Pranešimo Nr. 6438698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė "Visaginas", kodas 155550628
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 10, LT-31107
Pranešimo Nr. 6438699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKSVOLA", kodas 155561838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 14, LT-31128
Pranešimo Nr. 6438700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autorosa", kodas 155597325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 14-3, LT-31128
Pranešimo Nr. 6438701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 265

- - -

Visagino miesto rusų bendrija "SADKO", kodas 155970646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 10
Pranešimo Nr. 6438702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Trinkelių meistrai", kodas 302550120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Daubos g. 4D, LT-78150
Pranešimo Nr. 6438703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "Dalmidas", kodas 305741255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 290, LT-49473
Pranešimo Nr. 6438704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

Mažoji bendrija Mano pyplius, kodas 305756104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Slyvų g. 56, LT-33120
Pranešimo Nr. 6438705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Daugėlaičių kaimo bendruomenė, kodas 171768245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Daugėlaičių k., Miško g. 1, LT-82106
Pranešimo Nr. 6438706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 266

- - -

DEALNET MB, kodas 305561677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6438707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Marbie", kodas 302724311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Mažosios Riešės vs., Rusokų g. 18, LT-14330
Pranešimo Nr. 6438708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB Autorodemas, kodas 305690857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Ąžuolų g. 8, LT-78308
Pranešimo Nr. 6438709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Gėlių parduotuvė "Smilga", MB, kodas 306187983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 13-11, LT-30123
Pranešimo Nr. 6438710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Sprendimas (2024-04-12).

- - -

UAB "Sujoneris", kodas 304930915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6438711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 267

VšĮ Marinistikos centras, kodas 142119599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 3-3, LT-92236
Pranešimo Nr. 6438712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

UAB Kresoleta, kodas 306695782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96, LT-09118
Pranešimo Nr. 6438713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11).

- - -

MB Miuli, kodas 306137350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Jaunystės g. 1A, LT-59115
Pranešimo Nr. 6438714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

VšĮ "Bendrystės namai", kodas 165227737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Višakio Rūdos k., Bažnyčios g. 10, LT-69388
Pranešimo Nr. 6438715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

MB "Revolving fog", kodas 305657960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 69A-8, LT-00134
Pranešimo Nr. 6438716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 268

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB "Fox arcana", kodas 306221357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 20-48, LT-35205
Pranešimo Nr. 6438717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 7 gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 155290511
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 7, LT-41173
Pranešimo Nr. 6438718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Biržų miesto Gimnazijos g. 9 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155308176
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Gimnazijos g. 9-53, LT-41141
Pranešimo Nr. 6438719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Svilių kaimo bendruomenė, kodas 155313732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Svilių k., Vilties g. 1, LT-41273
Pranešimo Nr. 6438720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinė bendrovė "Imeda", kodas 155510861
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Technikos g. 5, LT-30132
Pranešimo Nr. 6438721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

O. Dubakienės individuali įmonė, kodas 155919993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 2-48, LT-31234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 269

Pranešimo Nr. 6438722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Vabalo spektakliai, kodas 305428794
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6438723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

Vakarų regiono privačių gydymo įstaigų asociacija, kodas 303423364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 6A-56, LT-92133
Pranešimo Nr. 6438724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

MB Imminent move, kodas 306050785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Sausdravų k., Tvenkinio g. 24, LT-97261
Pranešimo Nr. 6438725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB Lotenė, kodas 304426783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 45-56, LT-36139
Pranešimo Nr. 6438726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, kodas 188603091
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 270

Buveinės adresas: Vilnius, A. Volano g. 2, LT-01124
Pranešimo Nr. 6438727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-11);
Įgaliojimas (2024-04-11); Prezidento dekretas / Dėl laikino vadovo paskyrimo (2024-04-11).

- - -

MB "Formidėja", kodas 305712307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Laukų g. 24, LT-54122
Pranešimo Nr. 6438728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

VšĮ "Vaikų kiemelis", kodas 302825919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 16-117, LT-12111
Pranešimo Nr. 6438729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

UAB "Lauvy", kodas 306334789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 41-15, LT-50225
Pranešimo Nr. 6438730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-07 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Purneta", kodas 306445939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6438731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-25 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 271

Uždaroji akcinė bendrovė "Mimeta", kodas 133933225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 32, LT-52164
Pranešimo Nr. 6438732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

UAB "Sonerga", kodas 302792376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Krivėnų k. 2, LT-54291
Pranešimo Nr. 6438733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

UAB "SIG Poland 3", kodas 305515402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501, LT-01110
Pranešimo Nr. 6438734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "JUTEGA", kodas 302668122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 3-21, LT-10313
Pranešimo Nr. 6438735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Biržų akcinė bendrovė "SIŪLAS", kodas 154756041
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Astravo g. 17, LT-41190
Pranešimo Nr. 6438736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 272

UAB "Parkų projektai", kodas 154861918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Parovėjos k., Ąžuolų g. 6, LT-41480
Pranešimo Nr. 6438737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Didžiasalio komunalinės paslaugos", kodas 155513971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Salos g. 23, LT-30152
Pranešimo Nr. 6438738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

P. Račkos įmonė, kodas 155565669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Saulėtekio g. 2, LT-30129
Pranešimo Nr. 6438739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Meteorit turas", kodas 155902759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 4-1, LT-31109
Pranešimo Nr. 6438740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISATURAS", kodas 155977815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 24, LT-31205
Pranešimo Nr. 6438741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTAITIJOS MATININKŲ BIURAS", kodas 155981856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 11-51, LT-31232
Pranešimo Nr. 6438742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Kibernetinis Dangus, kodas 306012158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 273

Pranešimo Nr. 6438743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "Maritime baltic Eu", kodas 302892476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skautų g. 5, LT-92282
Pranešimo Nr. 6438744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

UAB "Ąžuolų namai", kodas 305679519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 68, LT-44147
Pranešimo Nr. 6438745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MT Motors, UAB, kodas 302803901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 17A, LT-37341
Pranešimo Nr. 6438746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "JG Valuations", kodas 303124579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1001, LT-08200
Pranešimo Nr. 6438747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 274

UAB "9 stiklai", kodas 304240622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Šilauogių g. 4, LT-53319
Pranešimo Nr. 6438748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Demivolt, UAB, kodas 305562462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6438749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB INVO LT, kodas 306666930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6438750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-04-11).

- - -

MB Memel consult, kodas 305625254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6-105, LT-03116
Pranešimo Nr. 6438751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSTERNA IR Ko", kodas 123549571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 73, LT-10213
Pranešimo Nr. 6438752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 275

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB Pamario odontologijos klinika, kodas 304623364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 12-34, LT-99180
Pranešimo Nr. 6438753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Lietuvos aukštoji jūreivystės mokykla, kodas 190968670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 7, LT-92123
Pranešimo Nr. 6438754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Reorganizavimo sąlygos
(2024-04-11).

- - -

"Beržyno" medžiotojų būrelis, kodas 193132196
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 13, LT-56134
Pranešimo Nr. 6438755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2024-04-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario
išrinkimo (2024-04-11).

- - -

UAB "Unique transport", kodas 306624664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6438756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-10).

- - -

IĮ Ingridos Dambrauskienės stomatologinis kabinetas, kodas 161408971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Aušros g. 3, LT-57158
Pranešimo Nr. 6438757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 276

- - -

VšĮ MO akademija, kodas 306358587
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 91, LT-08431
Pranešimo Nr. 6438758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-14 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

Jurgio Gudžinsko individuali įmonė, kodas 161425216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 31, LT-57207
Pranešimo Nr. 6438759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Jurgio Gudžinsko įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Nuostatai (2024-04-12); Savininko
sprendimas (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų alus", kodas 154847911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 22, LT-41137
Pranešimo Nr. 6438760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

B. Stankevičiaus įmonė "Gulbė", kodas 155458699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 11-60, LT-31131
Pranešimo Nr. 6438761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Paulauskienės įmonė, kodas 155515641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 12-4, LT-31108
Pranešimo Nr. 6438762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignalinos dujos", kodas 255620180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Budrių g. 32, LT-30127
Pranešimo Nr. 6438763



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Zitos Navickienės įmonė, kodas 155620560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Atgimimo g. 15-11, LT-30114
Pranešimo Nr. 6438764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos darbo federacijos Ignalinos skyrius, kodas 155627882
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnai
Pranešimo Nr. 6438765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Splintviis", kodas 155966758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 1A, LT-31225
Pranešimo Nr. 6438766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NARBUD", kodas 123309619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltūnų g. 10-2, LT-04132
Pranešimo Nr. 6438767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilkai", kodas 304285051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Naujakurių g. 44, LT-55145
Pranešimo Nr. 6438768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11).

- - -

Ost-West Cargo Transport, UAB, kodas 302447615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 6, LT-13269
Pranešimo Nr. 6438769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 278

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Service Bolaget", kodas 302678312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Nėries g. 16, LT-00134
Pranešimo Nr. 6438770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Realty partners", kodas 304865136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12, LT-03200
Pranešimo Nr. 6438771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12); Įgaliojimas
(2023-03-23).

- - -

"Nord Defence", UAB, kodas 306720591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34, LT-52165
Pranešimo Nr. 6438772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-09).

- - -

MB "Unikalus automobilis", kodas 306026275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pakalnės g. 8, LT-15173
Pranešimo Nr. 6438773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

"Autoforma", UAB, kodas 302506921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, L. Giros g. 3, LT-71132
Pranešimo Nr. 6438774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 279

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

"Teizų kaimo ir kitų kaimų bendruomenė", kodas 305366321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Teizų sen., Teizų k., Tiesioji g. 33, LT-67201
Pranešimo Nr. 6438775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

UAB PROSYSTEMS, kodas 302680046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 31-23, LT-08437
Pranešimo Nr. 6438776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-10).

- - -

Asociacija "Finansiniai akcentai", kodas 305673975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 175-45, LT-76204
Pranešimo Nr. 6438777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

"Consultatio Baltica", UAB, kodas 304507705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 56, LT-14180
Pranešimo Nr. 6438778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Neodeka", kodas 306575199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 280

Pranešimo Nr. 6438779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-18 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senas turgus", kodas 177270155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 2, LT-99133
Pranešimo Nr. 6438780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Moterų klubas "Šiaulietė", kodas 300620520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B, LT-76163
Pranešimo Nr. 6438781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2024-04-11);
Įstatai (2024-04-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2024-04-11).

- - -

SkinCrafters UAB, kodas 306719105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 7-oji g. 14, LT-10241
Pranešimo Nr. 6438782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12).

- - -

VšĮ "Tekmena", kodas 305743929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Tujų g. 2, LT-97193
Pranešimo Nr. 6438783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

UAB "Balsiai Plius", kodas 302529083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 281

Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6438784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Kauno rajono biuras, kodas 159821443
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 8A, LT-53341
Pranešimo Nr. 6438785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-02); Nuostatai
(2024-04-02); Įgaliojimas (2024-04-02).

- - -

UAB "Mix plovykla", kodas 302867505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-61, LT-07103
Pranešimo Nr. 6438786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Kvetkų kaimo bendruomenė, kodas 155312826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Kvetkų k., Pakluonės g. 3, LT-41212
Pranešimo Nr. 6438787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Vaiko užuovėja", kodas 155324419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Janonio g. 2-1, LT-41148
Pranešimo Nr. 6438788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-04-10); Įstatai (2024-04-10);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-04-10).

- - -

N. Čekovo įmonė, kodas 155501289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 82-76, LT-31215
Pranešimo Nr. 6438789



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių širdininkų klubas, kodas 145414779
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 61A, LT-78166
Pranešimo Nr. 6438790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

MB Pirtlita, kodas 305943196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Gilių g. 6, LT-54453
Pranešimo Nr. 6438791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

SIG PL Holding 6, UAB, kodas 305979897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501, LT-01110
Pranešimo Nr. 6438792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

MB "M&L Baltija", kodas 303029800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., J. Lukšos g. 95, LT-53312
Pranešimo Nr. 6438793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-04-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-11); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERNITA", kodas 154879688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vabalninko g. 48A, LT-41132
Pranešimo Nr. 6438794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 283

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUTERA", kodas 155293589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Malūno g. 9, LT-41168
Pranešimo Nr. 6438795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

J. Paukštės veterinarinė įmonė, kodas 155521167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Taujūnų k.
Pranešimo Nr. 6438796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Sanian įmonė, kodas 155588123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 28-405
Pranešimo Nr. 6438797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Goštautienės įmonė, kodas 155630679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Keramikų g. 1, LT-30152
Pranešimo Nr. 6438798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Slidinėjimo sporto klubas "STARTAS", kodas 155971933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 4-25, LT-31207
Pranešimo Nr. 6438799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA MENO GALERIJA "AUKŠTAITIJOS EŽERAI", kodas 155988078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 12-37, LT-31128
Pranešimo Nr. 6438800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TECOS", kodas 155988797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 284

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 24, LT-31205
Pranešimo Nr. 6438801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Šampūnoteka, kodas 306098723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 26-3, LT-08101
Pranešimo Nr. 6438802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-10 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12); Įgaliojimas
(2023-02-22).

- - -

UAB Pilkalnio projektas, kodas 305922768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6438803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Įstatai (2024-04-11); Akcininkų
sprendimas (2024-04-11).

- - -

MB Centrinė spaustuvė, kodas 305174958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-88A, LT-01106
Pranešimo Nr. 6438804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2024-04-04 (2024-04-10).

- - -

UAB "KAS group", kodas 302685221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16F, LT-03111
Pranešimo Nr. 6438805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKLINA", kodas 173241195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 285

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 44, LT-36144
Pranešimo Nr. 6438806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "Likat", kodas 302790215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gailiūnų k., Kaštonų g. 11C, LT-66381
Pranešimo Nr. 6438807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Asociacija "Ariogalos bendruomenė", kodas 302757090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Slėnio g. 12, LT-60260
Pranešimo Nr. 6438808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB UBARA, kodas 303859874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3A, LT-03100
Pranešimo Nr. 6438809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Nuvolax Lithuania", kodas 302521001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 27, LT-44245
Pranešimo Nr. 6438810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 286

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-04-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl juridinio
asmens likvidavimo (2024-04-10).

- - -

UAB "Biuro sprendimai", kodas 301300690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102, LT-03160
Pranešimo Nr. 6438811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

TORA group UAB, kodas 305845624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-2, LT-03116
Pranešimo Nr. 6438812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

VšĮ "Tavo viltis", kodas 305649433
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Laisvės al. 8, LT-82119
Pranešimo Nr. 6438813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

Edvino Krungolco fechtavimo klubas, kodas 304285140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 26-26, LT-01205
Pranešimo Nr. 6438814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

MB "Revonta", kodas 305594766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 287

Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Triobiškių k., Žirgyno g. 3, LT-68116
Pranešimo Nr. 6438815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

VšĮ "PROFAT", kodas 300517730
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 14A-37, LT-01118
Pranešimo Nr. 6438816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

UAB "GENETIKOS KLINIKA 3K", kodas 302458992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 119-105, LT-08465
Pranešimo Nr. 6438817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

UAB "Ventuvis", kodas 302438833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 87A-57, LT-49233
Pranešimo Nr. 6438818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-12).

- - -

UAB "CAD360 Group", kodas 303353599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 50-44, LT-09220
Pranešimo Nr. 6438819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Akcininkų sprendimas (2024-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 288

Joniškio rajono Dvareliškių žemės ūkio bendrovė, kodas 157547755
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Kriukų k. 9, LT-84440
Pranešimo Nr. 6438820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Darginių kaimo bendruomenė "Šilas", kodas 157937068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Darginių k.
Pranešimo Nr. 6438821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "GOLDENGRASS", kodas 111771518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Vytauto g. 3, LT-99318
Pranešimo Nr. 6438822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-09); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-04-09).

- - -

UAB "Demifortas", kodas 306445476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6438823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-25 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUMESA", kodas 186128639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 118, LT-15168
Pranešimo Nr. 6438824



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Vilmus", kodas 168930438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 5-1, LT-38175
Pranešimo Nr. 6438825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB "Laputė ir Gutė", kodas 304774544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 8-42, LT-66130
Pranešimo Nr. 6438826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

VšĮ "Agrata", kodas 305716953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6438827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB Roond, kodas 304949883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Huculų g. 2, LT-11329
Pranešimo Nr. 6438828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Archimedija", kodas 300504583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 17-18, LT-52355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 290

Pranešimo Nr. 6438829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir patikslintų vadovo
duomenų įregistravimo (2024-04-10); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-10); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-10).

- - -

UAB "Jodilė", kodas 301560624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 19A, LT-96155
Pranešimo Nr. 6438830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Bones & All Company, MB, kodas 306291117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12, LT-08121
Pranešimo Nr. 6438831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

L. Baukio firma "Linadeta", kodas 154318491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 62-11, LT-29110
Pranešimo Nr. 6438832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Ratkevičiaus veterinarijos įmonė, kodas 154758583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kratiškių k., Pušų g. 11, LT-41285
Pranešimo Nr. 6438833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Undzėno įmonė, kodas 154878629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 30C, LT-41137
Pranešimo Nr. 6438834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 291

- - -

G. Milošo įmonė, kodas 155448395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 55-6, LT-31231
Pranešimo Nr. 6438835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Nestiuk įmonė, kodas 155481025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 25-27, LT-31133
Pranešimo Nr. 6438836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "My apples", kodas 155551687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 12-1, LT-31140
Pranešimo Nr. 6438837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Karate sporto klubo "Kovotojas" individuali įmonė, kodas 155592011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 6, LT-31107
Pranešimo Nr. 6438838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Dūkštelių kaimo 1-jo daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 155630711
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Dūkštelių k.
Pranešimo Nr. 6438839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Juliaus Lukoševičiaus įmonė, kodas 155622383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 22, LT-30136
Pranešimo Nr. 6438840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Birvėtos tvenkiniai" profesinė sąjunga, kodas 155645186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 292

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Navikų k.
Pranešimo Nr. 6438841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Gito grupė", kodas 305185456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Rubulių k., Malūno g. 2A, LT-97345
Pranešimo Nr. 6438842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

Simo kokybiškesnės ateities labdaros ir paramos fondas, kodas 306690148
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Karalių k., Žemdirbių g. 74A, LT-70197
Pranešimo Nr. 6438843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11).

- - -

73-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "VIRŠULIŠKĖS", kodas 225119740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 49-18, LT-05130
Pranešimo Nr. 6438844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-11).

- - -

VšĮ "Aitvaro pasaga", kodas 303100852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 36-70, LT-51324
Pranešimo Nr. 6438845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-12).

- - -

UAB "JAMARMAT", kodas 302646236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 30B, LT-89213
Pranešimo Nr. 6438846



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-12).

- - -

LIETUVOS LAISVĖS KOVOTOJŲ SĄJUNGA, kodas 191913666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Jogvilų k., Jogvilų g. 15, LT-20380
Pranešimo Nr. 6438847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2024-04-12).

- - -

UAB "ASBK", kodas 111771094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 55A, LT-07159
Pranešimo Nr. 6438848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB "Guthausas", kodas 306179100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 93-74, LT-07101
Pranešimo Nr. 6438849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Rangos era Logistics", kodas 304561350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 15-53, LT-92331
Pranešimo Nr. 6438850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Eurodeals", kodas 306446005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6438851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-25 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

UAB "Saldeta", kodas 301206771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Pajūralio k., Upynės g. 22, LT-75322
Pranešimo Nr. 6438852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB LITAMILK, kodas 111655912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49, LT-02244
Pranešimo Nr. 6438853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

MB "Idėjos namams LT", kodas 304490946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Sporto g. 72, LT-82233
Pranešimo Nr. 6438854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Taujankų granulės", kodas 306183127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Taujankų k. 4A, LT-58121
Pranešimo Nr. 6438855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Tonara", kodas 305875222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 295

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6438856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto proceso vykdymo supaprastinta tvarka. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-04-11 (2024-04-11).

- - -

Albino Valantiejaus individuali įmonė, kodas 179413869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 16, LT-72323
Pranešimo Nr. 6438857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-09); Nuostatai (2024-04-09); Savininko
sprendimas (2024-04-09).

- - -

UAB "RALA LT", kodas 302776354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tymo g. 4, LT-47310
Pranešimo Nr. 6438858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

E. Bekerio autotransporto paslaugų įmonė, kodas 154738214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Jovaro g. 55, LT-41121
Pranešimo Nr. 6438859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Gražvilda, kodas 154796865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Kirdonių k., Žalgirio g. 5, LT-41372
Pranešimo Nr. 6438860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji mechanizacija", kodas 254798340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 50G, LT-41164
Pranešimo Nr. 6438861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 296

- - -

Biržų rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, kodas 154891295
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 59, LT-41144
Pranešimo Nr. 6438862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hidrojungtis", kodas 155322172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 31, LT-41127
Pranešimo Nr. 6438863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Prosianikov įmonė, kodas 155582775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Vėlūnų k., Prūto g. 23, LT-30277
Pranešimo Nr. 6438864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

B. Karkliauskienės biologinės medicinos kabinetas, kodas 155624249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 37-2, LT-30112
Pranešimo Nr. 6438865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Topolis", kodas 155629214
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 47, LT-30102
Pranešimo Nr. 6438866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

B. Buinauskienės įmonė, kodas 155631585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ligoninės g. 13, LT-30112
Pranešimo Nr. 6438867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "ARKRITA" Ignalinos filialas, kodas 155640068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 297

Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Geležinkelio g. 8, LT-30106
Pranešimo Nr. 6438868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Marčenko įmonė, kodas 155911950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 4-27, LT-31123
Pranešimo Nr. 6438869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Tartilovo individuali įmonė, kodas 155924830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 1-10, LT-31233
Pranešimo Nr. 6438870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rokiškio socialinės paramos centras, kodas 173234044
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Basanavičiaus g. 8, LT-42133
Pranešimo Nr. 6438871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2024-04-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pritarimo reorganizavimui
(2024-04-08); Reorganizavimo sąlygos (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Čegmira", kodas 235119920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 2, LT-47193
Pranešimo Nr. 6438872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB "Dukart du", kodas 305056397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 8, LT-48488
Pranešimo Nr. 6438873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 298

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inžinerinių sistemų techninis aptarnavimas", kodas 125814068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 24, LT-50218
Pranešimo Nr. 6438874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB "German Street Outcasts", kodas 303494906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 8-16, LT-08333
Pranešimo Nr. 6438875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Figaro", kodas 132713849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 22-1
Pranešimo Nr. 6438876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Klaipėdos miesto meninės gimnastikos sporto klubas "Ars viva", kodas 302254609
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Pievų g. 14, LT-96217
Pranešimo Nr. 6438877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-01-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Airtora", kodas 134936847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 299

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349-409
Pranešimo Nr. 6438878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Coretis", kodas 306129535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 17-65, LT-01140
Pranešimo Nr. 6438879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Lietuvos "Baltojo Lotoso" suverenių ordinų atstovybė, kodas 191976759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 43, LT-10325
Pranešimo Nr. 6438880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

MB "Stiliova", kodas 305533959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 103-60, LT-94198
Pranešimo Nr. 6438881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "APOIL", kodas 163347969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulėtekio g. 5, LT-91273
Pranešimo Nr. 6438882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 300

UAB "Applava", kodas 303284295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 6-24, LT-09300
Pranešimo Nr. 6438883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-12).

- - -

MB "Jorsa", kodas 306208712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 85-14, LT-68274
Pranešimo Nr. 6438884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Vilniaus prekybos paramos fondas "Dabar", kodas 125786380
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6438885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-09); Dalininkų sprendimas (2024-04-09).

- - -

VšĮ "Noriu augti laimingas", kodas 304577422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Pušyno g. 18, LT-55204
Pranešimo Nr. 6438886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

UAB "Detekcija", kodas 135907930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41-112, LT-49441
Pranešimo Nr. 6438887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 301

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Biržų autobusų parkas, kodas 154742789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 56, LT-41164
Pranešimo Nr. 6438888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Kopūstienės veterinarijos įmonė, kodas 154753465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Lamokų k.
Pranešimo Nr. 6438889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Novickio įmonė "Stasio turas", kodas 155480795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 68-42, LT-31204
Pranešimo Nr. 6438890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ignalinos rajono turizmo informacijos centras, kodas 155628799
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 23, LT-30121
Pranešimo Nr. 6438891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VILKARAGIS", kodas 155946912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 9, LT-31114
Pranešimo Nr. 6438892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Maipro", kodas 305762267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 15-108, LT-92331
Pranešimo Nr. 6438893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 302

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

"Baltic casings" UAB, kodas 150137682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 31, LT-62175
Pranešimo Nr. 6438894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12).

- - -

UAB "Resin LT", kodas 305539442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 78C-2, LT-46206
Pranešimo Nr. 6438895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-09); Įstatai (2024-04-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-09).

- - -

UAB Express PRO JON64, kodas 306723018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6438896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma (2024-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOVERENAS", kodas 300028255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-24, LT-03229
Pranešimo Nr. 6438897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RG Kelionės", kodas 168950654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k.
Pranešimo Nr. 6438898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Timbersita", kodas 302548870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 303

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Sugintų k., Žalgirio g. 15, LT-99208
Pranešimo Nr. 6438899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB Dantų terapijos klinika, kodas 305615025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13-61, LT-09308
Pranešimo Nr. 6438900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10); Sprendimas (2024-04-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASPARA", kodas 220052540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16F, LT-03111
Pranešimo Nr. 6438901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Dailidenta", kodas 303852374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 6-14, LT-93104
Pranešimo Nr. 6438902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-12).

- - -

MB Dovilės butikas, kodas 304756261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 4-47, LT-77138
Pranešimo Nr. 6438903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 304

- - -

UAB KLEZ invest, kodas 306170254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6438904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-12).

- - -

MB "Patalai ir ne tik", kodas 305709656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Jasonių k., Kauno g. 4, LT-28103
Pranešimo Nr. 6438905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

L. Tuskenienės stomatologijos kabinetas, kodas 154304933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 5-26, LT-29116
Pranešimo Nr. 6438906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANYKŠČIŲ RATAS", kodas 154309866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Mindaugo g. 23, LT-29141
Pranešimo Nr. 6438907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VR motorsport", kodas 154315958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šeimyniškių k., Kavarsko g. 3, LT-29171
Pranešimo Nr. 6438908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Čygo įmonė, kodas 154844954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 57-1
Pranešimo Nr. 6438909



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

I. Perechrest įmonė "MAŽAS ŠALTIS", kodas 155916926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 8-2, LT-31207
Pranešimo Nr. 6438910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Karpenko individuali įmonė, kodas 155939490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 14-24, LT-31207
Pranešimo Nr. 6438911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

N. Cypkinos įmonė, kodas 255943760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 68-8, LT-31204
Pranešimo Nr. 6438912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vadybos apskaita", kodas 151390375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6438913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-11).

- - -

Jucevičiaus IĮ, kodas 121664151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 89-38
Pranešimo Nr. 6438914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Jucevičiaus privati įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Nuostatai (2024-04-12); Savininko
sprendimas / Sprendimas dėl įmonės nuostatų ir pavadinimo keitimo (2024-04-12).

- - -

UAB Kijotos projektai, kodas 305653296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Geležinkelio g. 26, LT-11237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 306

Pranešimo Nr. 6438915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Sileo namai", kodas 305564335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41, LT-09219
Pranešimo Nr. 6438916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB Apskaitos kodas lt, kodas 306278657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Svalios g. 15, LT-39152
Pranešimo Nr. 6438917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Lietuvos apsaugos technologijų inžinierių sąjunga, kodas 191969750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6438918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Vilniaus rajono biuras, kodas 186134492
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 122-2, LT-09300
Pranešimo Nr. 6438919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų pateikimo (2024-04-02); Nuostatai
(2024-04-02).

- - -

UAB "Contstella", kodas 304055584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 307

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272-53, LT-08339
Pranešimo Nr. 6438920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Parkinsono ligos ir judėjimo sutrikimų asociacija, kodas 306721519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 10-oji g. 7, LT-08426
Pranešimo Nr. 6438921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-12).

- - -

MB "Tavo teisininkas", kodas 303493882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-81, LT-06128
Pranešimo Nr. 6438922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Kalnų garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 154312129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Kalno g.
Pranešimo Nr. 6438923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

P. Auksino įmonė, kodas 154876197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Meilūnų k.
Pranešimo Nr. 6438924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOGRANDAS", kodas 155610452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 47, LT-31236
Pranešimo Nr. 6438925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 308

- - -

Didžiasalio vaikų globos ir socialinės paramos šeimai centras, kodas 155626061
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Pupienos g. 4, LT-30153
Pranešimo Nr. 6438926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Didžiasalio teritorinė darbininkų sąjunga, kodas 255633060
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Pupienos g. 3-310, LT-30153
Pranešimo Nr. 6438927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MPG", kodas 155645033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 6438928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASTEKA", kodas 155937297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21-4A, LT-31230
Pranešimo Nr. 6438929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ernesto Čebatariūno įmonė, kodas 155975230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 12-9, LT-31140
Pranešimo Nr. 6438930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KREGERLORNA", kodas 155985491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 4-23, LT-31118
Pranešimo Nr. 6438931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

BGS Services UAB, kodas 306049231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 309

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6438932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-12).

- - -

MB "4am boutique", kodas 305651516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 12-22, LT-31200
Pranešimo Nr. 6438933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-09); Sprendimas (2024-04-09).

- - -

UAB "TOP RANGA", kodas 301136821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Senoji g. 1A, LT-14262
Pranešimo Nr. 6438934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2024-04-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-04-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-09).

- - -

MB SG Invest, kodas 306053692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Rūko g. 2, LT-91289
Pranešimo Nr. 6438935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

UAB "Talenga", kodas 306716785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 27-1, LT-03128
Pranešimo Nr. 6438936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10).

- - -

UAB "Topdotas", kodas 303966004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 310

Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6438937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-12).

- - -

MB 4 sienos, kodas 305654544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 64-5, LT-01307
Pranešimo Nr. 6438938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Protokolas (2024-04-12).

- - -

UAB "Baltidas", kodas 306445921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6438939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-25 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

UAB Akas auto, kodas 306723107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Masikvietiškio k., Gudelių g. 80, LT-70199
Pranešimo Nr. 6438940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ažuožerių kaimo bendruomenė, kodas 300518355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k., A. Vienuolio g. 1-5, LT-29171
Pranešimo Nr. 6438941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių
duomenų įregistravimo (2024-03-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2024-03-26).

- - -

MB "Istudija", kodas 305202005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 34-2, LT-82174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 311

Pranešimo Nr. 6438942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

V. Adomavičiaus IĮ, kodas 265236210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Metelių k.
Pranešimo Nr. 6438943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Adomavičiaus personalinė įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Nuostatai (2024-04-11); Savininko
sprendimas (2024-04-11).

- - -

UAB Gesto LT, kodas 306722382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Būtingės g. 27, LT-00325
Pranešimo Nr. 6438944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12).

- - -

UAB "Virintas", kodas 303448944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6438945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10).

- - -

VšĮ Jaunimo organizacija "Prienai", kodas 303180599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, V. Kudirkos g. 40, LT-59113
Pranešimo Nr. 6438946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Visuomeninis judėjimas "Drauge su Jumis", kodas 305196118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 6-1, LT-65197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 312

Pranešimo Nr. 6438947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-12).

- - -

Medžiotojų klubas "Giria", kodas 191615463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 8A-2, LT-08430
Pranešimo Nr. 6438948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

UAB Fotovoltinė elektra, kodas 302825335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Bijūnų k., J. Lukšos g. 145B, LT-53301
Pranešimo Nr. 6438949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-01 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "EJUDA", kodas 300766468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 85, LT-68113
Pranešimo Nr. 6438950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Gojaus dovanos", kodas 305167006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6438951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 313

Uždaroji akcinė bendrovė "Auditum", kodas 132039934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemalės g. 27-10, LT-48269
Pranešimo Nr. 6438952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-09).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Trakų rajono biuras, kodas 181372098
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 6438953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-02); Nuostatai
(2024-04-02); Įgaliojimas (2024-04-02).

- - -

UAB "Edrytas", kodas 306722749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6438954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11).

- - -

Sauliaus Bucevičiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 302430249
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 40-36, LT-85186
Pranešimo Nr. 6438955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "TOODE", kodas 111724034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44, LT-09117
Pranešimo Nr. 6438956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-01 iki 2023-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-04-12).

- - -

UAB Mama Drinks, kodas 306205214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 314

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 48-6, LT-44269
Pranešimo Nr. 6438957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-09).

- - -

UAB Baltic tobacco group, kodas 306145817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Lipliūnų k., Tuopų g. 1B, LT-57102
Pranešimo Nr. 6438958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-09).

- - -

Jungtinė karatė ir mišriųjų kovos menų federacija, kodas 302844339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Budrionių k. 3, LT-38137
Pranešimo Nr. 6438959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "Walnutas", kodas 300857836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskai, Varpo g. 63A, LT-69360
Pranešimo Nr. 6438960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Light Conversion, UAB labdaros ir paramos fondas, kodas 305726118
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2B, LT-10233
Pranešimo Nr. 6438961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

Skuodo rajono Ylakių medžiotojų klubas, kodas 191549351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 315

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, P. Cvirkos g. 5-8, LT-98116
Pranešimo Nr. 6438962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

UAB "Neofertas", kodas 306445273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6438963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-25 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

UAB "Rintodas", kodas 306445298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6438964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-25 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

UAB "Firma TRIO", kodas 121044613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9, LT-06145
Pranešimo Nr. 6438965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Akcininkų sprendimas (2024-04-11).

- - -

UAB "Balticroof", kodas 301747531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Trepkalnių k., Mokyklos g. 19, LT-96278
Pranešimo Nr. 6438966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 316

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės agrochemija", kodas 177003273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Geležinkelio g. 6B, LT-99148
Pranešimo Nr. 6438967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Idealis", kodas 300714464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 20, LT-08234
Pranešimo Nr. 6438968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

VšĮ "EMsportas" automobilių sporto klubas, kodas 305699176
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Viešvės g. 23, LT-88405
Pranešimo Nr. 6438969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

"Teisinis auditas", MB, kodas 304783917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 51-20, LT-28166
Pranešimo Nr. 6438970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Stratos LT", kodas 303345257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Kauno g. 1, LT-62461
Pranešimo Nr. 6438971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 317

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

D. Širmelio įmonė, kodas 154887820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Šermukšnių g. 11, LT-41154
Pranešimo Nr. 6438972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAU", kodas 155407950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 10-31, LT-31140
Pranešimo Nr. 6438973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJUVA-EKSSPRES", kodas 155424348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 1, LT-31142
Pranešimo Nr. 6438974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA MOBILE", kodas 255574480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 4-4, LT-31207
Pranešimo Nr. 6438975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GANDRAS ENERGOEFEKTAS", kodas 155909013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 5, LT-31114
Pranešimo Nr. 6438976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Diceusas", kodas 303269560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6438977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 318

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

MB "Patres", kodas 304691187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6438978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

"Nacionalinė skyrybų paslaugas teikiančių įmonių asociacija", kodas 303270089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 44-1, LT-09304
Pranešimo Nr. 6438979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

VšĮ "Tumbao", kodas 302585160
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 139-38, LT-48201
Pranešimo Nr. 6438980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-11).

- - -

K. Šlikienės IĮ, kodas 148210034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 8-23, LT-35208
Pranešimo Nr. 6438981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. K. Šlikienės įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2024-04-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-11); Nuostatai (2024-04-11); Savininko
sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, vadovo paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo
(2024-04-11).

- - -

VšĮ "Augintinis LT", kodas 302591971
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 319

Buveinės adresas: Gargždai, Treniotos g. 26, LT-96113
Pranešimo Nr. 6438982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

Rokiškio rajono "Lėvens krantų" medžiotojų klubas, kodas 173234425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aušros g. 21, LT-42128
Pranešimo Nr. 6438983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-04-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2024-04-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių
išrinkimo (2024-04-09).

- - -

Lietuvos kuraš federacija, kodas 191976563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šakių g. 21, LT-76278
Pranešimo Nr. 6438984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2024-04-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

MB "GIG LT", kodas 305649910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 11-41, LT-94239
Pranešimo Nr. 6438985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 320

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Akmenės skyriaus Papilės medžiotojų būrelis, kodas 191549013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 2, LT-85143
Pranešimo Nr. 6438986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOVA BALTIC", kodas 110815164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6438987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Žeimenos miškai", kodas 178852685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 45E-3, LT-18212
Pranešimo Nr. 6438988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Panevėžio sporto klubas "VORAS", kodas 148202087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36, LT-35172
Pranešimo Nr. 6438989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pramogų ir paslaugų rūmai", kodas 140902187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 78, LT-93199
Pranešimo Nr. 6438990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 321

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Marijampolės pašarai", kodas 251471180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 24, LT-68306
Pranešimo Nr. 6438991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-12).

- - -

MB Šarka virė, kodas 305706763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 5-33, LT-01124
Pranešimo Nr. 6438992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-12).

- - -

MB Talk rate, kodas 306124431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 15-10, LT-01202
Pranešimo Nr. 6438993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Česlovo Kuncevičiaus IĮ, kodas 185321959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žvejų g. 15, LT-70112
Pranešimo Nr. 6438994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Česlovo Kuncevičiaus įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Nuostatai (2024-04-12); Savininko
sprendimas (2024-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-12).

- - -

MB Vilma ir kompanija, kodas 305689189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 11-1, LT-08121
Pranešimo Nr. 6438995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Perlo parama", kodas 305295041
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1, LT-09237
Pranešimo Nr. 6438996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

Germaniškio bendruomenė, kodas 155306168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Germaniškio k., Mokyklos aklg. 5, LT-41431
Pranešimo Nr. 6438997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

Klubas "SPORTO BROLIAI", kodas 302294799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 10, LT-44327
Pranešimo Nr. 6438998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

Viešosios įstaigos "Investuok Lietuvoje" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305009390
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6438999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos duomenų įtraukimo
(2024-03-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-14); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-03-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2024-03-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 323

UAB "Lagra", kodas 301685535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Pergalės g. 18, LT-82256
Pranešimo Nr. 6439000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-09).

- - -

Socialinės globos įstaigų asociacija "Humanitas", kodas 305537441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31-303, LT-08106
Pranešimo Nr. 6439001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

GNSB "Sodžius-10", kodas 301694993
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Mokyklos g. 4-15, LT-53347
Pranešimo Nr. 6439002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-03-14).

- - -

UAB "Srovių spektras", kodas 301150340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1, LT-35101
Pranešimo Nr. 6439003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

N. Žukienės įmonė, kodas 154863011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 4, LT-41128
Pranešimo Nr. 6439004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dūkšta", kodas 155472019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 324

Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkštas, Laisvės g. 6, LT-30261
Pranešimo Nr. 6439005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

T. Rogozinos įmonė, kodas 155472923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 23-47, LT-31133
Pranešimo Nr. 6439006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Maksunov įmonė, kodas 155569685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 78A, LT-31210
Pranešimo Nr. 6439007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Šeduikio individualios įmonės "Porteris" filialas, kodas 155617393
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 67, LT-30117
Pranešimo Nr. 6439008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Visagino pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 155936576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 15, LT-31107
Pranešimo Nr. 6439009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIPSENAS", kodas 155978721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 7, LT-31130
Pranešimo Nr. 6439010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

9-oji laikinųjų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125067253
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 18, LT-05243
Pranešimo Nr. 6439011



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių išregistravimo (2024-04-09); Įgaliojimas (2024-04-09).

- - -

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus gimnazija, kodas 191130983
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Draugystės g. 6B, LT-90471
Pranešimo Nr. 6439012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2024-04-09); Reorganizavimo sąlygos (2024-04-09).

- - -

E. Zinkevičiaus individuali įmonė, kodas 152735486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 36-2, LT-93121
Pranešimo Nr. 6439013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Asociacija FK "Benefisas", kodas 304145252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugailės g. 17, LT-87423
Pranešimo Nr. 6439014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

Cyprus power MB, kodas 306326707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6439015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Nuostatai (2024-04-12);
Sprendimas / sprendimas dėl nuostatų keitimo. (2024-04-12).

- - -

Vlado Fišerio individuali įmonė, kodas 149955248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 27-10, LT-62367
Pranešimo Nr. 6439016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-04-12).

- - -

MB LUCKY HOME, kodas 303051362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Mikašiūnų k., Gandrinių g. 26, LT-14127
Pranešimo Nr. 6439017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-11); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-04-11).

- - -

Medžiotojų klubas "Žvėrių rojus", kodas 300647282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Eidžiotų k. 8, LT-88266
Pranešimo Nr. 6439018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

Vietnamo tradicinių kovos menų Niat-Nam klubas "Tan", kodas 181523792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 11-5, LT-25117
Pranešimo Nr. 6439019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

S. Stankevičiaus firma, kodas 154312467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Kalno g. 4, LT-29117
Pranešimo Nr. 6439020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viktorija", kodas 155468273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 10-28, LT-31206
Pranešimo Nr. 6439021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 327

- - -

O. Kuryševos individuali įmonė "Trilypio perlas", kodas 155558660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 6-25, LT-31107
Pranešimo Nr. 6439022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Valentin Žverelo įmonė, kodas 255575810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 12-4, LT-31108
Pranešimo Nr. 6439023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ignalinos rajono neįgaliųjų draugija, kodas 155616291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ligoninės g. 13, LT-30112
Pranešimo Nr. 6439024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Tarasavo įmonė "VIZOVIS", kodas 155954065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 19-33, LT-31132
Pranešimo Nr. 6439025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Visagino kūno kultūros ir sporto centro trenerių profesinė sąjunga, kodas 155960723
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 23, LT-31107
Pranešimo Nr. 6439026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Viražas", kodas 155968047
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 74-22, LT-31211
Pranešimo Nr. 6439027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKIKUS", kodas 155976528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 328

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 11-4, LT-31124
Pranešimo Nr. 6439028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGERIONAS", kodas 155982196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 8, LT-31220
Pranešimo Nr. 6439029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Tavo linija, kodas 305992211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6439030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Antalieptės kaimo bendruomenė, kodas 300004222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptė, Malūno g. 4, LT-32243
Pranešimo Nr. 6439031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

UAB "Lietuvos avialinijos", kodas 304851873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C-56, LT-06155
Pranešimo Nr. 6439032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-04-08 (2024-04-09).

- - -

Viešoji įstaiga futbolo klubas "Granata", kodas 304839846
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Palangos g. 6A-6, LT-92282
Pranešimo Nr. 6439033



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-04-11); Vienintelio dalininko sprendimas (2024-04-11).

- - -

Palinkuvės melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304178131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kibiškio g. 15, LT-36265
Pranešimo Nr. 6439034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Plungės r. Kulių gimnazija, kodas 191131028
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Aušros g. 24, LT-90372
Pranešimo Nr. 6439035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2024-04-09); Reorganizavimo sąlygų aprašas (2024-04-09).

- - -

UAB Romualdo Mikužio transporto įmonė, kodas 303179419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 22-56, LT-91174
Pranešimo Nr. 6439036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

VšĮ Socialinės integracijos centras "Mes kartu", kodas 306092371
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Vytauto g. 3, LT-69480
Pranešimo Nr. 6439037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
.

- - -

MB "Profarmas", kodas 306140204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6439038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB Konvis, kodas 306027808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6439039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-04-06 (2024-04-09).

- - -

UAB "BENALBA", kodas 300513301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 168, LT-92330
Pranešimo Nr. 6439040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETAVIRA", kodas 144620826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 40, LT-76351
Pranešimo Nr. 6439041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Hyg invest, kodas 306670640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 12-78, LT-11341
Pranešimo Nr. 6439042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Domivo"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Įstatai (2024-04-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-04-11).

- - -

MB "Orlaivių techninės priežiūros inžinerija", kodas 304501481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2, LT-44104
Pranešimo Nr. 6439043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Abditus", kodas 305807118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6439044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Vairavimo mokytojų gildija, kodas 304288656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 43-1, LT-44245
Pranešimo Nr. 6439045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

B COMPANY, UAB, kodas 303312150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 3, LT-01113
Pranešimo Nr. 6439046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Įstatai (2024-04-12); Akcininkų
sprendimas (2024-04-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-04-12).

- - -

UAB "Moderni namų statyba", kodas 304405091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6439047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Žemaitijos labdaros fondas, kodas 306059243
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kalnėnų g. 9-4, LT-89145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 332

Pranešimo Nr. 6439048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

"Patikėtinis", UAB, kodas 303502609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Avižų g. 1-44, LT-08435
Pranešimo Nr. 6439049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Langmona", kodas 305350363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Agluonų k., Kirgaus g. 5, LT-85474
Pranešimo Nr. 6439050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

MB "Baltijos lapė", kodas 306357186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 26A-2, LT-99349
Pranešimo Nr. 6439051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Agnisa", kodas 306186027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 3A-17, LT-44255
Pranešimo Nr. 6439052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

UAB "ROVA", kodas 300632070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 333

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6439053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

VšĮ Kamuolio draugas, kodas 306711471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 18-20, LT-04126
Pranešimo Nr. 6439054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-11).

- - -

UAB ŠEIMOS MEDICINOS CENTRAS "VIVAT VITA", kodas 135768352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 6-92, LT-49301
Pranešimo Nr. 6439055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

VšĮ "Šarmas", kodas 302481973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Kaliekiškio k. 2, LT-28363
Pranešimo Nr. 6439056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

UAB "Jolasta", kodas 304193133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Liepų g. 41A-2, LT-14182
Pranešimo Nr. 6439057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 334

- - -

VšĮ "Creativitas", kodas 302981882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 4B-9, LT-02163
Pranešimo Nr. 6439058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

UAB "Autida", kodas 134884884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 9, LT-50220
Pranešimo Nr. 6439059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB "Pilenis", kodas 306172472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-8, LT-03229
Pranešimo Nr. 6439060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-12).

- - -

VšĮ Vaikų žemės reikalai, kodas 306657931
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 22-10, LT-15177
Pranešimo Nr. 6439061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Savininko sprendimas (2024-04-12).

- - -

LIETUVOS TURTO VERTINTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 191695096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6, LT-01101
Pranešimo Nr. 6439062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 335

- - -

Juliaus Liudviko Vynerio labdaros ir paramos fondas, kodas 300018026
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 44A-10, LT-92107
Pranešimo Nr. 6439063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

Leliūnų kaimo bendruomenė, kodas 254330480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Leliūnų k.
Pranešimo Nr. 6439064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Virinta", kodas 254332150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 15, LT-29121
Pranešimo Nr. 6439065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilokrija", kodas 154795959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 13-20, LT-41138
Pranešimo Nr. 6439066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vairidas", kodas 154856547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 52-102, LT-06157
Pranešimo Nr. 6439067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų šilumos tinklai", kodas 154866655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 22A, LT-41137
Pranešimo Nr. 6439068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 336

- - -

Tomo Trečioko įmonė, kodas 155284234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 7B-8, LT-41153
Pranešimo Nr. 6439069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Biržų rajono sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, kodas 255318470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 56-23, LT-41118
Pranešimo Nr. 6439070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Žemaičio įmonė "Gerda", kodas 155476373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 56-1, LT-31204
Pranešimo Nr. 6439071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

N. Suchočevos įmonė "Liuksas", kodas 155500034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 38-21, LT-31100
Pranešimo Nr. 6439072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Ignalinos rajono skyrius, kodas 155636746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 72, LT-30122
Pranešimo Nr. 6439073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Individuali J.Kotovo įmonė, kodas 155901080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 14-97, LT-31128
Pranešimo Nr. 6439074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Cheminė apsauga" darbininkų sąjunga, kodas 155931458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 337

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10, LT-31144
Pranešimo Nr. 6439075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Valdo Trapiko įmonė, kodas 155623147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Geležinkelio g. 35, LT-30116
Pranešimo Nr. 6439076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Ozarinsko įmonė "Rolenpa", kodas 155629552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 38-10, LT-30113
Pranešimo Nr. 6439077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Arcimovič vertimų biuras "DILIGENTIA", kodas 155900893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 32-35, LT-31113
Pranešimo Nr. 6439078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Individuali S. Kuko įmonė, kodas 155921873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 82-57, LT-31215
Pranešimo Nr. 6439079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Sventickio individuali įmonė, kodas 155971029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 62-22, LT-31225
Pranešimo Nr. 6439080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB LAY consulting, kodas 306650844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 4-oji g. 39, LT-02216
Pranešimo Nr. 6439081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2024-04-09).

- - -

MB Kastrans, kodas 306023806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Daukšių k., Liepų g. 49, LT-15120
Pranešimo Nr. 6439082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB "Gedeminnus", kodas 305005214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 16-6, LT-91274
Pranešimo Nr. 6439083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Ramūno Baliutavičiaus individuali įmonė, kodas 162725362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Pašilėnų k.
Pranešimo Nr. 6439084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ramūno Baliutavičiaus įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Nuostatai (2024-04-11); Savininko
sprendimas (2024-04-11).

- - -

MB "Rimluk", kodas 305757697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 14A-63, LT-50417
Pranešimo Nr. 6439085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės įmonė "Simno komunalininkas", kodas 153720195
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 339

Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Vytauto g. 28, LT-64305
Pranešimo Nr. 6439086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOTFORTAS", kodas 123926951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1-103, LT-02161
Pranešimo Nr. 6439087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

UAB "Kalintuva", kodas 302842690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18, LT-12121
Pranešimo Nr. 6439088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11).

- - -

MB Projektavimo studija, kodas 305072145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6439089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB "Gregus LT", kodas 305362401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Kunigiškių I k., Kunigiškių g. 23, LT-29341
Pranešimo Nr. 6439090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

VšĮ AM AUTO MOTO, kodas 306628075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 340

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Sendvario g. 1, LT-96327
Pranešimo Nr. 6439091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-16 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

MB "Anamedika", kodas 304619939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236, LT-51264
Pranešimo Nr. 6439092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fegda", kodas 110801759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 12, LT-02190
Pranešimo Nr. 6439093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10); Valdybos sprendimas (2024-04-10).

- - -

VILNIAUS MIESTO ETNINĖS KULTŪROS BENDRIJA "RADASTA", kodas 193049882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 15-5, LT-10306
Pranešimo Nr. 6439094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

Arūno Liogės konsultacinė firma, kodas 154307858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažupiečių k.
Pranešimo Nr. 6439095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Anykščių rajono vartotojų kooperatyvo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 154330294
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 341

Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 4, LT-29114
Pranešimo Nr. 6439096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Anšilas", kodas 254331810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 80, LT-29142
Pranešimo Nr. 6439097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sverona", kodas 154795044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Rinkuškių k.
Pranešimo Nr. 6439098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Biržų miesto Respublikos g. 56 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155310056
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Respublikos g. 56, LT-41143
Pranešimo Nr. 6439099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Firma Liepa, UAB, kodas 155492235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Liepų g. 5-6, LT-30103
Pranešimo Nr. 6439100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

J. Fomičiovo geodezijos firma, kodas 155519853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 36-21, LT-31100
Pranešimo Nr. 6439101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vairida", kodas 155616149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Stoties g. 28B, LT-28134
Pranešimo Nr. 6439102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Gytės Markutienės įmonė, kodas 155319048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Parovėjos k., Ąžuolų g. 3, LT-41480
Pranešimo Nr. 6439103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė firma "Tiekimas", kodas 155475129
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Technikos g. 5, LT-30132
Pranešimo Nr. 6439104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kedras", kodas 155645567
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Atgimimo g. 35, LT-30120
Pranešimo Nr. 6439105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Girkinos individuali įmonė, kodas 155941413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 11-115, LT-31131
Pranešimo Nr. 6439106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Visagino gydytojų sąjungos Visagino ligoninės skyrius, kodas 255981280
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 15, LT-31107
Pranešimo Nr. 6439107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Bumbalius ir lėktuvas, kodas 306099405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6439108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-20 iki 2023-07-19 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 343

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-04-12).

- - -

UAB "Skanus kalnas", kodas 304164523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 2, LT-02121
Pranešimo Nr. 6439109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-04-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Draugystės g. 29", kodas 304502989
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 29-21, LT-31221
Pranešimo Nr. 6439110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo (2024-04-11); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo (2024-04-05).

- - -

UAB "Azerkrau", kodas 306235588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 4-8, LT-20106
Pranešimo Nr. 6439111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10).

- - -

UAB "Kreiva linija", kodas 135895887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Sprangausko g. 55, LT-46492
Pranešimo Nr. 6439112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Lietuvos sėklininkystės asociacija, kodas 120929636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5, LT-08218
Pranešimo Nr. 6439113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 344

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "Haihat", kodas 302712907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15F-13, LT-93127
Pranešimo Nr. 6439114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

Nojuko labdaros ir paramos fondas, kodas 306720239
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 38-27, LT-06157
Pranešimo Nr. 6439115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-12).

- - -

Grikiapelių krašto bendruomenė, kodas 306623181
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Sliepšiškio k. 8, LT-29357
Pranešimo Nr. 6439116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12).

- - -

VšĮ "Drauge linksmiau", kodas 304889386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 82-28, LT-81119
Pranešimo Nr. 6439117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

UAB "MAXPHARMA BALTIJA", kodas 111815861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29, LT-08106
Pranešimo Nr. 6439118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 345

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB TP LOGISTICS, kodas 301526981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10, LT-03201
Pranešimo Nr. 6439119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-04-05).

- - -

UAB "Adeosa", kodas 304445666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6439120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Pakruojo rajono verslininkų ir darbdavių asociacija, kodas 168066698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Kęstučio g. 4, LT-83152
Pranešimo Nr. 6439121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "LANGAS Į PASAULĮ", kodas 302614676
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 32-88, LT-09223
Pranešimo Nr. 6439122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

MB "Dia studija", kodas 305745531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 52, LT-27125
Pranešimo Nr. 6439123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Architekto V. Daunoro projektavimo firma, kodas 154324398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Girelės k.
Pranešimo Nr. 6439124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Anykščių rajono Mačionių kaimo bendruomenė, kodas 254334920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Mačionių k.
Pranešimo Nr. 6439125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Kovšino įmonė, kodas 155432633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 1-18, LT-31208
Pranešimo Nr. 6439126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Mauruko prekybos įmonė, kodas 151235058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Saulės g. 41, LT-68271
Pranešimo Nr. 6439127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-04-09).

- - -

Noreikiškių seno kaimo bendruomenė, kodas 300558481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 2A, LT-53365
Pranešimo Nr. 6439128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 347

Kauno aklųjų ir silpnaregių sporto klubas "Sveikata", kodas 193117479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 11-22, LT-50189
Pranešimo Nr. 6439129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

NOVA POST Lithuania UAB, kodas 306183981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6439130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-10).

- - -

MB Gabijų projektai, kodas 306661118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, K. Donelaičio g. 5, LT-68174
Pranešimo Nr. 6439131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario ir atstovo duomenų išregistravimo (2024-04-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-10); Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl nario ir atstovo
atšaukimo (2024-04-10); Pranešimas (2024-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVORA", kodas 122049143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 33, LT-08300
Pranešimo Nr. 6439132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10).

- - -

Teisės ir verslo paslaugų agentūra, kodas 302615116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 5, LT-52361
Pranešimo Nr. 6439133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 348

UAB "Imprimere", kodas 303344116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6439134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10); Įstatai (2024-04-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-04-10).

- - -

ŽŪB "Lumedos agro", kodas 303324672
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Avižienių k., Sodų g. 2, LT-28102
Pranešimo Nr. 6439135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

UAB "Saulytės projektai", kodas 304823404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 20-172, LT-47446
Pranešimo Nr. 6439136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2024-04-12 (2024-04-12).

- - -

Viešoji įstaiga Bajorų vaikų lopšelis-darželis "Šypsenėlė", kodas 302571221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 4, LT-08406
Pranešimo Nr. 6439137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

MB "Sombris", kodas 305545915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Žiedų g. 34, LT-14306
Pranešimo Nr. 6439138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 349

L. Adamonytės individuali įmonė, kodas 154298576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Vienuolio g. 32, LT-29148
Pranešimo Nr. 6439139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Virginijos Mulevičienės IĮ, kodas 154311899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 5, LT-29131
Pranešimo Nr. 6439140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Vaitonio firma, kodas 154319821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Rubikių k.
Pranešimo Nr. 6439141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mieliūnų bendruomenė, kodas 155315740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Mieliūnų k., Aušros g. 2, LT-41324
Pranešimo Nr. 6439142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Golubevo įmonė, kodas 155497887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 1-37, LT-31130
Pranešimo Nr. 6439143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Melioratorius", kodas 155632872
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Melioratorių g. 9-17, LT-30235
Pranešimo Nr. 6439144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pavlo Kotenko individuali įmonė, kodas 155926468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 15-15, LT-31211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 350

Pranešimo Nr. 6439145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Visagino būstas" profesinė sąjunga "Komunalininkas", kodas 155963833
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 24, LT-31205
Pranešimo Nr. 6439146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Greiti pietūs", kodas 305439506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kauno g. 28-33, LT-54333
Pranešimo Nr. 6439147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-10).

- - -

UAB RT transport, kodas 302934968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21-1, LT-78136
Pranešimo Nr. 6439148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10); Sprendimas / Sprendimas
(2024-04-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-10).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Šilalės skyrius, kodas 176642371
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Sporto g. 16, LT-75133
Pranešimo Nr. 6439149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

A. Šimkaus firma, kodas 154302544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 9, LT-29132
Pranešimo Nr. 6439150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 351

- - -

Viešoji įstaiga "SVEIKATOS OAZĖ", kodas 254319060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ažupiečių g. 2, LT-29148
Pranešimo Nr. 6439151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų optika", kodas 154805047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 8-23, LT-41174
Pranešimo Nr. 6439152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

G. Vaitaitienės įmonė, kodas 154898464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Straugalių k.
Pranešimo Nr. 6439153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Danifa", kodas 255966410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 44-33, LT-31101
Pranešimo Nr. 6439154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Editos Ulinskienės prekybinė įmonė, kodas 144465233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Kalnelio g. 14, LT-81490
Pranešimo Nr. 6439155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Savininko sprendimas (2024-04-11).

- - -

Asociacija "Kalvarijos trečiojo amžiaus universitetas", kodas 302682008
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 2, LT-69214
Pranešimo Nr. 6439156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 352

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Šauniausia kelionė", kodas 305896661
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškė, Rožių g. 6, LT-54275
Pranešimo Nr. 6439157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "Sileka", kodas 145388576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Gluosnių g. 2B, LT-80200
Pranešimo Nr. 6439158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB Staniūnų gatvės šeimos gydytojų centras, kodas 148507982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66, LT-36142
Pranešimo Nr. 6439159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB BIO PROJECTS, kodas 305727451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-1, LT-45256
Pranešimo Nr. 6439160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12).

- - -

Express PRO R159A, UAB, kodas 306681284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-4001, LT-08200
Pranešimo Nr. 6439161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 353

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, pirmumo teisės įsigyti
obligacijas atšaukimo (2024-04-05); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas
(2024-04-05); Įgaliojimas (2024-04-05).

- - -

Jaunimo su specialiaisiais poreikiais labdaros ir paramos fondas, kodas 304986038
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galinės g. 40A-1, LT-11320
Pranešimo Nr. 6439162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

UAB Kelionių erdvė, kodas 306189614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Paukščių tak. 25, LT-96395
Pranešimo Nr. 6439163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10).

- - -

Rudilių kaimo bendruomenė, kodas 300032442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Rudilių k., Morkūniškio g. 8, LT-40394
Pranešimo Nr. 6439164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-03-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2024-03-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
narių ir pirmininko išrinkimo (2024-03-29).

- - -

Grand chemicals, UAB, kodas 305768035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40, LT-92331
Pranešimo Nr. 6439165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

VšĮ "Marmaledas", kodas 305656068
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25-55, LT-06326
Pranešimo Nr. 6439166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

UAB "Selreva", kodas 306655834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6439167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-04-10).

- - -

Sarių poilsio namelių asociacija, kodas 304538355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Petruškų k., Ajerų g. 9, LT-18120
Pranešimo Nr. 6439168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-12).

- - -

UAB VOŽTUVA, kodas 302523066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Dvarykščių k., Vakaro g. 5, LT-14168
Pranešimo Nr. 6439169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Kretingos ūkininkas", kodas 164233089
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 159, LT-97133
Pranešimo Nr. 6439170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dangų inžinerijos centras, kodas 135255360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jėgainės g. 6, LT-52490
Pranešimo Nr. 6439171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-12).

- - -

UAB "Taikomosios EKO technologijos", kodas 155540139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6439172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

K. Kuliešiaus firma "LINKTA", kodas 255592350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Šilinės vs.
Pranešimo Nr. 6439173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

G. Grumbianin įmonė, kodas 155594553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 10-11, LT-31220
Pranešimo Nr. 6439174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Express PRO F5, UAB, kodas 305471817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5D, LT-06335
Pranešimo Nr. 6439175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

MB "Yumi transport", kodas 306391217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 97-37, LT-13105
Pranešimo Nr. 6439176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 356

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "WM Baltic", kodas 302690656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 16, LT-91246
Pranešimo Nr. 6439177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-09).

- - -

UAB Main knives, kodas 303309204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6439178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Alytaus rajono biuras, kodas 153659963
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 5, LT-62135
Pranešimo Nr. 6439179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų pateikimo (2024-04-02); Nuostatai
(2024-04-02).

- - -

UAB "Melnasta", kodas 305107767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6439180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens atstovybės įregistravimą užsienio valstybėje (2024-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILKOJI KOPA", kodas 141981839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 20-1, LT-91207
Pranešimo Nr. 6439181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 357

- - -

UAB "Nuostabus gyvenimas", kodas 302522651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Saulėnų g. 6-3, LT-62324
Pranešimo Nr. 6439182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

UAB "Irdena", kodas 305590127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6439183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Akcininkų sprendimas (2024-04-11).

- - -

Kelmės rajono savivaldybės administracija, kodas 188768730
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 58, LT-86143
Pranešimo Nr. 6439184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-04); Nuostatai
(2024-04-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-04).

- - -

Viešoji įstaiga DUKU, kodas 302297941
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Skatulės g. 15, LT-06292
Pranešimo Nr. 6439185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Z. Novickio firma "GRIEBTUVAS", kodas 225531530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 59-62, LT-05124
Pranešimo Nr. 6439186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 358

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

MB Mano sielos mokykla, kodas 306093217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6439187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Monolitas", kodas 154301442
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Storių g. 5, LT-29134
Pranešimo Nr. 6439188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "PAKSĖ", kodas 154887254
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 5, LT-41173
Pranešimo Nr. 6439189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Šiaurės kelias", kodas 155312783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Stoties g. 26, LT-41135
Pranešimo Nr. 6439190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOGUS", kodas 155482127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Pramonės g. 17, LT-31147
Pranešimo Nr. 6439191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dūmė", kodas 170676961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 18, LT-59129
Pranešimo Nr. 6439192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB Besanti, kodas 306328277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Dobilų g. 10, LT-54478
Pranešimo Nr. 6439193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-29 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB System Service Group, kodas 306706620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6439194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "FLEMING BALDAI", kodas 174204036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkai, Darbininkų g. 20A, LT-71212
Pranešimo Nr. 6439195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-12); Reorganizavimo sąlygos (2024-04-12).

- - -

"Parts and car", UAB, kodas 304241044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Bijūnų g. 121, LT-37458
Pranešimo Nr. 6439196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

AUKŠTAITIJOS REGIONO VANDENS TURIZMO ASOCIACIJA, kodas 302909915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Kiškių k. 8, LT-30213
Pranešimo Nr. 6439197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 360

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "Turto unija", kodas 300917646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-21, LT-50200
Pranešimo Nr. 6439198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-12).

- - -

UAB "Batų ambasada", kodas 302771617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 8B, LT-62154
Pranešimo Nr. 6439199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

Žemaičių Kalvarijos Caritas skyriaus globos namai, kodas 193770213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Tvenkinio g. 1, LT-90443
Pranešimo Nr. 6439200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

Žalioji Valdorfo bendruomenė, kodas 305621551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Malūno g. 39, LT-15143
Pranešimo Nr. 6439201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 361

UAB "MK Trucks", kodas 302915487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16, LT-08234
Pranešimo Nr. 6439202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Usėnų sporto klubas, kodas 193264358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Ramunių g. 13, LT-99314
Pranešimo Nr. 6439203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

Sportscover Europe UAB, kodas 305669464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6439204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10).

- - -

Nemicko gamybinė-prekybinė firma, kodas 221831480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viksvų g. 5-1
Pranešimo Nr. 6439205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "RECLAMO", kodas 302483458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Tilto g. 78, LT-14256
Pranešimo Nr. 6439206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB Elektros sala, kodas 306006212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 362

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Pušų g. 18, LT-95410
Pranešimo Nr. 6439207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB "I&G Transport", kodas 305581726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jovarų g. 3, LT-72313
Pranešimo Nr. 6439208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAROS PREKYBA", kodas 154304552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilties g. 4B, LT-29107
Pranešimo Nr. 6439209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

P. Aukštikalnio įmonė, kodas 154834650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, Kalno g. 22, LT-41340
Pranešimo Nr. 6439210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romnesa", kodas 155612122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k., Centro g. 5, LT-30200
Pranešimo Nr. 6439211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignolitos mediena", kodas 155614283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 11, LT-30105
Pranešimo Nr. 6439212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 363

Individuali N. Naumovos įmonė, kodas 155921916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 73-26, LT-31229
Pranešimo Nr. 6439213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Nagurnyj įmonė, kodas 155637129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Pupienos g. 3, LT-30153
Pranešimo Nr. 6439214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONREMA", kodas 155923924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 8-11, LT-31129
Pranešimo Nr. 6439215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Genių kaimo Beržyno asociacija, kodas 303104548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Genių k., Mokyklos g. 2, LT-64392
Pranešimo Nr. 6439216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-04-12); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-12).

- - -

UAB "Maleta light water", kodas 306714275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6439217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-10).

- - -

UAB "Fundrace", kodas 306713892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6439218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-04-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 364

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Homilo, kodas 306152007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 36-1, LT-12189
Pranešimo Nr. 6439219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Visuomeninė organizacija sporto ir kultūros klubas "Jaunystė", kodas 300047679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 40, LT-62321
Pranešimo Nr. 6439220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; prezidiumo; prezidiumo
pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; prezidiumo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-04-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
Asociacijos likvidavimo (2024-04-08).

- - -

Šiaulių inkstų ligomis sergančiųjų draugija "Atgaja", kodas 145767964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 172A, LT-76299
Pranešimo Nr. 6439221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

Žmonių su sielos negalia klubas "Sielos paguoda", kodas 277396030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 4, LT-99116
Pranešimo Nr. 6439222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB Multi Asset Solutions Digital, kodas 306086055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16, LT-03163
Pranešimo Nr. 6439223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 365

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB BidX Digital); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-09); Pažyma / Sutikimas dėl pavadinimo
perleidimo pasirašytas el. parašu ir patikra. (2024-04-09); Įstatai (2024-04-09); Akcininkų sprendimas (2024-04-09).

- - -

MB "CONRE", kodas 303057792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Dvaro g. 6B, LT-14165
Pranešimo Nr. 6439224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

UAB M. Kukanovos estetinės medicinos klinika, kodas 304404185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-329, LT-91187
Pranešimo Nr. 6439225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Instela", kodas 275010010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Plento g. 1, LT-17129
Pranešimo Nr. 6439226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-12).

- - -

UAB "Mėjdenta", kodas 303017196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 25, LT-93101
Pranešimo Nr. 6439227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-12).

- - -

MB "Perkrausta", kodas 305171410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 69-30, LT-37130
Pranešimo Nr. 6439228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

MB "Kambarinės", kodas 304466258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 112-42, LT-49240
Pranešimo Nr. 6439229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

Nacionalinė vargonininkų asociacija, kodas 301022561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 4, LT-06212
Pranešimo Nr. 6439230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

Svėdasų literatų klubas "SIETUVA", kodas 154314137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasai, J. Tumo-Vaižganto g. 16, LT-29351
Pranešimo Nr. 6439231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Anykščių krepšinio klubas "Veteranas", kodas 154326972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 28, LT-29117
Pranešimo Nr. 6439232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Pivoriūno firma, kodas 154330522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 42A, LT-29140
Pranešimo Nr. 6439233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 367

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Biržų rajono žemės ūkio bendrovė "Arsėta", kodas 154759728
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Pačeriaukštės I k., Artojų g. 3, LT-41416
Pranešimo Nr. 6439234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Transaidas", kodas 155316995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Plento g. 2D, LT-41209
Pranešimo Nr. 6439235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Dūkšto globos namai, kodas 155631770
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkštas, Zarasų g. 5, LT-30261
Pranešimo Nr. 6439236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Igela", kodas 155622045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 16, LT-30114
Pranešimo Nr. 6439237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Europos Lao-Tai federacija, kodas 300580271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 43, LT-10325
Pranešimo Nr. 6439238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

UAB "Granosa", kodas 303455853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Šiauduvos k., Dievyčio g. 20, LT-75381
Pranešimo Nr. 6439239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-12).

- - -

UAB "EVASTA", kodas 300905747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plikakalnio tak. 21-1
Pranešimo Nr. 6439240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Viešoji įstaiga "SR Team", kodas 301545704
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127, LT-02193
Pranešimo Nr. 6439241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-12).

- - -

Skėmių kaimo bendruomenė, kodas 171494680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių sen., Skėmių k., Beržų g. 6, LT-82350
Pranešimo Nr. 6439242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

S. Deveikio individuali įmonė, kodas 154303799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, Petro Raudonikio g. 19, LT-29258
Pranešimo Nr. 6439243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Anykščių rajono medžiotojų klubas "MEDEINA", kodas 154325728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Sodų g. 2A, LT-29100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 369

Pranešimo Nr. 6439244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Česnausko tikroji ūkinė bendrija "Živilė", kodas 154741153
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 5, LT-41173
Pranešimo Nr. 6439245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų komunalinis ūkis", kodas 154799441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Tiekimo g. 10, LT-41128
Pranešimo Nr. 6439246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Matildos Janinos Plepienės įmonė, kodas 254903720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 56-18, LT-41122
Pranešimo Nr. 6439247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Giedriaus Buroko įmonė, kodas 255631390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Švenčionių g. 26, LT-30132
Pranešimo Nr. 6439248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mercata circle", kodas 306231337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 82-76, LT-10204
Pranešimo Nr. 6439249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kaita Group", kodas 306165556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6439250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 370

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BAM Group"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-09); Pažyma (2024-04-09); Įstatai
(2024-04-09); Akcininkų sprendimas (2024-04-09).

- - -

UAB "Superdenta LT", kodas 305416009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6439251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-11).

- - -

Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmai, kodas 135199748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6439252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas (2024-04-09).

- - -

Richardo Lenkausko firma, IĮ, kodas 135773495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 228-41, LT-47156
Pranešimo Nr. 6439253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Richardo Lenkausko firma); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Nuostatai (2024-04-11); Savininko
sprendimas (2024-04-11).

- - -

Solvo Technologies UAB, kodas 306087666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6439254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Triksona", kodas 124660756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135, LT-08352
Pranešimo Nr. 6439255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 371

- - -

Skaidručio Grinkevičiaus individuali įmonė, kodas 123601210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 90-8, LT-10255
Pranešimo Nr. 6439256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-04-12).

- - -

UAB "Švykai", kodas 300108121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2D, LT-50118
Pranešimo Nr. 6439257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "MB Ieva I", kodas 305472883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kaštonų g. 2-58, LT-35193
Pranešimo Nr. 6439258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAURINA", kodas 245462440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, B. Sruogos g. 7A, LT-76304
Pranešimo Nr. 6439259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

MB Polymerum, kodas 305667381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 19-49, LT-95184
Pranešimo Nr. 6439260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

Jorio labdaros ir paramos fondas, kodas 306716194
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Linkaičių k., Beržų g. 12, LT-84288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 372

Pranešimo Nr. 6439261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-12).

- - -

UAB "LUMIGA", kodas 302994449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6439262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

- - -

"Apskaitos firma", UAB, kodas 302484866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 46, LT-44140
Pranešimo Nr. 6439263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kristamyle", kodas 305857231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 6439264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-12).

- - -

VšĮ Biržų teniso klubas, kodas 305276030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Respublikos g. 62-11, LT-41143
Pranešimo Nr. 6439265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-12).

- - -

Mažoji bendrija "Ežeras ir miškas", kodas 305680432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių g. 84, LT-08425
Pranešimo Nr. 6439266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-12).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

688-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124989641
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75, LT-08216
Pranešimo Nr. 6435065

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "Makbela", kodas 300005445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 10-1, LT-01122
Pranešimo Nr. 6437337

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Tarida", kodas 300008345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6437338

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Auraliuks", kodas 300008765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106C-38, LT-09121
Pranešimo Nr. 6437339

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDARTA", kodas 124431960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kėkšto g. 3, LT-11112
Pranešimo Nr. 6437340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 374

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Ekskontrolierių konsultacijos", kodas 125241818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75-18, LT-07108
Pranešimo Nr. 6437341

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Akvamira", kodas 125478799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 45-54, LT-04221
Pranešimo Nr. 6437342

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Greitvila plius", kodas 126079358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20, LT-12200
Pranešimo Nr. 6437343

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jorandas", kodas 164275953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pajūrio g. 3, LT-97122
Pranešimo Nr. 6437344

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telkkon", kodas 180159019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B, LT-06306
Pranešimo Nr. 6437345

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Koras", kodas 300041758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 57-30, LT-09300
Pranešimo Nr. 6437346

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Galinga srovė", kodas 301300740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Statybininkų g. 2-2, LT-13261
Pranešimo Nr. 6437347

Išregistravimo data: 2024-04-12.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 375

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alpinija", kodas 300057869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geranainių g. 20, LT-02185
Pranešimo Nr. 6437348

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maisto programa - Centras", kodas 300081304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5, LT-01139
Pranešimo Nr. 6437349

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "NEWS BRIDGE GROUP", kodas 300633838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 26-23, LT-03230
Pranešimo Nr. 6437350

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "BALTIC AVIATION TECHNIC CENTER", kodas 300677667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 19-84, LT-06207
Pranešimo Nr. 6437351

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "SALIX STUDIO", kodas 300777443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 82-84, LT-10204
Pranešimo Nr. 6437352

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "ASISTUS", kodas 300820446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Mikulionių k., Antano Giedraičio g. 165, LT-15144
Pranešimo Nr. 6437353

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "ERIKA PALETTI", kodas 300940680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-100, LT-03119
Pranešimo Nr. 6437354

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 376

UAB "Jontas", kodas 300984577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 26, LT-35200
Pranešimo Nr. 6437355

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Baltic detailer", kodas 301133693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-1B, LT-37103
Pranešimo Nr. 6437356

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Doroseta", kodas 304090539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437357

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Eveliukštis", kodas 302686024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 9-19, LT-31106
Pranešimo Nr. 6437358

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Kaselis", kodas 304124614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6437359

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "DOPING DEPOT", kodas 302347216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Durpių g. 26, LT-08217
Pranešimo Nr. 6437360

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Trys gracijos", kodas 300146595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 91, LT-05253
Pranešimo Nr. 6437361

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Slaugotyra", kodas 304219375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 377

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6437362

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Bazalt", kodas 302677662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-34, LT-02209
Pranešimo Nr. 6437363

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

"BALTIJOS TURTO GRUPĖ", UAB, kodas 300501893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Kaliekių k., Ringelio g. 2, LT-28376
Pranešimo Nr. 6437364

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "STOGAS PLIUS", kodas 300531406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 78, LT-35135
Pranešimo Nr. 6437365

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "STATEGRA", kodas 301693980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 44-31, LT-09209
Pranešimo Nr. 6437366

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Arvydų giria", kodas 301841742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6437367

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

DOEM, UAB, kodas 302285533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6437368

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Naujoji energijos versmė", kodas 302305726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 378

Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41, LT-03227
Pranešimo Nr. 6437369

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "BS & Co.", kodas 302311818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 226-31, LT-02301
Pranešimo Nr. 6437370

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB Dizaino studja LT, kodas 304289480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6437371

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Izis", kodas 302336216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Anciūnų k., Sodų g. 27, LT-19100
Pranešimo Nr. 6437372

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Trans Vivus", kodas 302416705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6437373

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Turtingas laikas", kodas 302423087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 40-57, LT-09210
Pranešimo Nr. 6437374

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Mahaga", kodas 302432912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 39A-2, LT-29145
Pranešimo Nr. 6437375

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "BRIS", kodas 302453130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 379

Pranešimo Nr. 6437376

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "GLISIS", kodas 302461839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 4, LT-35138
Pranešimo Nr. 6437377

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Eglausta", kodas 302477277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6437378

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

GMG - Gyvo Meno Gijos, UAB, kodas 302482961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-79, LT-04336
Pranešimo Nr. 6437379

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "ETS grupė", kodas 302503213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 7, LT-01118
Pranešimo Nr. 6437380

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

TRANS ASIA UAB, kodas 302524353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-701, LT-01109
Pranešimo Nr. 6437381

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Laikas reklamai", kodas 302533345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6437382

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "MALAUTA", kodas 302536601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Akacijų aklg. 6, LT-14185
Pranešimo Nr. 6437383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 380

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "AMBERELLA", kodas 302542611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 11-26, LT-12114
Pranešimo Nr. 6437384

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB TRADING STAR, kodas 302549926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6437385

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Cargo Expedition Agency", kodas 302560680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7, LT-25140
Pranešimo Nr. 6437386

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos NT", kodas 303211443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7C-9, LT-08305
Pranešimo Nr. 6437387

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Idea bona", kodas 303213469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 8-6, LT-08333
Pranešimo Nr. 6437388

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Soila", kodas 304115978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6437389

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Scama", kodas 303231428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6437390

Išregistravimo data: 2024-04-12.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 381

- - -

UAB "Investuok ES", kodas 303235031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300C-3, LT-06143
Pranešimo Nr. 6437391

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Viptotus", kodas 303241963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3, LT-14212
Pranešimo Nr. 6437392

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Palangos grupė", kodas 303246234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6437393

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Lorem ipsum alliance", kodas 303252988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6437394

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Verslo teisės sprendimai", kodas 303253015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6437395

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Projektų rengimas ir konsultavimas", kodas 302586180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-90, LT-04136
Pranešimo Nr. 6437396

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Laimės pasaga", kodas 302593253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Pergalės g. 1-3, LT-14265
Pranešimo Nr. 6437397

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 382

UAB "VALDIS", kodas 302614854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2, LT-01118
Pranešimo Nr. 6437398

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "LT MIŠKAI", kodas 302639633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Vilties g. 12, LT-14163
Pranešimo Nr. 6437399

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "IT Žiogas", kodas 302650398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6437400

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "BIOWEST", kodas 302650487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 9-9, LT-01118
Pranešimo Nr. 6437401

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB ARKONAS, kodas 302666349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Tabariškių k., Vilniaus g. 17, LT-17283
Pranešimo Nr. 6437402

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Lasercom", kodas 302668179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6437403

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Sonelsa", kodas 303433981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437404

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Grand Sip", kodas 302695735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 383

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6437405

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB idea magna, kodas 302711666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6437406

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "TETRA LT", kodas 302713037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-287, LT-02189
Pranešimo Nr. 6437407

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Corpum", kodas 302721105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 116-30, LT-09125
Pranešimo Nr. 6437408

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

ACANTUS LT, UAB, kodas 302735966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15, LT-08120
Pranešimo Nr. 6437409

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB Gitanos plovykla, kodas 303256890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6437410

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Baltijos smiltis", kodas 303259947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 14-4, LT-10101
Pranešimo Nr. 6437411

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Karela", kodas 303260935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 384

Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309, LT-08216
Pranešimo Nr. 6437412

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Skonių mandala", kodas 303266703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34-86, LT-10318
Pranešimo Nr. 6437413

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Eclisis", kodas 303270947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6437414

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Sirita LT", kodas 303274130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6437415

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Ganderita", kodas 303274511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6437416

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Alfaleksa", kodas 303284256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Čiužiakampio k., Vilties g. 31, LT-17228
Pranešimo Nr. 6437417

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Lux Spektras", kodas 303288361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 17-13, LT-27105
Pranešimo Nr. 6437418

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Imontena", kodas 303297855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 25-7, LT-03226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 385

Pranešimo Nr. 6437419

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Juridiniai ryšiai", kodas 303301481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 84-31, LT-31216
Pranešimo Nr. 6437420

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB AMF solutions, kodas 303303009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6437421

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Urmina", kodas 303326716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 15-60, LT-02208
Pranešimo Nr. 6437422

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Šviesos brolija", kodas 303328051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6437423

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Vilniaus tarpininkai", kodas 303336888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8, LT-02187
Pranešimo Nr. 6437424

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Farilis", kodas 303356570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6437425

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

"SPE 1", UAB, kodas 303375485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-11, LT-08125
Pranešimo Nr. 6437426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 386

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Dalasas", kodas 303375909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6-2, LT-02190
Pranešimo Nr. 6437427

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Sabrina Rz", kodas 303384356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vakario g. 1, LT-37451
Pranešimo Nr. 6437428

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Benesa", kodas 303389175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309, LT-08216
Pranešimo Nr. 6437429

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Lingua Ruthenica", kodas 303389296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437430

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Torpuva", kodas 303391518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Topolių g. 14, LT-13262
Pranešimo Nr. 6437431

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "LIT GROUPE", kodas 303393266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6437432

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Riveras", kodas 303393985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 90-3, LT-14247
Pranešimo Nr. 6437433

Išregistravimo data: 2024-04-12.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 387

- - -

UAB "Fendis", kodas 303394464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4, LT-09301
Pranešimo Nr. 6437434

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "M. Karnetcian", kodas 303394731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6437435

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Maksa", kodas 303395915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6437436

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Euro autotranzitas", kodas 303402434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6437437

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Pasaulio svajonės", kodas 303402441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6437438

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Avimodo", kodas 303402085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 13A-5, LT-09217
Pranešimo Nr. 6437439

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Euro grupės investicijos", kodas 303406564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6437440

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 388

UAB "Aloresta", kodas 303419387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437441

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Balsva", kodas 303420934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6437442

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Belisa", kodas 303424377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6437443

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Europlatis", kodas 303426549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6437444

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Erdoma", kodas 303431514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6437445

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Elena Novomlintseva", kodas 303432363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6437446

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Kelsita", kodas 303436529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-78, LT-04327
Pranešimo Nr. 6437447

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

"Familija", UAB, kodas 303437054



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 389

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 18-6, LT-12145
Pranešimo Nr. 6437448

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "SPV-17", kodas 303438708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6437449

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Vilimus", kodas 303475934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437450

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Ausneta", kodas 303489389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437451

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Skaiverta", kodas 303496355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1, LT-32312
Pranešimo Nr. 6437452

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Mėnulis ir pelėda", kodas 303521417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 96-37, LT-08332
Pranešimo Nr. 6437453

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Baulesa", kodas 303552448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437454

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Titano valda", kodas 303554901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 390

Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6437455

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Gremus", kodas 303563359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6437456

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Trečias kartas", kodas 303566437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 10-5, LT-04113
Pranešimo Nr. 6437457

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "FDC engineering", kodas 303632862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Upelio g. 2, LT-14159
Pranešimo Nr. 6437458

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Statybos standartas", kodas 303674352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437459

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Alesata", kodas 303765371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437460

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Link tailios", kodas 303765866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6437461

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Stogų skardininkai", kodas 302756451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Padvarionių k., Trakų g. 3, LT-21101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 391

Pranešimo Nr. 6437462

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "NOVIDA", kodas 302758630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10-45, LT-31144
Pranešimo Nr. 6437463

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "IT valda", kodas 302760485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31C, LT-09108
Pranešimo Nr. 6437464

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Eko reikalavimai", kodas 302772719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 123, LT-08422
Pranešimo Nr. 6437465

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Menai", kodas 302811691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 68-21, LT-03148
Pranešimo Nr. 6437466

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "BAHARA", kodas 302815572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437467

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Rezervavau", kodas 302854550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-58, LT-08247
Pranešimo Nr. 6437468

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "DInvesticija", kodas 302854828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-18, LT-01100
Pranešimo Nr. 6437469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 392

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "IInvest", kodas 302854842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 6-7, LT-06227
Pranešimo Nr. 6437470

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Lukrasa", kodas 302860311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 33-11, LT-19108
Pranešimo Nr. 6437471

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Maistgida", kodas 302860329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Mažeikių k., Plento g. 8, LT-33324
Pranešimo Nr. 6437472

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB OFSITA, kodas 302885161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437473

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Elinus", kodas 302885371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Uosininkų II k., Vilniaus g. 89, LT-13110
Pranešimo Nr. 6437474

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Olivjera", kodas 303419907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6437475

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

DEIMA.2D, UAB, kodas 302935867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Užupio g. 30, LT-13114
Pranešimo Nr. 6437476

Išregistravimo data: 2024-04-12.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 393

- - -

UAB LORATA, kodas 302945384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437477

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Senga", kodas 303976607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6437478

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Tartanas", kodas 304029618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6437479

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Listika", kodas 304029290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 3-14, LT-01313
Pranešimo Nr. 6437480

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Jusdeka", kodas 304037593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 9-oji g. 78, LT-08445
Pranešimo Nr. 6437481

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Alvudas", kodas 304038738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Turgaus g. 9B, LT-17249
Pranešimo Nr. 6437482

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Salavinta", kodas 304045152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6437483

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 394

UAB "Solvenda", kodas 304051625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 13-4, LT-27116
Pranešimo Nr. 6437484

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Barškutis", kodas 304052257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19, LT-03111
Pranešimo Nr. 6437485

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Teisingas maistas", kodas 304065607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-86, LT-09236
Pranešimo Nr. 6437486

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Hidrotonis", kodas 304068400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balstogės g. 8-2, LT-11350
Pranešimo Nr. 6437487

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Alifer", kodas 304068553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1, LT-32312
Pranešimo Nr. 6437488

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Alfa brokeris", kodas 304070935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6437489

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Modrida", kodas 304073155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vyturių g. 6, LT-38443
Pranešimo Nr. 6437490

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB Ekologiškos statybos centras, kodas 304072772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 395

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Palūšnių k., Obelių Plento g. 5, LT-42165
Pranešimo Nr. 6437491

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Dutlita", kodas 304076137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 290-43, LT-08318
Pranešimo Nr. 6437492

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Dastransa", kodas 304078106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6437493

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Gemerita", kodas 304078323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Parko g. 2D-2, LT-38262
Pranešimo Nr. 6437494

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Sitauta", kodas 304080502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-28, LT-07126
Pranešimo Nr. 6437495

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Amada LT", kodas 304082421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 3A-10, LT-08311
Pranešimo Nr. 6437496

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Damlita", kodas 304082930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8, LT-41290
Pranešimo Nr. 6437497

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Volzara", kodas 304087475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 396

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 47-95, LT-27122
Pranešimo Nr. 6437498

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Du ir devyni", kodas 304093574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 4-27, LT-02108
Pranešimo Nr. 6437499

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Valymo industrija", kodas 304098710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 18-9, LT-17103
Pranešimo Nr. 6437500

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Solario langai", kodas 304098817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6437501

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Erotesa", kodas 304101544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437502

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Gintekos transportas", kodas 304101067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Anglininkų k., Tvenkinio g. 1, LT-41105
Pranešimo Nr. 6437503

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Melvinus LT", kodas 304104031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Fino g. 6-3, LT-09305
Pranešimo Nr. 6437504

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Medetas", kodas 304111773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 397

Pranešimo Nr. 6437505

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Kalistėja", kodas 304119485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6437506

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Pas savus", kodas 304125399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6437507

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Kroslita", kodas 304129127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6437508

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Malis LT", kodas 304139025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6437509

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Projektuva", kodas 304142587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41-18, LT-03114
Pranešimo Nr. 6437510

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Personalo idėjos", kodas 304142726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Pavasario g. 10-1, LT-14261
Pranešimo Nr. 6437511

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Druidas", kodas 304147399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6437512



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 398

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Paslaugų oazė", kodas 304150598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Mustenių k., Aušros g. 2-6, LT-21331
Pranešimo Nr. 6437513

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Vertono technologijos", kodas 304157895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-14, LT-03225
Pranešimo Nr. 6437514

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

"Amiras", UAB, kodas 304157137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16, LT-08234
Pranešimo Nr. 6437515

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Femė", kodas 304161858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6437516

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Fomena", kodas 304161484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6437517

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Baltbela", kodas 304163599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6437518

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Bilijonas", kodas 304164313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 42-16, LT-20154
Pranešimo Nr. 6437519

Išregistravimo data: 2024-04-12.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 399

- - -

UAB "Mervitus", kodas 304166531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6437520

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Vilniaus Holivudas", kodas 304167494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 5-5, LT-02152
Pranešimo Nr. 6437521

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Enoreta", kodas 304169762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437522

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Vanafra", kodas 304173604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6437523

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Sapyras", kodas 304173337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6437524

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Elmitas LT", kodas 304176194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6437525

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Alkmeta", kodas 304176372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6437526

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 400

UAB "Niaurinta", kodas 304177823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6437527

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Statyba ir statyba", kodas 304180399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6437528

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Motoraida", kodas 304180043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6437529

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Ventinas", kodas 304180050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6437530

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Buhversta", kodas 304181394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Bezdonių k., Draugystės g. 11, LT-15203
Pranešimo Nr. 6437531

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Somersa", kodas 304185898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437532

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB Ekoprekybos centras, kodas 304185994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Agarinio g. 2-14, LT-30158
Pranešimo Nr. 6437533

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB Europos statybos ir investicijų centras, kodas 304186256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 401

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6437534

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Maniteka", kodas 304192953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6437535

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Transporto imperija", kodas 304197181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6437536

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Potata", kodas 304200485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437537

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Ormis", kodas 304204284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 7-27, LT-07146
Pranešimo Nr. 6437538

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Neltas", kodas 304207711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6437539

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Aletis", kodas 304207775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 14-11, LT-01118
Pranešimo Nr. 6437540

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

"Alaus ratai", UAB, kodas 304213536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 402

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6437541

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Kaljano tabakas", kodas 304215487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 27, LT-10310
Pranešimo Nr. 6437542

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Montegus", kodas 304217456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6437543

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Refina", kodas 304219489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-75, LT-06213
Pranešimo Nr. 6437544

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Calvita", kodas 304222695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6437545

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Mersvita", kodas 304226505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437546

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Vienas yra penki", kodas 304227009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-303, LT-03111
Pranešimo Nr. 6437547

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Trys, keturi", kodas 304227176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 403

Pranešimo Nr. 6437548

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB Ekologijos ir sveikatos tarptautinė akademija, kodas 304227183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437549

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Belitecha", kodas 304227265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Parko g. 13, LT-36221
Pranešimo Nr. 6437550

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Ankuva", kodas 304233510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 18-5, LT-02110
Pranešimo Nr. 6437551

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Indoles", kodas 304234594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Klevų g. 14-1, LT-14180
Pranešimo Nr. 6437552

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB China Baltic Import Export, kodas 304245391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25, LT-01113
Pranešimo Nr. 6437553

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB sporto klubas "Atėnė", kodas 304241069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6437554

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Biruauta", kodas 304251145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6437555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 404

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB Skolų išieškojimo grupė, kodas 304254440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10, LT-06325
Pranešimo Nr. 6437556

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Pasaulio naujienos", kodas 304259035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6437557

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Mintelita", kodas 304283869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6437558

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Denlera", kodas 304285489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437559

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

"Transnila", UAB, kodas 304286858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6437560

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

"Nordevila", UAB, kodas 304288026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 5B, LT-10313
Pranešimo Nr. 6437561

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Beraivita", kodas 304287344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6437562

Išregistravimo data: 2024-04-12.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 405

- - -

UAB "Beilis", kodas 304289046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6437563

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Donelsa", kodas 304368013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437564

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Dienos prekyba", kodas 304368052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6437565

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Virtualūs turai", kodas 304383378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6437566

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Sertifikata", kodas 304375207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24, LT-01103
Pranešimo Nr. 6437567

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Luidina", kodas 304386716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6437568

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Vartina", kodas 304389406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6437569

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 406

UAB "Eurolesta", kodas 304392352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6437570

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Juvanta", kodas 304398138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6437571

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Saudarė", kodas 304398907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 20-59, LT-04114
Pranešimo Nr. 6437572

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Fundamentum", kodas 304405045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6437573

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Frada", kodas 304410423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6437574

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Logada", kodas 304410583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6437575

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Muto.lt", kodas 304412794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivūlės g. 1C-52, LT-11341
Pranešimo Nr. 6437576

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Doronta", kodas 304415317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 407

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437577

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Kodo grupė", kodas 304419867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6437578

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Lansora", kodas 304419881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437579

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Euro frachtas", kodas 304419899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6437580

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Skrodla", kodas 304420008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6437581

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Pažangūs projektai", kodas 304421658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437582

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Loras", kodas 304428834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Dunduliškio k. 2, LT-32293
Pranešimo Nr. 6437583

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Amžina atmintis", kodas 304431563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-104 Puslapis 408

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Minsko pl. 51, LT-13279
Pranešimo Nr. 6437584

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Desneta", kodas 304435907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437585

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "Bronseta", kodas 304436158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6437586

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

UAB "O&S Investment", kodas 304436749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 46-2, LT-01110
Pranešimo Nr. 6437587

Išregistravimo data: 2024-04-12.

- - -

MB "Amazera", kodas 304531528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6437588

Išregistravimo data: 2024-04-12.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


